PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

INSUMOS HALLUX
@ PENSIONES CIVILES ANEXO1-1 __
DEL ESTADO DE CHHUAHUA y
Chihuahua
. PR O pcig a delo 1 * R 0
1 AL-RENTO1 Renta de equipo Osada Incluyendo SE ADIUDICA
consumibles y zapatos de marcha
SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER
NSk KuaLTy, | VOLVERE i7RM, KUOA-0008, KUL1.0074, KU21-0060, KU21-0064, UN PRECIO CONVENIENTE,
1 |ALRENTOL|ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES | ="t de €quipo Dsada incluyenda DENTILAB Y | <U21-0072. KU21-0338, KU21-0366, KU27.0213, KU27-00601A, KU27¢ a1 $2479.00| 89172300 $225 585,00 |CUMPLE CON LOS REQUISTOS
consumibles y zapatos de marcha il 0660, KU27-0700, BISDLP21, R302600-H3CH, R302600-H5MD, SOLICITADOS POR LA
R302600-H7GD, R302600-M3CH, R302600-M5MD, R302600-M7GD CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL
PRECIO MAS BAIO
Renta de equipo Osada incluyendo Fthatesy NO SE ACEPTA 5L PROPUESTA, SE
1 |AI-RENTO1 |BLANCA LORENA ROMAN TARANGO e p ¥ Instruments & PEDO J0W SH-295/LVS/MCS8 37 91 $3,500.00| $129,500.00| $318,500.00 :
consumibles y zapatos de marcha Supplies PRESENTA MEIOR OFERTA

Requerimientos adicionales

El material debre incluir lo siguiente sin costo para la Institucion; que consta de motor,
A1-REQ1 |micromotor con cable, pieza de mano, raspafina, raspagruesa, dos mangos de bisturi, un
elevador de periostio, 2 hojas de bisturl, y zapato otopedico

A1-REQ2 |Asesoria Técnica para el uso del Equipo,

Al-REQ3 |Asistencia Técnica pre, trans y post quinirgica en caso de ser necesario

Al-REQ4 |Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo (catalogos).
A1-REQS |Copia simple o certificada del Registro de Salubridad del producta,

S
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

. PENSIONES CIVILES MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS .
OEL ESTADD DE CHIHUAHUA PCE-LPP-007-2020 .
INSUMOS HALLUX n—..-___—__n._m_._—..m

PARAT

ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES
ANEXO 2-1

Renta de equipo Osada incluyendo consumibles y

Sl zapates de marcha

VOLVERE i7RM, KU04-0008, KU11-0074, KU21-0060, KU21-0064, KU21-0072,

d Osada i ibl NSK, K - 3 - 3 <0213, 1A, ] -0700,
AL-RENTOL Renta de equipo Osada incluyendoe consumibles y K, KUALITY, DENTILAB KU21-0338, KU21-0366, KU27-0213, KU27-00601A, KU27-0660, KU27-07 5 o1 $2,479.00 491,723.00 $225589.00

zapatos de marcha ¥ OSSUR BISDLPZ1, R302600-H3CH, R302600-H5MD, R302600-H7GD, R302600-M3CH,
R302600-M5MD, R302600-M7GD
Partidas
Adjudicadas 1 |Sub-Total | $91,723.00| %225,589.00
VA $14,675.68]  $36,094.24
Total $106,398.68| $261,683.24
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AZ2-INJH1

PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Frasco Hueso en_Chi

AZ-INJH1

ARMANDO LEON ESPARZA

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PCE-LPP-007-2020
INJERTOS DE HUESO
ANEXO 1-2

34

Chihuahua

SE ADJUDICA

Frasco Hueso en Chips 5cc

ALLOSOURCE

27615005

14

$3,825.00

$53,550.00

$129,285.00

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAID

AZ-INJH1

DEGO FARMACEUTICA DE
CHIHUAHUA, S.A. DECV.

Frasco Hueso en Chips 5cc

Osteo Bio

BO-00-050-000

14

34

$4,050.00

$56,700.00

$137,700.00

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
PRESENTA MEIOR OFERTA

AZ-INJH1

ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES

Frasco Hueso en Chips 5cc

Biograft de Mexico 5.4,
de C.V. (Mexico)

16100205

$4,149.00

$58,086.00

$140,236.20

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEIOR OFERTA

AZ-INJH1

ARTIMEDICAS.ADECY

Frasco Hueso en Chips 5cc

MEDTRONIC

OSTEOTECH

34

$5,650.00

$79,100.00

$190,970.00

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEIOR OFERTA

AZ-INJHZ

Frasco Hueso en Chips 10cc

A2-INJHZ

DEGO FARMACEUTICA DE
CHIHUAHUA, 5.A, DECV.

17

42

SE ADJUDICA

Frasco Hueso en Chips 10 ce

Osteo Bio

B0-00-100-000

17

42

$5,770.00

$98,090.00

$242,340.00

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAID

A2-INJH2

ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES

Frasco Hueso en Chips 10 ce

Biograft de Mexico 5.A,
de C.V. (Mexico)

16100210

17

42

$5,843.85

$99,345.45

$246,902.66

NGO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
|PRESENTA MEJOR OFERTA

A2-NIH3

Frasco Hueso en Chips 15cc

A2-INJH3

ARMANDO LEON ESPARZA

14

SE ADJUDICA

Frasco Hueso en Chips 15cc

ALLOSOURCE

27615015

14

$6,825,00

$95,550.00

$230,685.00

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
(CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS
RECQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAID

AZ-INJH3

DEGD FARMACEUTICA DE
CHIHUAHUA, 5.A. DE CV.

Frasco Hueso en Chips 15cc

Osteo Bio

80-00-150-000

14

$6,940.00

$97,160.00

$235,960.00

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
PRESENTA MEJOR OFERTA

AZ-INJH3

ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES

Frasco Hueso en Chips 15cc

Biograft de Mexico 5.A.
de C.V. (Mexica)

16100215

$7,189.00

$100,646.00

$242,988.20

NO SE ACEFTA SU PROPUIESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA

A2-INJH3

ARTIMEDICAS.ADECV

Frasco Hueso en Chips 15cc

MEDTRONIC

OSTEOTECH

14

$13,450.00

$188,300.00

$454,610.00

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA

AZ-INIH4

Frasco Hueso en Chip 30cc

AZ-INJH4

ARMANDO LEON ESPARZA

35

SE ADJUDICA

Frasco Hueso en Chip 30cc

ALLOSCOURCE

27615030

35

$11,425.00

$228,500.00

$395,875.00

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAID

AZ2-INJHA

ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES

Frasco Hueso en Chip 30cc

Biograft de Mexico 5.A.
de C.V. {Mexico)

16100230

20

$11,979.25

$239,585.00

$419,273.75

NGO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
PRESENTA MEIOR OFERTA

A2-INIHA

DEGO FARMACEUTICA DE
CHIHUAHUA, 5.A. DEC.V.

Frasco Hueso en Chip 30cc

Osteo Bio

BO-00-300-000

20

35

$12,030.00

$240,600.00

5421,050.00

NGO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
PRESENTA MEIOR OFERTA

A2-INJH4

ARTIMEDICA S.ADECV

Frasco Hueso en Chip 30cc

MEDTRONIC

OSTEOTECH

20

$23,080.00

$461,600.00

$807,800.00

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
PRESENTA MEJOR OFERTA

A2-INIHS

Hueso Liofilizado 1CC

20

SE ADJUDICA

AZ2-INJHS

DEGO FARMACEUTICA DE
CHIHUAHUA, 5.A. DE C.V.

Hueso Liofilizado 1CC

Osteo Bio

B1-11-010-000

20

35

$825.00

$16,500.00

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS

$28,875.00|REQUISITOS SOLICITADOS POR LA

nozconbz.mm<zmwc_..;mm»m_.vwmﬂc
MAS BAID _—
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

. PENSIONES CIVILES =S
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA INJERTOS DE HUESO
ANEXO1-2 Chihuahua
Py Cantidad  Cantidad , T
Proveedor Despcripcion Maodelo 1 Costo Unitarioc  Monto Minimo Monto
Maxima
EL PRECIO OFERTADO NOES ACEPTABLE,
o ; YA QUE RESULTA SUPERICR AL QUE SE
. ; 4 Protei ! 7 ?
16 AZINJH19 |ARTIMEDICA 5.A DE C.V roteina Morfogenética Mediana MEDTRONIC INFUSE 6 15 $98,500.00 $591,000.00 BLATIS0000] e i eE DERVADR DELESTIR0
DE MERCADO
17 A2-INJH20 Proteina Morfogenética Grande 7 17 FUERA DE PRECIO CONVENIENTE
EL PRECIO OFERTADD NOES ACEPTABLE,
? : YA QUE RESULTA SUPERIOR AL QUE SE
AZ-INJHZO0 |ARTIMEDICA S.A DEC.V |Proteina Morfogenética Grand F i ' .
17 roteina Morfogenética Grande MEDTRONIC INFUSE 7 17 $109,500.00 $766,500.00 $1,850,550.00 TIENE COMO BASE DERIVADO DEL ESTUDIO
DE MERCADO
18 AZ-INJH21 Diafisis de perone 4 10 |SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS
O FARMACEUTICA DE ’
18 AZ-INIH21 _cumﬁm:c”ﬂczh M” s Diafisis de perane Osteo Bio B82-20-000-01P 4 10 $9,600.00 $38,400.00 $96,000.00|REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
. o CONVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAIO
16661030, 16661040, 16661045,
. | Biograft de Mexico S.A.| 18661050, 16661060, 16661070 NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
3 ANTES  |Diafisis d 2 J ; ’
18 AZ-INJH21 |ARELI EDITH CORNEIO CERV iafisis de perone de C.V. (Mexico) 16661080, 16661090, 16662010, 4 10 $9,673.00 $38,692.00 $96,730.00 PRESENTA MEJOR OFERTA
16662012 y 16662015,
isi NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
18 AZINJHZ1 |ARMANDO LEON ESPARZA Diafisis d OS0URC 1651500 ! i i ¥
isis de perone ALLOSOURCE 5 4 10 $13,900.00 $55,600.00 $139,000.00 PRESENTA MEJOR OFERTA
19 AZ-INJH22 Matriz mineral de hueso bovine lec 20 35 DESIERTA
20 AZ-INJH23 Cabeza femoral 4 8 SE ADJUDICA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS
20 | AzINH23 wnﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂnwcwmow ﬂm Cabeza femoral Ostec Bio €0-02-000-000 4 8 $15,300.00 $61,200.00 $122,400.00|REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
R CONVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAIO
Biograft de Mexico 5.A. NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
i 5,325, ; 3
20 AZ-INJHZ3 |ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES  |Cabeza femoral i e 16620100 4 8 $15,325.00 $61,300.00 L ey
21 AZ-INJH24 Cadilo femoral Il 8 SE ADJUDICA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS
MACEUTICA DE "
21 AZ-INJH24 w”ﬂn”._”ﬂmc i%a FEsi Cédila femoral Osteo Bio €0-03-000-000 4 8 $25,000.00 $100,000.00 $200,000.00|REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
R CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAIO
22 AZ-INIH25 Cabeza humeral 4 8 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS
2 A2-INIH25 wmﬁn”_ﬂﬂxcﬂ_pmawcmm Wm Cabeza humeral Dstes Bio €0-04-000-D00 4 8 $15,300.00 $61,200.00 $122,400.00|REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
A CONVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAIO
21 A2-INIH26 Menisco Der/lzq_ext/int 4 8 SE ADJUDICA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS
i icoS.A,| 16491101, 16491102, "
23 | A2INIH26 |ARELIEDITH CORNEIO CERVANTES  [Menisco Der/izg extfint maﬂmm“ﬂﬁﬂ_ﬂu il Mawmow oLy 4 8 $29,739.29  $118957.16 $251,297.00|REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
o CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
MAS BAID
24 AZINIH27 |Membrana de coligeno absorbible 15x20mm 14 E FUERA DE PRECIO CONVENIENTE
ﬂ....r—




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA INJERTOS DE HUESO
ANEXO1-2 Chihuahua
Zn”, Clave Proveedor Despcripcion Marca Maodelo £ Costo Unitario  Monto Minimo Monto Maximo Observaciones
Partida
EL PRECIO OFERTADO NO ES ACEPTABLE,
Biograft de Mexico 5.A, ¥A QUE RESULTA SUPERICR AL QUE SE
- b de cold i 1 623 .
24 AZ-INJH27 |ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES Membrana de coldgeno absorbible 15x20mm de C.V. {Mexico) 7020202 14 as $4,623.14 $64,723.89 $161,809.73 TIENE COMO BASE DERIVADO DEL ESTUDIO
DE MERCADO
25 AZ-INJH28 Membrana de coldgeno absorbible 20x30mm 14 a5 FUERA DE PRECIO CONVENIENTE
EL PRECIO OFERTADO NO ES ACEPTABLE,
" 4 Biograft de Mexico 5.A. YA QUE RESULTA SUPERICR AL QUE SE
= T B 3 &
25 A2-INJH28 |ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES Membrana de coldgeno absorbible 20530mm de C.V. (Mexico) 170200303 14 35 $5,876,90 582,276.53 $205,691.33 TIENE COMO BASE DERIVADO DEL ESTUDIO
DE MERCADO
26 AZ-INJH29 |Membrana de coldgeno absorbible 30x40mm 14 35 FUERA DE PRECIO CONVEMENTE
EL PRECIO OFERTADO NO ES ACEPTABLE,
% Biograft de Mexico 5.A. YA QUE RESULTA SUPERIOR AL QUE SE
- | de cold 10,230. X !
26 A2-INJH29 |ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES Membrana de coldgeno absorbible 30x40mm de C.V. (Mexico) 17020404 14 EL] $10,230.11 $143,221.47 $358,053.68 TIENE COMO BASE DERIVADO DEL ESTUDIO
DE MERCADO
27 A2-INJH3D |Duragen 5 8 DESIERTA
Requerimientos adicionales
Cuande alguna de las partidas esté integrada por un sistema compuesto de varios articulos, el proveedor debera de sefialar el
costo unitario de cada uno de los articulos que integra el sistema,
En el caso del anterior se pagara al pi lor adjudicade aquellos articulos que efectivamente haya
ilizado en la rvancion g gica. En ningun caso podra exceder del Precio Unitario ofertado.
S 1
— — — — — e _— — ———— .nu..l...f“t
\
A
e \
B!
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

. PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHHUAHUA INJERTOS DE HUESO
DEGO FARMACEUTICA DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.
ANEXO2-2
vm_wmmm Desperipcion Modelo Cantidad Minima w_““__ﬂwm Costo Unitario  Monto Minimo. Monto Méximo
2 AZ-INJH2  |Frasco Hueso en Chips 10 cc Ostea Bio BO-00-100-000 17 42 $5,770.00 $98,090.00 $242,340.00
5 A2-INJHS  |Hueso Liofilizado 1CC Osteo Bio B1-11-010-000 20 35 5$825.00 $16,500.00 $28,875.00
6 A2-INJHB  |Hueso Tendon Hueso Osteo Bio €3-31-000-100 7 17 §25,000.00 $175,000.00 $425,000.00
7 A2-INJHI  |Injerto Tricortical Osteo Bio B81-13-000-010 11 25 $9,600.00 $105,600.00 $240,000.00
8 A2-INJH11 |Cresta lliaca Osteo Big 81-13-100-010 7 17 $9,600.00 $67,200.00 $163,200.00
13 AZ-INJH16 |Tendon Tibial Posterior Osteo Bio €3-33-001-030 34 85 $18,450.00 $627,300.00 $1,568,250.00
14 AZ-INIH17 |Tendon Tibial Anterior Osteo Bio €3-33-001-030 34 85 $18,450.00 $627,300.00 41,568,250.00
18 A2-INJH21 |Diafisis de perone Osteo Bio B2-20-000-01P 4 10 $9,600.00 $38,400.00 596,000.00
20 A2-INIH23  |Cabeza femoral Osteo Bio €0-02-000-000 4 8 $15,300.00 $61,200.00 $122,400.00
21 A2-INIH24 | Codilo femoral Osteo Bio €0-03-000-000 4 8 $25,000.00 $100,000.00 $200,000.00
22 AZ2-INJH25 |Cabeza humeral Osteo Bio €0-04-000-000 4 8 $15,300.00 $61,200.00 $122,400.00
Partidas

Adjudicadas 11 Sub-Total $1,977,790.00| S 4,776,715.00

IVA S 316,446.40 | S 764,274.40

Total $ 2,294,236.40 | $ 5,540,989.40

L
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

INJERTOS DE HUESO

BIOMET MEXICO, SA DE CV 4/fu/nl_._._§._._mm:m

A.‘ PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ANEXO02-2
= De paelo a gad a No pDsSto ario 0 0 0 0 0 0
11 A2-INJH14 |Matriz Osea 5CC ZIMMER BIOMET Stagraft Dbm Putty Scc 11 25 $6,528.75 $71,816.22 $165,503.74
12 AZ-INJH15 |Matriz Osea 10CC ZIMMER BIOMET Stagraft Dbm Putty 10cc 11 25 $12,739.29 $140,132.22 $322,941.08
Partidas
Adjudicadas 2 Sub-Total $ 211,948.44 | $ 488,444 81
IVA S 33,911.75 | § 78,151.17
Total $ 245,860.19 | $ 566,595.98
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

Chihuahua

INJERTOS DE HUESO
ARMANDO LEON ESPARZA
. PENSIONES CIVILES ANEXO 2 -2
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
5 PDesp nCIo oaelo a ga osto ario 0 0 0 0 0 0
1 AZ-INJH1 |Frasco Hueso en Chips 5ce ALLOSOURCE 27615005 14 34 $3,825.00 $53,550.00 $129,285.00
3 A2-INJH3  |Frasco Hueso en Chips 15¢cc ALLOSOURCE 27615015 14 34 $6,825.00 $95,550.00 $230,685.00
4 A2-INJH4  |Frasco Hueso en Chip 30cc ALLOSOURCE 27615030 20 5 $11,425.00 $228,500.00 $399,875.00
10 AZ-INJH13 |Matriz Osea 1CC LIFENET TPUTOL 11 25 $4,025.00 $44,275.00 $102,033.75
Partidas
Adjudicadas 4 Sub-Total $421,875.00| $ 861,878.75
IVA $ 67,500.00 | $ 137,900.60
Total $ 489,375.00 | $ 999,779.35

1/1
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MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

& PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA INJERTOS DE HUESO n:_scmrzm
ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES
ANEXO02-2

No. Cantidad

; Clave Despcripcion Modelo Cantidad Minima E Costo Unitario  Monto Minimo Monto Maximo
Partida Maxima

Biograft de Mexico S.A.
9 AZ-INIH12  |Matriz Osea 0.5¢c € e 16100650 7 17 $2,789.69 $19,527.83 $47,145.76
de C.V. (Mexico)

Biograft de Mexico S.A.| 16491101, 16491102, 16491201 Y

23 AZ-INJH26  |Menisco Derflzq ext/int de C.V. (Mexico) 16491202 4 8 529,739.29 $118,957.16 $251,297.00
Partidas

Adjudicadas 2|Sub-Total $138,484.99 $298,442.76

IVA § 22,15760 |S  47,750.84

Total $160,642.59| 5 346,193.60
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

@/ PEVSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA MARCAPASOS h
ANEXO 1-3 Chihuahua
A3-MARP1 Marcapasos VIR {Unicameral) 12 30 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
Enaura SR M) CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
A3-MA 5. .L V. WWIR (Uni 12 X ,760. ,400. ! .
RP1 |MEDTRONIC, 5. DER.L. DECV Marcapasos (Unicameral) _.““_.n_m_r.m_“ﬂﬂn EN1SRO1 30 $16,980.00 $203,760.00 $509,400.00 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA
SER EL PRECIO MAS BAJO
INSTITUTO CARDIOVASCULAR DE LA X NO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE PRESENTA
-MARP1 VVIR (U | | .| ,000.
A3-MAR CIDUDAD DE CHIHUAHUA Marcapasos (Unicameral} STIUDE ENDURITY CORE 12 30 $20,000.00 $240,000.00 $600,000.00 RIEIOROFERTA
A3-MARP2 Marcapasos DDDR (Doble Cdmara) 8 20 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
Ensura SR ML CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
-MARP s § . DR (Doble C4 8 ¥ . ,200, :
A3 2 |MEDTRONIC, 5. DE R.L. DE C.V. Marcapasos DDDR (Doble Cimara) _,”“Hw“mhn EN1DRO1 20 $21,460.00]  $171,680.00]  $429,200.00 LT AOOS PR LA CONVOFANTE ¥ RESULTA
SER EL PRECIO MAS BAJO
INSTITUTO CARDIOVASCULAR DE LA i NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA
- M ENDURITY COR 5 ,400.00 676, | i
A3-MARP2 COUDAD DE GHIHUAHUA arcapasos DDDR (Doble Camara) ST JUDE E 8 20 $33,800.00 5270, $676,000,00 i
A3-MARP3 Marcapaso Tricameral 1 2 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
. Consulta CRT-P CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
u T . DER.L . | ; Y ,720. *
A3-MARP3 |MEDTRONIC, 5. DER.L. DE CV Marcapaso Tricamera Medtronic C3TRO1 1 2 $69,360,00 $69,360.00 $138,720.00 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA
SER EL PRECIO MAS BAIO
INSTITUTO CARDIOVASCULAR DE LA NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA
| P J UNIFY A R 600.00 r .|
A3-MARP3 R e B R Marcapaso Tricameral ST JUDE SSURA 1 2 $125,600.00 $125, $251,200.00| B e
A3-MARP4 Electrodo Epicardico 3 6 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
- T A | i f f - . .
A3-MARP4 |MEDTRONIC, S. DER.L. DECV. Electrodo Epicardico Medtronic 5071 3 6 45,147.07 $15,441.21 $30,882.42 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA
SER EL PRECIO MAS BAIO
MYO PORE
INSTITUTO CARDIOVASCULAR DE LA SUTURELESS NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA
g 3 . .| 00. A
A3-MARP4 COUDAD BE CHIUARUA Electrodo Epicardico STJUDE MYOCARDIAL 3 6 $7,500.00 £22,500.00 $45,000.00 EIOH GEERTa
PACING LEAD
A3-MARPS Generador desfibrilador automatico unicameral X 3 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
2 " 2 Evera MRI DVMC3D4 CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
- . L A'H . 5 3,756, * 5
A3-MARPS5 |MEDTRONIC, 5. DER.L DECV Generador desfibrilador automatico unicameral Madtisnia DVMB2D1 1 3 5183,756.73 $183,756.73 $551,270.20 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA
SER EL PRECIO MAS BAIO
INSTITUTO CARDIOVASCULAR DE LA FORTIFY NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA
A3-MARP dor desfibrilad i i 1 | | X 639,000.00 !
5 CIDUDAD DE CHIHUAHUA Generador desfibrilador automatico unicameral ST JUDE ASSURA VR 3 $213,000.00 $213,000.00 S MEIOR OFERTA
fibrilad |
ASMARPE Generador desfibrila n_.m:au:._wﬁo doble 1 3 SE ADIUDICA
—_Jcamars
1/2
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2] PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 .

MARCAPASOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ANEXO 1-3 Chihuahua

tidad - 4 e = .
Proveedor ) Costo Unitario  Monto Minimo  Monto Maximo Observaciones

SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN PRECIO

Generador desfibrilador automatico doble Evera MRI DDMC3ID4 CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
. . DER.L. DE C.V. 467.4 99,467.43 402,
& ASMARRS:  |MEDTRONIC, 5 DEALL DECY camara Medtronic DDMB201 3 ? AONETAE| i 4se8am028 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA
SER EL PRECIO MAS BAJO
INSTITUTO CARDIOVASCULAR DE LA |Generador desfibrilador automatico doble FORTIFY NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA
- T JUDI 236,000.00 ,000. ,000.
b A3-MARPS | \pypaD DE cHiHuAHUA camara = E ASSURA DR 3 2 § $236,000.00) _$708,000.00) g 08 oreRTA
Marcapasos Unicameral compatible con
4 4 S|
i oot Resonancia Magnética MRI ie FARIMDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
Marcapasos Unicameral compatible con Attesta SR MR CONVENIENTE, CUMPLE CON LDS REQUISITOS
A3-MAR . DE R.L. DE C.V. 4 ] ,520.00 183,800.00 ’
* BPARES. | |MERTRONIG:S, DERL-DE LY, Resonancia Magnética MR hcﬂmnﬂn ATROL H o W 3 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA
s SER EL PRECIO MAS BAIO
Uni N AS NTA
= A3-MARpy |INSTITUTO CARDIOVASCULAR DELA  |Marcapasos :_S,a.ma_ compatible con SilinE ST i - $20,000,00 T I —LL SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESE
CIDUDAD DE CHIHUAHUA Resonancia Magnética MR MEJOR OFERTA
|Marcapasos Bica | patible con
8 A3-MARPS i el oty & 15 _mm ADIUDICA

{Resonancia Magnética MRI

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA

Marcapasos Bicameral compatible con Attésta DR MBI
8 A3-MARPE |MEDTRONIC, 5. DER.L.DE C.V. o 2 i P Surescan ATDRO1 [ 15 $22,860.00 $137,160.00 $342,900.00
Resonancia Magnética MRI

Medtronic SER EL PRECIO MAS BAJO
Bi I i NO SE ,SEP
a AS-MARPE INSTITUTO CARDIOVASCULAR DE LA ,____m_.nmumw.nm _nm:."m._.m compatible con ST JUDE ENDURITY MRI 6 15 $33,800.00 $202,800.00 $507,000.00 ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA
CIDUDAD DE CHIHUAHUA Resonancia Magnética MRI MEJOR OFERTA
dor {marcay tr 1} con
2 ASMARED funcién de desfibrilador MRI t £ [ st
DTMC2D4 SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
Resincronizador {marcapasos tricameral) con Compia MRI CONVENIENTE, CUMPLE CON LOSREQUISITOS
s ASMARES:  [MEDTRONIE S DERLDECY, funcidn de desfibrilador MRI Medtronic cuﬁﬂnnwww 4 ? SBARI]  STIB0NL0| 3159608000 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA
SER EL PRECIO MAS BAID
INSTITUTO CARDIOVASCULAR DE LA Resincronizador (marcapasos tricameral) con QUADRA INO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA
- P3 4 a8 . .| i ,000.00 2,176,000.00
3 A CIDUDAD DE CHIHUAHUA funcicn de desfibrilador MRI BLE ASURRA $472,000.00 53,088 s MEJOR OFERTA
Fa
ientos adicionales /rr.lf
Asesoria de instrumentista para el implante.
Asistencia Técnica Pre, Trans y Post implante en caso de ser necesario.
Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo % "
\ =
/ 2/2 1




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

(533 PENSIONES CIVILES

PCE-LPP-007-2020

DEL ESTADOQ DE CHIHUAHUA MARCAPASOS
MEDTRONIC, S. DE R.L. DE C.V. Chihuahua
ANEXO 2 -3
TS Cantidad Cantidad Syl A ik
Descripcion A 2% Costo Unitario Monto Minimo Monto Maximo
Minima Maxima
Ensura SR MR
1 A3-MARP1 [Marcapasos VVIR (Unicameral) Surescan EN1SRO1 12 30 $16,980.00 $203,760.00 $509,400.00
Medtronic
Ensura SR MRI
2 A3-MARPZ  |Marcapasos DDDR (Doble Camara) Surescan EN1DRO1 8 20 $21,460.00 $171,680.00 $429,200.00
Medtronic
Ita CRT-P
3 A3-MARP3  |Marcapaso Tricameral CorEuia LR C3TRO1 1 2 $69,360.00 $69,360.00 $138,720.00
Medtronic
4 A3-MARP4  |Electrodo Epicardico Medtronic 5071 3 ] $5,147.07 $15,441.21 $30,882.42
Evera MRI DVMC3D4
-MARPS |G fibrilad t i i | 1 183 . 183,756.7 270.20
5 A3 enerador desfibrilador automatico unicamera dicadic DVMB2D1 3 $183,756.73 5183, 3 $551,
dor desfibri ticod MRI MC3D4
6 A3-MARP6 Generador desfibrilador automatico doble Evera ; DDMC3 1 3 $199,467.43 $199,467.43 $598402.28
camara Medtronic DDMB2D1
Marcapasos Unicameral compatible con e
7 A3-MARP7 i ; s R Surescan ATSRO1 4 10 $18,380.00 $73,520.00 $183,800.00
Resonancia Magnética MRI A
Medtronic
Marcapasos Bicameral compatible con Alesta QR MR
8 A3-MARPE P : P P ’ Surescan ATDRO1 6 15 $22,860.00 $137,160.00 $342,900.00
Rescnancia Magnéetica MRI =
Medtronic
Resincronizador (marcapasos tricameral) con Compia MRI CTMEet
arca r
9 A3-MARPS o P . i DTMC200 4 8 $193,260.00 $773,040.00 $1,546,080.00
funcidn de desfi Medtronic
DTMC2D1
Partidas
Adjudicadas 9 Subtotal $1,827,185.37| $4,330,654.89
IVA $ 292,349.66 | S 692,904.78
Total $ 2,119,535.03 | $ 5,023,559.68

>
k....\.\@/q \t y \ 1/1
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

@/ FEVSIONES CVILES RODILLA —— ”

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ANEXO 1-4 Chihuahua

No. = Canti Cantidad

: v Descripcidn Marca Maodelo o Costo Unitaric Monto Minimo  Monto Maximo Observaciones
Partida a Maxima

Rodilla Primaria Modular Anatémica, C fermoral de CrCo modular (izquierdo, derecho) con
ién de do, condilo asimétrios eon ith de 3° incluid fios M/L 62, 66,70 , 73,

77, 80 mm. Componente tibial de titanio con superficie superior siper pulida e inferior en acabado

sanblast con vistago angulado hacia posterior de 3° con aletas anguladas integradas para mejor fijacién

tamafios M/L 68, 71, 74, 77, B1, 85 mm. Inserto de polietileno de ultra alta densidad con conservacién

lig: do posterior, ind | a la base tibial con grosores de 5, 11, 13, 15, 18, 21 m.

Componente rotuliano de ultra alta densidad plana con tres postes para su fijacion.

- Adicionar sin costo los cementos necesarios para el implante,

- Asesoria de instrumentista para el implante,

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario.

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

1 A4-RODIL 18 185 SE ADJUDICA

-Prop videos y imp de apoyo.

Rodilla Primaria Modular Anatémica, Componente femoral de CrCo medular (izquierdo, derecho) con
retencién de cruzado, condilo asimétrios con rotacién externa de 37 incluides tamafios M/L 62, 66, 70 , 73,
77, B0 mm, Compenente tibial de titanic con superficie superior siper pulida e inferior en acabado
sanblast con vastago angulado hacia posterior de 3° con aletas anguladas integradas para mejor fijacidn SE ACEPTASU OFERTA POR SER
tamafios M/L 68, 71, 74, 77, 81, 85 mm. Inserto de polietilenc de ultra alta densidad con conservacién UN PRECIC CONVENIENTE,
ligamento n_.r_nman. posterior, __..n_nvn:o._.m:ﬂn a la base tibial con wamoﬁm. de 9, 11, 13, 15, 18, 21 m. BIOMET VANGUARD 18 195 $15,000.00] $1.170,000.00 $2,925,000.00 CUMPLE CON LOS REQUISITOS
Componente rotuliano de ultra aita densidad plana con tres postes para su fijacién. SOLICITADDS POR LA

- Adicionar sin costo los cementos necesarios para el implante. CONVOCANTE Y RESULTA SER EL
- Asesoria de instrur ista para el impl PRECIO MAS BAJD

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirlrgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

1 A4-RODI1 |BIOMET MEXICO, SA DE CV

Rodilla Primaria Modular Anatémica, C fi | de Oxido de Zirconia modular (izquierdo,
deracho) con r ion de do, o bilizad sterior, condilo asimétrios con rotacion externa de 3*
incluidos tamafios M/L 62, 66, 70 , 73, 77, 80 mm. Componente tibial de titanio con superficie superior
stper pulida e inferior en acabado sanblast con véstago angulado hacia posterior de 3° con aletas
|anguladas integradas para mejor fijacidn tamafios M/L 68, 71, 74, 77, 81, 85 mm. Inserto de polietileno de
enlaces cruzados con conservacidn | it : do posterior, independ a |z base tibial con 3 20 DESIERTA
grosores de 9, 11, 13, 15, 18, 21 m. Componente I de ultra alta d jad plana con tres postes para
su fijacion.- Adicionar sin costo los cementos necesarios para el implante.

- Asesoria de i ista para el impl

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal,

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

2 A4-RODI2

Rodilla Primaria con E Posterior, Comy fi | de CrCo jular (izquierdo, d he)

con cajon para bilizado posterior, imétricos con iGn ext de 3" incluidos tamaRos

62, 66, 70, 73, 77, 80 mm. Componente tibial de titanio con superficie superior siper pulida e inferior en
bad blast con gulado hacia p rior de 3° con aletas anguladas integradas para mejor

fijacién tamafios 68, 71, 74, qq 81, 85 mm. Inserto de polietileno de ultra alta d fad ind | al

3 A4-RODIZ platillo tibial con poste para estabilizado posterior. Comp liano de ultra afta densidad plana con 8 0 SE ADJUDICA

tres postes para su fijacion.- Adici sin costo los necesarios para el implante.

-A ria de para el impl

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario.

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal,

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

N 4 X 7
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
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. PENSIONES CIVILES RODILLA 4
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ANEXO1-4 Chihuahua

No. iy s Cantidad Cantidad - 2
Proveedor Descripcion Maodelo Initario Monto M o Monto Ma
Partida i

Rodilla Primaria con Estabilizador Posterior, Componente femoral de CrCo {izquierdo, d ho)
con cajon para estabilizado posterior, condilos asimétricos con rotacién externa de 3° Incluides tamafios
62, 66, 70, 73, 77, 80 mm. Componente tibial de titanic con superficie superior siper pulida e inferior en
acabado sanblast con véstago angulado hacia posterior de 3° con aletas anguladas integradas para mejor
fijacién tamafios 68, 71, 74, 77, 81, 85 mm. Inserto de polietilena de ultra alta densidad independiente al
3 A4-RODI3 |BIOMET MEXICO, 5A DE CV platille tibial con poste para bilizado p ior. Comp te rotuliano de ultra alta densidad plana con|BIOMET VANGUARD ] 20 $15,000.00 $120,000.00 $300,000.00
tres postes para su fijacidn.- Adicionar sin costo los cementos necesarios para el implante.
- Asesoria de instrumentista para el implante,

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.

-Talleres prequirurgicos para entrenar al personal,

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER
UN PRECIO CONVENIENTE,
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS POR LA
(CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL
PRECIO MAS BAJO

Rodilla Revisién con Vastago Largo, C te femoral de CrCo modular (izquierdo, derecho) con cajén

para estabilizado posterior condilos asimétricos con rotacion externa de 3% incluldos tamafios 62, 66, 70,

73, 77, 80 mm. Con modulo de conversidn para fijacidn de vastago femeral de 10, 12, 14 y 16 mm de

didmetro por 100, 150, 200 mm de | , con posibilidad de distales y posteriores de 5y 10

mm. Componente tibial de titanio con superficie superior sdper pulida e inferior en acabado sanblast con
astago angulado hacia ior de 3° con aletas anguladas integradas para mejor fijacion tamafios 68, 71,

74, 77, 81, B5 mm. Con vastago de 10, 12, 14, 16 mm. De diamétro por 100, 150, 200 mm. De longitud.

Inserto de polietileno de ultra alta densidad independiente al platillo tibial con poste para estabilizador

pasterior. Componente rotuliano de ultra alta densidad plana con tres postes para su fijacidn.- Adicionar|

sin costo los ¢ para el impl

- Asesoria de instrumentista para el implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario,

-Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materfales impresos de apoyo.

4 A4-RODI4 ] 20 SE ADJUDICA

Redilla Revision con Véstage Largo, Compenente femoral de CrCo modular {izquierdo, derecho) con cajén
para estabilizado posterior condilos asimétricos con rotacién externa de 3° incluidos tamafios 62, 66, 70,
73, 77, 80 mm. Con modulo de conversién para fijacién de vastago femoral de 10, 12, 14 y 16 mm de
didgmetro por 100, 150, 200 mm de longitud, con posibilidad de aumentos distales y posteriores de 5 y 10
mm. Componente tibial de titanio con superficie supericr siper pulida e inferior en acabado sanblast con SE ACEPTA SU OFERTA POR SER
vastago angulado hacia posteior de 3° con aletas anguladas integradas para mejor fijacién tamafios 68, 71, UN PRECIO CONVENIENTE,

74, 77, 81, 85 mm. Con vastago de 10, 12, 14, 16 mm, De diamétro por 100, 150, 200 mm. De longitud. VANGUARD CUMPLE CON LOS REQUISITOS
Inserto de polietilenc de ultra alta densidad independiente al platillo tibial con poste para estabilizador BIGMET 55K f 2 $75,000,00 $500,000.00 $15500,000.00 SOLICITADOS POR LA

posterior. Companente rotuliano de ultra alta densidad plana con tres postes para su fijacidn.- Adicionar| CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL
sin costo los cementos necesarios para el implante, PRECIO MAS BAJO

- Asesoria de instrumentista para el implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirGrgica en caso de ser necesario,
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

4 A4-RODI4 |BIOMET MEXICO, SA DE CV

Rodilla Revisién con Vdstago Largo, Componente femoral de CrCo modular (izquierde, derecho) con cajén
para estabilizado posterior condilos asimétricos con rotacién externa de 3° incluidos tarmafios 62, 66, 70,
73, 77, 80 mm. Con modulo de conversién para fijacién de vastago femeral de 10, 12, 14 y 16 mm de
didmetro por 100, 150, 200 mm de longitud, con posibilidad de aumentos distales y posteriores de 5y 10
mm, Componente tibial de titanio con superficie superior siper pulida e inferior en acabado sanblast con
vastago angulado hacia posteior de 3° con aletas anguladas integradas para mejor fijacion tamafios 68, 71,
74, 77, 81, 85 mm. Con vastago de 10, 12, 14, 16 mm. De diamétro por 100, 150, 200 mm. De longitud. NO SE ACEPTA SUI PROPUESTA,
Inserto de polietilenc de ultra alta densidad independiente al platillo tibial con poste para estabilizador ZIMMER Leck 8 # 57610000 £608.500.00 31,522,000,00 SE PRESENTA MEJOR OFERTA
posterior. Componente rotulianc de ultra alta densidad plana con tres postes para su fijacion.- Adicionar
sin costo los cementos necesarios para el implante.

- Asesoria de instrumentista para el implante,

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario,

- Talleras prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

4 A4-RODI4 |GRUPO CANEVA SA DECV

V)
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PENSIONES CIVILES RODILLA g

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ANEXO 1 -4 Chihuahua

Cantidad

Maxima

Na.
Partida

Modelo Costo Unitario Monto Minimo  Monto R

Clave dao Marca

RodillaRevisién C fiida o Tumoral, prétesis total de rodilla de Revisién tipo jular, fzquierda y
derecho, Cor te fi | de Cromo Cobalto pulide, anatémico en tamafio 65 mm, con vastago
femoral de 80, 120 y 160mm de longitud v didmetros de 9 a 15 mm. Componente tibial medular de Cromo
Cobalto con véstago tibial de 80y 120 mm de longitud y didmetros de 9 a 15mm. Inserto de polietilenc de
alta densidad moldeado a compresién con sistema de cierre tipo bisagra con medidas del altura de 12
hasta 24 mm. Comp I de polietileno de ultra alta densidad en forma de domo con teton de
7 HRURE fijacion. § tos diaficiarios en difs jidas que van desde 30 mm hasta 270 mm.- Adicionar sin i # AR
costo los o ios para el impl
- Asesoria de insti ista para el impl
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.
RodillaRevisién Constrefiida o Tumoral, prétesis total de rodilla de Revisién tipo modular, izquierda y
derecho, Componente femoral de Cromo Cobalte pulido, anatémico en tamafio 65 mm, con vistago
femoral de 80, 120 y 160mm de longitud y didmetras de 9 a 15 mm. Componente tibial modular de Cromo
Cobalto con véstago tibial de 80 y 120 mm de longitud y didmetros de 9 a 15mm. Inserto de polietileno de SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER
alta densidad moldeado a compresién con sistema de cierre tipo bisagra con medidas del altura de 12 UN PRECIO CONVENIENTE,
hasta 24 mm. Ci e rotulianc de polietileno de ultra alta densidad en forma de doeme con tetdn de CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 AARODIS: BIOMET MEKICS, S/, DE Y fijacién. Segmentos diaficiarios en diferentes medidas que van desde 30 mm hasta 270 mm.- Adicionar sin BIOMET, 035 £ 1 SA72,382:15 $861,510.76 $2,068,585.82 SOLICITADOS POR LA
costo los cementos necesarios para el implante, CONVOCANTE Y RESULTA SEREL
- Asesoria de instrumentista para el implante. PRECIO MAS BAJO
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.
& A4-RODIG Cemento con G i o Tot i 6 13 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER
UN PRECIO CONVENIENTE,
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
& A4-RODIE |BIOMET MEXICO, SADECV Cemento con Gentamicina o Tobramicina BIOMET REFOBACIN & 13 $1,200.00 $7,200.00 515,600.00 SOLICITADOS POR LA
CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL
PRECIO MAS BAJO
Cuando alguna de |as partidas esté integrada por un sist p  de varfos articulos, el proveedor deberd de sefialar el costo unitario de cada uno de los ﬂ
En el caso del supuesto anterior unicamente se pagara al pr lor adjudicado llos articulos que . te haya utilizade en la intervencion quirurgica, En ™y
TODOS LOS COMPONENTES DEBEN SER COMPATIBLES ENTRE SI. INCLUYE DIMENSIONES INTERMEDIAS ENTRE LAS ESPECIFICADAS, AS[ COMO EL CEMENTO
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DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RODILLA P
BIOMET MEXICO, SA DE CV Chihuahua
ANEXO 2 -4

= Cantidad
Cantidad Minima THAT Costol
Maxima

No.

ario  Monto Minimo Manto Ma

Clave Descripcion Marca Mo

Rodilla Primaria Modular Anatomeca, Componente fermoral de CrCa madular (izquierdo, derecho} con retencian de cruzade, condilo
asimétrios con rotacian externa de 3 incluidos tamafios M{L 62, 66, 70, 73, 77, 80 mm. Componente tibial de titanio con superficie
superior siper pulida e inferior en acabade sanblast con vastago angulado hacia posterior de 3 con aletas anguladas integradas para mejor
fijacion tamafios M/L 68, 71, 74, 77, B1, B5 mm. Inserto de polietileno de ultra afta densidad con conservacion ligamento cruzado posterior,
independiente a la base tibial con greseres de 9, 11, 13, 15, 18, 21 m Componente rotuliano de ultra alta densidad plana con tres postes
1 A4-RODIL  (para su fijacion. BIOMET VANGLARD 78 195 515,000.00 51,170,000.00 52,975,000.00
- Adicionar sin costo los cementos necesarios para el implante.
- Asesoria de i wtista para el impl "
. Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en case de ser necesario,
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.
Rodilla Primaria con Estabilizador Posterior, Compenente femaral de CrCo modular [izquierdo, derecho) con cajon para estabilizado
posterior, condilos asimétricos con rotacion externa de 3° incluidos tamafas 62, 66, 70, 73, 77, 80 mm, Componente tibial de titanio con
superficie superior siper pulida e inferior en acabado sanblast con vastage angulado hacia posterior de 3° con aletas anguladas integradas
para mejor fijacién tamafios 68, 71, 74, 77, 81, 85 mm, Inserta de polietileno de ultra alta densidad independiente al platille tibial con paste
3 A4-RODIZ para bilizado posterior. ﬁ ite rotuliano de ultra alta densidad plana can tres postes para su fijacion.- Adicionar sin costo los BIOMET VANGUARD 8 - $15,000.00 $120,000.00 $300000.00
cermnentos necesarios para el implante.
- Asesorla de instrumentista para el implante.
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post gquinirgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
. Proparcionar videos y materiales impresos de apoyo
Rodilla Revision con Vistago Largo, Componente femoral de CrCo maodular (izquierdo, derecho) con cajén para estabilizado posterior|
condilos asimétricos con rotacion externa de 37 incluidos tamafios 62, 66, 70, 73, 77, B0 mm. Con medule de conversian para fijacian de
vastago femoral de 10, 12, 14 y 16 mm de didmetro par 100, 150, 200 mm de longitud, con posibilidad de aumentos distales y pesteriores
de 5y 10 mm. Compenente tibial de titanio can superficie superior siper pulida e inferior en acabado sanblast con vastago angulado hacia
posteior de 3° con aletas anguladas integradas para mejor fijacion tamafios 68, 71, 74, /7, 81, 85 mm. Con vastago de 10, 12, 14, 16 mm.
4 AS-RODIE De .:wwam;n por En“. 150, 200 mm. De longitud. Inserto de polie =m.=u de ultra alta densidad _:nnumanmmim m._ \_u_m._._“o.:._u_m_ noﬂ._ poste para BIOMET \VANGUARD 55K 8 0 $7%,000.00 $600,000.00 $1,500000.00
estabilizad C te rotullano de ultra alta densidad plana con tres postes para su fijacidn.- Adicionar sin costo los
cementos necesarios para el implante,
Asescria de instrumentista para el implante
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario.
Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo
trefida o Tumaral, protesis total de rodilla de Revision tipo modular, izquierda y derecho. Comp fernoral de
Crame Cobalto pulido, anatémico en tamafio 65 mm, con vistago femoral de 80, 120 y 160mm de longitud y didmetros de 9 & 15 mm.
Componente tibial modular de Cromo Cobalto con vastago tiblal de 80 y 120 mm de longitud y didmetros de 9 a 15mm. Inserto de!
polietileno de alta densid d |deado a compresion con sistema de cierre tipo bisagra con medidas del altura de 12 hasta 24 mm,
5 A4-RODIS na_ﬂ.u.a:w_.;m rotuliano de polietileno de ultra a:m.njm..mam.n en forma de dome con tetan de ﬁ._mn..._... Segmentas diaficiarios en diferentes BIOMET 0ss 5 13 $172,382.15 $861,910.76 $2,068,585.82
medidas gue van desde 20 mm hasta 270 mm - Adicionar sin costo los cementos necesarios para el implante.
- Asesoria de instrumentista para el implante.
Asistencia técnica Pre, Trans y Post quindrgica en caso de ser necesario,
Talleres prequirurgicos para entrenar al persor
Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo
6 Ad-RODIE  |Cemento con Gentamicina o Tobramicina BIOMET REFOBACIN [ 13 51,200.00 47,200.00 $15,600.00
Partidas s
Adjudicadas Sub-Total |5 2,759,110.76 | 5 6,809,185.82
IVA S 441,457.72 | 5 1,089469.73
Total 5 3,200,568.48 | $ 7,898,655.56 |
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PENSIONES CIVILES

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PCE-LPP-007-2020
CADERA

ANEXO 1 -5

Cadera Primaria no cementada Vastago Femoral de aleacidn Titanio, biplanar, con poroso de
titanio plasma spray proximal, y acabado distal Interloc en tamafios de 7 a 17 mm de diametro, en incrementos de 1
mm.. Cabeza Femoral de Cromo Cobalto en didmetros de 28, 32 y 34 mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, +6, +9, Copa
Acetabular de aleacitn Titanio con recubrimiento poroso titanio plasma spray, con multiorificios para tomillos y arillo

para fijacidn de can 6 p de fijacién. En did de 42 a 60 mm.con incrementos de 2 mm. Inserto
de palietilenc de ultra alta densidad moldeado a presidn, con pared alta. Tornillos de titanio, autorostantes de 6.5
mm. y longitudes de 15 a 40 mm., en incrementos de 5 mm de longitud. Asesoria de instrumentista para el implante.

- Asistencia técnica Pre; Trans y Post i en caso de ser

= Talleres prequirurgicos para entrenar al personal,

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.
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1 A5S-CADL

BIOMET MEXICO, 54 DE CV

Cadera Primaria no cementada Vastago Femoral de aleacién Titanie, g biplanar, con poroso de
titanio plasma spray proximal, y acabado distal Interloc en tamafios de 7 a 17 mm de diametre, en Incrementos de 1
mm,. Cabeza Femoral de Cromo Cobalto en didmetros de 28, 32 y 34 mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, +6, +3, Copa
Acetabular de aleacion Titanio con recubrimiento poroso titanio plasma spray, con multiorificios para tornillas y arillo
para fijacién de polietileno con 6 posiciones de fijacién, En didmetros de 42 a 60 mm.con incrementos de 2 mm. Inserto
de polietileno de ultra alta i moldeado a ian, con pared alta. Tornillos de titanio, autoroscantes de 6.5
mm. y longitudes de 15 a 40 mm., en incrementos de 5 mm de longitud. Asesoria de instrumentista para el implante,

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.

- Talleres prequirurgicos para entrenar al persenal,

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo,

BIOMET

MALLORY- HEAD, TAPERLOC
COMPLETE

1

26

]

18,000.00

5 158,000.00

S 468,000.00

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN
PRECIO CONVENIENTE, CUMPLE CON
LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCANTE ¥ RBESULTA SER EL PRECIO
MAS BAIO

1|A5-CADL

[ARMANDO LEOMN ESPARZA
RUBIO

Cadera Primarin no cementada Vastago Femoral de aleacidn Titanio, geometria biplanar, con recubrimiento poroso de
titanio plasma spray proximal, y scabado distal Interloc en tamafios de 7 a 17 mm de diametro, en incrementos de 1
mm.. Cabeza Fernoral de Cromo Cobalto en didgmetros de 28, 32 y 34 mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, 46, +9, Copa
Acetabular de aleacién Titanlo con recubrimiento poroso titanio plasma spray, con multiorificios para tomillos y arillo
cign de polietil con B ici de fijacidn. En did de 42 a 60 mm.con incrementos de 2 mm. Inserto
il de ultra alta densidad moldeado a con pared alta, Ternillos de titanic, autoroscantes de 6.5
mm. y longitudes de 15 a 40 mm., en incrementos de 5 mm de longitud. Asesoria de instrumentista para el implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

AK MEDICAL

VASTAGO AK-MP-TP, LINER
AK-L-Il, COPA ACETABULAR AK
AC-II, CABEZA FEMORAL AE-
FH-M, TORNILLO DE FUACION
1300-20%%

11

6|5

22,900.00

§  251,900.00

5 595,400.00

NO SE ACEPTA 5UPROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOROFERTA

1 As-CADL

GRUPO CANEVA SA DE CV

Cadera Primana no cementada Vastago Femoral de aleacién Titanio, geometria biplanar, con recubrimiento poroso de
titanio plasma spray proximal, y acabado distal Interloe en tamafios de 7 a 17 mm de diametro, en incrementos de 1
mm.. Caheza Femoral de Cromo Cobalto en didmetres de 28, 32 y 34 mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, 48, +3, Copa
Acetabular de aleacién Titanio con recubrimiento poreso titanio plasma spray, con multi ios para tomillos y arillo|
para fijacian de polieti con & posici de fijacién, En did de 42 a 60 mm.con incrementos de 2 mm. Inserto
de polietileno de ultra alta idad ldeado & ion, con pared alta. Tornillos de titanio, autoroscantes de 6.5
mm. y longitudes de 15 a 40 mm., en incrementos de 5 mm de longitud. Asesoria de instrumentista para el implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario,

- Talleres prequirurgicos para entrenar al persenal,

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoye,

ZIMMER

VERSYS, TRILOGY

1

26| &

36,700.00

$  403,700.00

$ 954,200.00

NO SE ACEPTA SUPROPUESTA, SE
PRESENTA MEIDROFERTA

Codera Primaria no cementada Vastagoe Femoral de aleacion Titanio, geometria biplanar, con recubrimiento poroso de
titanio plasma spray proximal, y acabado distal Interloc en tamafios de 7 a 17 mm de diametro, en incrementos de 1
mm,. Cabeza Femoral de Oxido de Zirconia en didgmetros de 28 ;32 y 36 mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, 46, 49,
Copa Acetabular de aleacidn Titanio con recubrimiento poroso titanlo plasma spray, con orificios para tomniflos y arille
para fijacion de polietilenc con & pesici de fijacion. En di de 42 a 60 mm.con incrementos de 2 mm. Inserto
de polietileno de enlaces cruzades, con pared alta, Tomilles de titanio, de 6.5 mm. y | les de 15 a 40
mim., en incrementos de 5 mm de longitud. Asesorfa de instrumentista para el implante.

- Asistencia téenica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario,

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Prop videos y P de apoyo.

SE ADIUDICA




PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PCE-LPP-007-2020
CADERA
ANEXO1-5

Cadera Primaria no cementada Vastage Femoral de aleacidn Titanio, biplanar, con rec poroso de
titanio plasma spray proximal, y acabado distal Interloc en tamafios de 7 a 17 mm de diametro, en incrementos de 1
mm.. Cabeza Femoral de Oxido de Zirconia en didmetros de 28 32 y 36 mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, +6, +3,
Copa Acetabular de aleacién Titanio con recubrimiento poroso titanio plasma spray, con orificios para tornilios y arillo

para fijacidn de polietileno con 6 posiciones de fijacion. En diametros de 42 a 60 mm.con incrementos de 2 mm. Inserto

MALLORY- HEAD, TAPERLOC

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN
PRECIO CONVENIENTE, CUMPLE CON

ASCADZ  (BIOMET MEXICO, SADECY. |10 - olietileno de enlaces cruzados, con pared alta. Tornillos de titanio, autoroscantes de 6.5 mm. y longitudes de 15 a 40 COMPLETE LOSAEDUISERA S ICTADDS POR LA
: . % . ¢ (CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
mm., en incrementos de 5 mm de longitud, Asesoria de instrumentista para el implante, A% HASG
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videos y materlales impreses de apoyo.
(Cadera Primaria Cementada Vdstago Femoral de Crome Cobalto, geometria Biplanar, con acabado Interloc, en didmetros
de 7, 8,10, 12, 14 y 16 mm. Cabeza Femoral de Cromo Cobalto en didgmetros de 32, 34 y 36 mm. Con longitudes de -6, -3,
STD, +3, +6, +9, , Copa A Ci de polietilenc de alta densidad ldeado a presidn y con tetones
espaciadores y acabado rugoso en el didmetro externo. Con didmetros internos de 28 y 32 mm. Didmetros externos 48 a
AS-CAD3 63 mm, en incrementos de 3 mm. Dos cementos para hueso de Metil Metacrilato. Asesoria de instrumenticta para el DESIERTA
implante,
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporci videos y B de apoyo.
Cadera Primaria Hibride Vastago C do vastago o tado, copa no c Vistago Femoral de Cromo!
Cobalto, geometria Biplanar, con acabado Interlog, en didmetros de 8, 9, 10, 12, 14 y 16 mm. Cabeza Femoral de Cromo
Cobalto en didmetros de 28,3234 y 36 mm. Con longitudes de -6, -3, STD, +3, +6, +9, . Copa Acetabular de titanio con
recubrimients poroso plasma spray, con multiorificios para tornillos y arillo para fijacién de polietileno, En didmetros de;
42 a 63 mm., en incrementos de 3 mm., Inserto de polietilenc de ultra alta densidad mold a con pared
AT alta, Tornillos de titanio, autoroscantes de 6.5 mm , y longitudes de 15 a 40 mm,, con incrementos de 5 mm. Cemento FUERA DE PRECIO CONVENIENTE
para hueso de Metil flato. Asesoria de ) ista para el implante.
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post g gica en caso de ser
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporeh videos y L P de apayo.
(Cadera Primaria Hibrida Vastago C© do vastago o tado, copa no cer da  Vistago Femoral de Cromo
Cobalto, geometria Biplanar, con acabado Interloc, en didgmetros de 8, 9, 10, 12, 14 y 16 mm. Cabeza Femoral de Cromo
Cobalto en didmetros de 28,32,34 y 36 mm. Con longitudes de -6, -3, 5TD, +3, +6, +9, . Copa Acetabular de titanio con
recubrimiento poroso plasma spray, con multiorificios para tornillos y arillo para filacién de polietileno, En didmetros de EL PRECIO DFERTADO NO ES
42 a 63 mm., en incrementos de 3 mm. Inserto de polietilenc de ultra alta densidad meldeado a presidn, con pared ACEPTABLE, YA QUE RESULTA SUPERIOR
HEADY. | SBUPD CANEVA.SATE 1 alta. Tornillos de titanio, autoroscantes de 6.5 mm , y longitudes de 15 a 40 mm., con incrementos de 5 mm. Cemento MULLER TRIDGY AL QUE SE TIENE COMO BASE
para hueso de Metil M il Asesoria de i ista para el implante, DERIVADOD DEL ESTUDID DE MERCADO
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quinirgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proparcicnar videos y materiales impresos de apoyo.
Cadera Bipolar con vastago no cementado ﬂ__wugn Femoral de Titanio, ia biplanar, con poroso de
titanio plasma spray proximal, y acabado distal Interloc en tamafios de 7 a 17 mm de didmetro, en incrementos de 1 mm.
Cabeza Femoral de Croma Cobalto en didmetro de 28 mm. Con longitudes de -6, -3, 5TD, +3, +6, +9. Copa bipclar con
Gnsane medidas de 42 A 58 mm con incrementos de 2mm. con sistema intemo de blogueo y sistema de retiro. Asesoria de < ADIUBIE
instrumentista para el implante.
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quinirgica en caso de ser
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal,
- Py I videos v de apove,
Cadera Bipolar con vistago no cementado Vistago Femoral de Titanio, geometria biplanar, con recubrimiento porose de
titanio plasma spray proximal, <mnm_uun.a. distal Interloc en tamafios n_m..___ a 17 mm de didmetro, en ._._Qu_._._m._sm.._m 1mm, SE ACEPTASU DFENTAPOR SER UN
Cabeza Femoral de Cromo Cobalto en didgmetro de 28 mm. Con longitudes de -6, -3, STD, +3, +6, +9, Copa bipolar con
medidas de 42 A 58 mm con incrementos de 2mm. con sistema interno de bloqueo y sistema de retiro. Asesoria de RINGLOC BIPOLAR, MALLORY- PRECK) CONVENIFNTE, CLNGPLE CON
A5-CADS  |BIOMET MEXICO, SA DE OV Instrumentists para el implante HEAD LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
. & . i CONVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECIO
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario., e BAID
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo, f
Cadera Bipolar con vistago cementado Vastage Femoral de Cromo Cobalto, geometria Biplanar, con acabado Interloc, en
difmetros de B, 10, 12, 14 y 16 mm. Cabeza Femoral de Cromo Cobalto en did de 28 mm. Con de -6, -
3,5TD, 43, +6, 49, Copa bipolar con medidas de 42 A 58 mm con incrementos de 2 mm, con sistema interno de bloqueo y \
A5-CADS sisterna de retiro, Asesoria de instrumentista para el implante. | DESIERTA
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videos y materiales _...vi»a&h‘vsa_.
/- “ AV
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. PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CADERA Chihuahua
ANEXO1-5 .

Cadera de Revisién con vistago no cemntado y reemplazo de calcar Véstago Femoral de titanio con recubrmiento
perose de titanio plasma spray proximal, e interloc distal, con reemplazo de Calcar de 45 y 55 mm., y longitud de 220
mm. Con didmetros de 8 a 17 mm en intervalos de 2 mm, Cabeza Femoral de Cromo Cobalto en didgmetros de 22, 28 y 32
mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, +6, +9. Acetabular de aleacién Titanio con recubrimiento poroso titanio plasma

spray, con multicrificios para tornillos v arillo para fijacion de il con & posi de fijacidn, en did dedl
7 AS-CAD7 # 60 mm. en incrementos de 2 mm. Inserto de polistileno de ultra alta densidad leado ac i6n, con pared 11 26 SE ADJUDICA
alta. Tornilles de titanio, autoroscantes de 6.5 mm. con longitudes de 15 a 40 mm. de longitud con incrementos de 5
mm, Asesoria de instrumentista para el implante,

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post gica en d

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporei videos y P de apoyo.

Cadera de Revisidn con vistage no cemntado y reemgplazo de calcar Véstago Femoral de titanic con recubrimiento
poroso de titanio plasma spray proximal, e interloc distal, con reemplazo de Calcar de 45 y 55 mm., y longitud de 220
mm, Con didmetros de 9 a 17 mm en intervalos de 2 mm, Cabeza Femoral de Cromao Cobalto en didmetros de 22, 28 y 32

mm, Con longitudes de -6, -3, std, +3, +6, +9. Acetabular de aleacién Titanie con recubrimiente porose titanio plasma SE ACEPTA SU OFEFTA POR SER UN
spray, con multiorificios para tornillos y arillo para fijacidn de polietileno con & posiciones de fijacién, en didmetros de 42 PRECID CONVENIENTE, CUMPLE CON

7 A5-CAD7 |BIOMET MEXICO, SADECY |a 60 mm. en incrementos de 2 mm. Inserto de ! de ultra alta densidad ldeado a ¢ ign, con pared| BIOMET ARCOS, MALLORY HEAD 11 26 §  37,300.00 | § 410,300.00 | § 969,800,00 (LOS REQUISITOS SCLICITADOS POR LA
alta. Tornillos de titanio, autoroscantes de 6.5 mm, con lengitudes de 15 a 40 mm, de longitud con incementos de 5 CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
mm. Asesoria de instrumentista para el implante MAS BAID

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en case de ser necesario,
- Talleres prequirurgicos para entrenar al persenal.
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo,

(Cadera de Revision con wistago largo no cementado Vastago Femoral de titanio con recubrimiento con recubrimiento
poroso de titanio plasma spray proximal, e interloc distal, con longitud de 250 mm. Con didmetros de 11 a 17 mm . en
incrementos de 2 mm. Cabeza Femoral de Cromo Cobalto en didmetros de 22, 28 y 31 mm, Con longitudes de -6, -3, std,
+3, +6, +9. Acetabular de aleacion Titanio con recubrimiento poreso titanio plasma spray, con multiorificios para tornilles

y arille para fijacicn de polietil n 6 p de fijacion, en d de 42 a 60 mm. en incrementes de 2 mm.
8 AS5-CADB Inserto de leno de ultra alta densidad arc an, con pared alta, Tornillos de titanio, autoroscantes| 11 26 SE ADJUDICA
de 6.5 mm. con longitudes de 15 a 40 mm, de longitud, con incrementos de 5 mm. Asesoria de instrumentista para €l
implante.
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post g &n caso de ser
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- il videos y fall de apoyo.

Cadera de Revisidn con vistago largo no cementado Vistago Femoral de titanio con recubrimiento con recubrimiento
poroso de titanie plasma spray proximal, e interloc distal, con longitud de 250 mm. Con didmetros de 11 a 17 mm . en

incrementos de 2 mm, Cabeza Femoral de Cromo Cobalte en didmetros de 22, 28 y 32 mm. Con longitudes de -6, -3, std,

+3, +6, +9, Acetabular de aleacién Titanio con recubrimiento poroso titanio plasma spray, con multiorificios para tornillos SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN
v arillo para fijacién de polietilenc con & posiciones de fijacidn, en didmetros de 42 a 60 mm. en incrementos de 2 mm. PRECIO CONVENIENTE, CUMPLE CON

8 AS-CADB  |[BIOMET MEXICO, SA DE CV  |Inserto de polietil de ultra alta { deado a con pared alta. Tornillos de titanio, autoroscantes|  BIOMET ARCOS, MALLORY HEAD 11 26 § 3730000 | § 41030000 | 5 965,800.00 |LOS REQUISITOS SCLICITADOS POR LA
de 6.5 mm. con lengitudes de 15 a 40 mm. de longitud, con incrementos de 5 mm, Asesoria de instrumentista para el [CONVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECID
implante. MAS BAIO

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal,
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

Cadera de Revisidn con vistago largo no cementado Vistago Femoral de titanio con recubrimiento con recubrimiento
porose de titanio plasma spray proximal, e interloc distal, con longitud de 250 mm, Con didmetros de 11 2 17 mm . en
incrementos de 2 mm. Cabeza Femoral de Crome Cobalto en didmetros de 22, 28 y 32 mm, Con longitudes de -6, -3, std,
+3, +6, +9. Acetabular de aleacidn Titanio con recubrimiento poroso titanio plasma spray, con multiorificios para tornilios
y arillo para fijacidn de polietileno con 6 posiciones de fijacidn, en didmetros de 42 a 60 mm. en incrementos de 2 mm.
8 AS-CADE |GRUPD CAMEVA SA DECV  |inserto de polietil de ultra alta densidad moldeado a compresion, con pared alta, Tornillos de titanlo, auteroscantes|  ZIMMER WAGNER, TRILOGY 11 26| 5§ 6560000 |5 72160000 | 5 1,705,600,00
de £.5 mm. con longitudes de 15 a 40 mm, de longitud, con incrementos de 5 mm, Asesorfa de instrumentista para el
implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans v Post quindrgica en caso de ser necesario,

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

NO SE ACEPTA SU FROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

CADERA
ANEX

01-5

Chihuahua

4/4

Cadera de fevisldn con vistago largo cementado Vdstago Femoral de titanio con recubrimiento poroso de titanio plasma
spray prowimal, e interloc distal, y longitud de 250 mm. Con didmetros de 11, 13 15, y 17 mm. Cabeza Femaral de Cromo
Cobalto en didmetros de 22, 28 y 32 mm. Con longltudes de -6, -3, std, 43, +6, +9, Acetabular de aleacién Tianio con
recubrimiento poroso titanio plasma spray, con multiorificlos para tornillos y arilio para fijacion de polietiienc con &
posiciones de fijacidn, en didmetros de 42 a 60 mm. en incrementos de 2 mm, Inserto de polietileno de ultra alta
9 AS-CADS e 5 u D TA
" con pared alta, Tornfilos de titanio, auteroscantes de 6.5 mm. con longitudes de 15 a h ESkH
40 mm, de longitud. con incrementos de 5 mm. Asesorla de instrumentista para el implante.
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post en caso de ser i
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal,
- F videos y i imp de apayo.
10 AS-CAD1D Anillo de reforzamiento para acetabulo 6 13 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN
PRECID CONVENIENTE, CUMPLE CON
10 AS-CADLO |GRUPO CANEVASADECY  |Anillo de reforzamiento para acetabulo ZIMMER MULLER, SHNEIDER b 13 5 11,200.00 67,200,00 | & 145,600.00 |LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
CONVOCANTE Y RESLILTA SER EL PRECIO
MAS BAID
12 A5-CAD1L (Cemento con gentamicina o tobramicina 9 20 SE ADJUDICA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN
PRECIQ CONVENIENTE, CUMPLE CON
12 AS-CAD11 |BIOMET MEXICO, SA DECV |Cemento con gentamicing o tobramicina BIOMET REFOBACIN 9 0 5 1,200.00 1080000 | & 24,000,00 |LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
[COMVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECID)
MAS BAID
i NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
AS-CAD1l |GRUPO CANEVASADECY |Cemento i i EUROFIX EUROFIX GUN 9 20 &00.00 14,400.00 000,
12 ento con gentamicina o tobramicina 5 L A4 $  32,00000 PRESENTA MEJOR OFERTA
13 A5-CAD12 Cable de cerdlaje de acero inoxidable o titanio con sistema de fijacion 16 39 SE ADIUDHCA
SE ACEPTA 5L OFERTA POR SER UN
PRECIO CONVENIENTE, CUMPLE CON
13 AS-CAD12 |BIOMET MEXICO, 54 DECV  |Cable de cerclaje de acero inoxidable o titanio con sistema de fijacion BIOMET BMP 16 39 5 1,200.00 19,200.00 | & 45,800.00 |LOS REQUISITOS SCLICITADOS POR LA
CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECID
MAS BAID
14 A5-CAD13 Placa cable para cadera 5 8 DESIERTA
15 A5-CAD14 Cable para placa de cadera 5 8 DESIERTA
16 A5-CAD1S Cadera Constrefiida cementada de 50 mm x 28 mm hasta la 76/78/80 mm x 36 mm 5 8 DESIERTA
Cuando alguna de las partidas esté integrada por un sistema compuesto de varios articulos, el proveedor deberd de safialar o casto unitario de cada uno de los articulos que integra &l sistema
En & caso del supuesto ants nicamente se pagara al proveedor adjudicado aquellos articulos que efectvamente haya utilizado en fa intsrvencion quirurgica. En ningun caso podra exceder del Precio Unitano ofertado
TODOS L0 COMPONENTES DEBEN SER COMPATIBLES ENTRE S1. INCLUYE MTERMEDIAS ENTRE LA5 ESPECIFICADAS, A1 COMD EL CEMENTO ATICIONAL
M
\\v




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
. MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PENSIONES CIVILE PCE-LPP-007-2020
. DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CADERA .
BIOMET MEXICO, SA DE CV Chihuahua
ANEXO 2-5

Cadera Primaria no cementada Vastago Femoral de aleacian Titanio, geometria biplanar, con recubrimiento porosa de
titanio plasma spray proximal, y acabadoe distal Interloc en tamafios de 7 a 17 mm de diametra, en incrementos de 1 mm..
Cabeza Femoral de Cromo Cobalte en didmetros de 28, 32 y 34 mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, 46, +5, Copa
Acetabular de aleacion Titanio can recubrimiento paroso titanio plasma spray, con multiorificios para tornilios y arilio para
fijacion de polietilene con & posiciones de fijacién. En didmetros de 42 2 60 mm.can incrementos de 2 mm. Inserto de MALLORY- HEAD, TAPERLOC
L ARLADL 1* figtileno de ultra alta densidad moldeads a compresian, con pared alta. Tomillos de titanio, autoroscantes de 6.5 mm. BIOMET COMPLETE n 3 $ 1800000 | 3 198,000.00 | 3 AER00.00
y longitudes de 15 a 40 mm., en incrementas de 5 mm de longitud. A ia de inst ista para el impl
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quinirgica en caso de ser necesario,
Talleres prequirurgicos para entrenar al persanal.
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.
Cadera Primaria no cementada Vastago Femoral de aleacian Titanio, geometria biplanar, con recubrimiento porosa de|
titanio plasma spray proximal, y acabado distal Interloc en tamafias de 7 & 17 mm de diametro, en incrementos de 1 mm..
Cabeza Femoral de Oxido de Zirconia en didmetros de 28 32 y 36 mm. Con longitudes de -6, -3, std, +3, +6, +9, Copa
Acetabular de aleacién Titanio con recubrimiento porese titanio plasma spray, con orificios para tornillos y arillo para
2 AS-CADZ n-mn_m.: de pol no con 6 posiciones de fijacion, T_ n_m.:m:.eu .wm 47 a 60 mm.con incrementos de .m mm. Inserto de BIOMET MALLORY- HEAD, TAPERLOC 3 7 s 2000000 | $ s0,00000 | § 140,000.00
polietilenc de enlaces cruzados, con pared alta. Tornillos de titanio, autoroscantes de 6.5 mm. y longitudes de 15 a 40) COMPLETE
mm., en inc de 5 mm de longitud. Asesoria de instrumentista para el implante.
. Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al persanal.
- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.
~tado Vastago Femoral de Titanio, geometria biplanar, con recubrimiento poroso de
titanio plasma spray proximal, y acabado distal Interloc en tamafios de 7 a 17 mm de didmetro, en incrementos de 1 mm.
Cabeza Femaral de Cromo Cobalto en diametro de 28 mm. Con longitudes de -6, -3, STD, +3, 46, +9 Copa bipolar con
5 AS-CADS Emu__u_mm n.n 42 A 58 mm con incrementos de 2mm. con sistema interno de blogueo y sistema de retiro. Asesoria de BIOMET RINGLOC BIPOLAR, MALLORY- 3 y ¢ 1450000 | 4350000 | § 101,500,00
instrumentista para el implante. HEAD
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario
Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videas y materiales impresos de apoyo.
Cadera de Re. vastago no cemntade y reemplazo de calcar Vastago Femoral de titanic con recubrimiento poroso
de titanio plasma spray proximal, e interloe distal, con reemplazo de Calcar de 45 y 55 mm., y longitud de 220 mm. Con
diametros de 9a 17 mm en intervalos de 2 mm. Cabeza Femoral de Crome Cobalto en didmetros de 22, 28y 32 mm. Con
longitudes de -6, -3, std, 43, +B, +9. Acetabular de aleacién Titania con recubrimiento poraso titanio plasma spray, con
rmultiorificios para tornillos y arillo para fijacién de polietilena con 6 posicianes de fljacién, en diametros de 42 a 60 mm.
7 AL-CADT  |en incrementos de 2 mm. Inserto de polietileno de ultra alta densidad moldeado a compresion, con pared altz, Tornillos OMET ARCOS, MALLORY HEAD 11 6 5 37,300,00 | & 41030000 | S 969, 800,00
de titanio, autoroscantes de 6.5 mm con longitudes de 15 a 40 mm. de longitud con incrementos de 5 mm. Asesoria de
instrumentista para el implante.
. Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario
- Talleres prequirurgicos pata entrenar al personal.
Proporcionar videos y materiales impresos de apayo. _
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

. PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 E

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CADERA .
BIOMET MEXICO, SA DE CV Chihuahua

ANEXO 2-5

Cadera de Revisian co 1ago largo no cementado Vastago Femoral de titanio con recubrimlento con recubrimiento

poroso de titanio plasma spray proximal, e interloc distal, con langitud de 250 mm. Con didmetros de 11 3 17 mm . en
incrementos de 2 mm. Cabeza Femaral de Crome Cobalto en diametros de 22, 28 y 32 mm. Con longitudes de -6, -3, std,
43, +6, +9. Acetabular de aleacion Titanio con recubrimiento paroso titanio plasma spray, con multiorificios para tor

arillo para fijacién de p o con 6 posiciones de fijacion, en diametros de 42 a 80 mm. en incrementos de 2
g AS-CADE  |Inserto de polietilenc de ultra alta densidad moldeado a compresian, can pared alta. Tornillos de titanio, autoroscantes BIOMET ARCOS, MALLORY HEAD 11 il 5 37,30000 | 5 410,300.00 | 5 9&8,800.00
de 6.5 mm. con lengitudes de 15 a 40 mm. de longitud, con incrementos de 5 mm, Asesoria de instrumentista para el
implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quinirgica en caso de ser necesario

Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

12 AS-CAD11 |Cemento con gentamicina o tobramicina BIOMET REFOBACIN 9 20 5 1,200.00 | § 10,800.00 | & 24,000.00

13 A5-CAD12 |cable de cerclaje de acero inoxidable o titanio con sistema de fijacion BICMET BMP 16 33 5 1,200.00 | & 19,200.00 | § 46,800.00
Partidas .

Adjudicadas Sub-Total $ 1,152,100.00 | S 2,719,9(0.00

IVA S 184,336.00 | 5 435,184.00

Total $ 1,336,436.00 | $ 3,155,084.00




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS e
PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 . -
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CADERA Chihuahua
GRUPO CANEVA SA DE CV ;
ANEXO 2-5

Descripcion Medelo
sRUPD CANEVA SA DE .
10 | AS-CAD1OD Ma__ 9 Anillo de reforzamiento para acetabulo ZIMMER|  MULLER, SHNEIDER 6 13 $ 11,200.00 | $ 67,200.00 | $ 145,60000
i Partidas N
Adjudicadas Sub-Total $ £7,200.00 | 5 145,60000
IVA $ 10,752.00 | $  23,296.00
Total $ 77,952.00 | § 168,896.00
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PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

COLUMNA
ANEXO 1-6

Cantidad Minima

Cantida;

Chihuahua

|instrumentacién para cervical via anterior, placa cervical anterior de titania, bajo pérfi,

A5 ?aiiﬁ-_.si ru_u‘:—st-_-—.;:!ig% tomillo de titanio ag 120 SE ADIUDICA
b i ¥ cate y con sistema de bloqueo,
PLACA CERVICAL
A
TORNILLO DE TITANIO H WA
SE ACEPTA S5U OFERTA POR
SER UNPRECIO
Instrumentacion para cervical via anterior, placa cervical anterfor de titanio, bajo pérfil, [CONVENIENTE, CUMPLE CON
forma trapezoidal, para 1,2,3 y 4 niveles, dindmica y semicostrefiida. tornillo de titanio YouBetter ¥JZ03 y HBQO3 48 120 $8,0959.00 $388,752.00 $971,880.00|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
1 Af- GLOBIO SA DE €V autoperforante y autorescante, de rescate y con sistema de bloqueo. POR LA CONVOCANTE ¥
coL1-1
RESULTA SER EL PRECIO MAS
BAIO
PLACA CERVICAL YouBetter Yizo3 095,00 |
N/A NfA 2
TORNILLO DE TITANIC YouBetter HBQOD3 $1.00
Instrumentacidn pars cervical via anterior, placa cervical anterlor de titanio, bajo pérfil,
forma trapezoidal, para 1,23 y 4 nivedes, dindmica y semicostrefida. tornilio de titanio SINTEA PLUSTEK AcP a8 120 $8,120.00 $385,760.00 $974,40000| " SE ACEFTA SU PROPUESTA, SE
A5 autoperforante y autoroscante, de rescate y con sistema de blogqueo. PORSRA MEOR OFERTS
1 ARMANDO LEON ESPARZA RUBID
coL1-1 SINTEA PLUSTEK
PLACA CERVICAL ACP LY LIS $4,900.00
TORMILLO DE TITANIO L SAHEIE ACP 820,00
Instrumentacidn para cervical via anterior, placa cervical anterior de titanio, bajo pérfil,
forma trapezoidal, para 1,23 y 4 niveles, dinamica y semicostrefiida. tornillo de titanic LIFE SPINE NED 48 120 $12,700.00 $600,500.00 $1,524,000,00 NO SE ACEFTA SU PROFUESTA, SE
1 Ab- ARTIMEDICA, S.A. DE €.\ auteperforante v autoroscante, de rescate y con sistema de bloguea, PRASENTA MERR CFENER
oL1-1 i o
PLACA CERVICAL LIFE SPINE NEQ o o $4,20000
[TORNILLO DE TITANIO LIFE SPINE NEQ 5850.00
Instrumentacién para cervical via anterlor, placa cervical anterior de titanio, bajo pérfil,
farma trapezoidal, para 1,2,3 y 4 niveles, dindmica y semicostredida. tornillo de titanio Medyssey Athena 48 120 534,450.00 51,653,600.00 $4,134,000.00 NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
1 AB- DACNSA IMPLANTES SA DE €V autoperforante y autoroscante, de rescate y con sistema de blogueo. FEESENIA MEIORLEERTA
C0OL1-1
PLACA CERVICAL 513,250.00
NiA LTES -
TORNILLO DE TITANIO $2,120.00
Instrumentacion para cervical via anterior, placa cervical anterior de titanio, bajo pérfi, Human Tech i
farma trapezoidal, para 1,2,3 y 4 niveles, dindmica y semicostrefiida. tornillo de titanio {Alemani) 48 120 536,864.82 51,769,511.35 $4,423,778.40 NO S ACEPTA SU PROPUESTA, SE
autoperforante y autoroscante, de rescate y con sistema de bloquea. FREENIA MEIORCFERTA
HERD:1101040121, 1101040123, 1101040125, 1101040127,
1101040129, 1101040131, 1101050135, 1101050137,
Sl ik 1101050139, 1101050141, 1101050145, 1101050149,
Pra PLACA CERVICAL il 1101050153, »E_.oaa—mu. 1101060157, 1101060163,
1 cotr.1 |ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES (Alemania) 1101060169, 1101060175, 1301070165, 1104070473,
11 1, 11 , 11
HERD: 1101210212, 1101210214, 1101210216, 1101210218,
HumsnTech 1101210220, 1101210222, 1101230212, 1101220214,
TORNILLO DE TITANIO i) 1101220216, 1101220218, 1101200212, 1101200214,
1101200216 ¥ 1101200218,
AB- Jaula o espaciadora cervical, de peek o titanio, superficie dentada, recto o angulado, forma
2 3 |
Col1-3 {oblanga, de 3 a & mm de altura, s i St
5E ACEPTA 5U OFERTA POR
SER UK PRECIO
5 . " CONVENIENTE, CUMPLE CON
Af Jaula o espaciadora cervical, de peek o titanio, superficie dentada, recto o angulado, forma i
IMEDICA, 5.A, M. LIFE SPINE PLATEAL-C X I 2
T | coty.s [ARTIMEDICA S.A DECY oblonga, de 3 a 8 mm de altura SPINE 100 250 $980000  $980,00000|  $2,450,000.00|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
POR LACONVOCANTE ¥
RESULTA SER EL PRECIO MAS
[BAs0
2 AB- |ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO laula o espaciadora cervical, de peek o titanio, superficle dentgda, recto o angulado, forma SINTEA PLUSTEK ot 00 %0 $10,990,00 $1,099,000.00 $2.747.500.00 NGO SE ACEFTA 5U PROPUESTA, 5E
CoLi-3 oblonga, de 3 & B mm de altura. J b PRESENTA MEOR OFERTA
— _ __ - / r

__ .r..

nT




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
@ PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-6 o

TRISTAN: 1502101204, 1502101205, 1502101206,
1502101207, 1502101208, 1502101404, 1502101405,
1502101406, 1502101407, 1502101408, 1502091204,
1502091205, 1502091206, 1502091207, 1502091208,

AS- Jaula o espaciadora cervical, de peek o titanio, superficie dentada, recto o angulado, forma Human Tech ks % % ND SE ACIPTA SUPROPUESTA, 58
2 olLL3 [ARELI EDITH CORNEJO CERVAMNTES abltangs: da 3 a B v de adbara: {Alemania} 3 3 _ 100 250 $11,972,00 $1,197.200.00 52,993,000.00 PRESENTAMEIOR OFERTA
, 15
Al Jaula o espaciadora cervical, de peek o titanio, superficle dentada, recto o angulado, forma NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
BMEK STER CAGE 99.00 | '
2 cojz.y[LOBOSADECY oblongs, de 3 2 8 mm de altura. SHHSTER CERVICAL e 0 st FA29890000 AT PRESENTA MEIOR OFERTA
Ab- Jaula o espaciadora cervical, de peek o titanio, superficie dentada, recto o angulado, forma NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
2 DAONSA IMPLANTES 5A DE CV ;i
250 $13780.00|  $1,378,000.00 $3,445,000.00 BT B G

oblonga, de 3 a B mm de altura.

SE ACEPTA SU OFERTA POR _
SER UN PRECIO

Instrumentacién cervical via posterior modular con opeldn de tornillos de masa lateral,
diculares y i peroft y entre 3.5 mm y 5 mm, canulados con
barras de titanio de 4.5 mm, incluye placas para v gancha barra

para fijacian atlanto axlal.

LIFE SPINE

TORMILLO TRANSPEDICULARES/GANCHO LAMINAR

3 cotz |RTIMEDICA, SA.DECV. /GANCHO LAMINAR

TORNILLO DE BLOQUED
BARRA DE FUACION
[BARRA OCCIPITAL PREDOBLADA
CONECTOR DOMING
TRAVESARD AJUSTIABLE
PLACA OCCIFITO
TORNUO DE FUACION OCCIPTTAL

Instrumentacién cervical via posterior modular con opeidn de tornillos de masa lateral, ] ] - g =
¥ i perofr ¥ entre 3.5mmy 5 mm, canulados con ) ND SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
barras de titanio de 4.5 mm, inchuye placas para estabilizacion ocipitocervical y gancho barra Mod " $160430.00 B b0 $1123,010.00 PRESENTA MEIOR OFERTA
|para fijacion atlanto axial. .
1 <2 T B 1 w3 ”...” AR . _..... 3 z = 5 .

3 i O LAMINAR
3 46 e S TORNILLO TRANSPEDICULARES/GANCHO LAM)
oLz BARRA DE FUACKIN
TRAVESARD AJUSTIABLE
PLACA OCCIFITO

TORNUO DE FUACION OCCIPITAL




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS ”
-. ‘ PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 "
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-6

Proveedor De Marca .1 Cantidad Minima Cantidad Maxima

TORNILLO EXPAN SIV0
[TORNILOBLOGUED
Instrumentacion para colurnna toracica via posterior con torniflos transpediculares
d les y de reduccid en titanio, de bajo perfil, en K
! 16 39 ADIUDICA
diametros de 4,5  7,5mm; longitud de 30 a 70mm. Barras de entre 5 y 6.25 mm de (o2
AB- diimetro, de 30 a 204 mm de longltud, con de Smm. Can fio ajustable.
&
COLS
N7 NfA
N SE ACEPTA SU PROPUESTA, EL
Instrumentacion para columna toracica via posterior con tornillos transpediculares PRECID OFERTADD NO ES
linxial les y de red) i , en titanio, de bajo perfil, en [CONVENIENTE, YA QUE RESULTA
didmetros de 4,5 a 7.5mm; longltud de 30 a 70mm. Barras de entre 5 y 6.25 mm de VimiHetter §353piral Systony] o A S SO0 FAIALEI POR DE BAJO AL QUE SE TIENE
digmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con de 5mm, Con fio ajustable, (COMO BASE DERIVADO DEL
26- ESTUDIO DE MERCADO
6 coLs GLOBIO 54 DE OV
TORNILLO TRANSPEDICULA POLIAXIAL YouBetter USS Spinal System-| 54,450.00
TORNILLO TRANSPEDICULAR MONCAXIAL YouBetter USS Spinal System-| 54,490,00
TORNILLO DE REDUCCION YouBetter USS Spinal System-§ HfA WA $4,490.00
BARRA DE FUACION YouBetter USS Spinal System-1 $1,250.00
Travesafio ajustable, YouBetter S5 Spinal System-1 $4,000.00
SE ACEPTA SU OFERTA POR
Inst tacit lurmna toracica via posterior con tarnillos ¢ dicula SER UN PRECIO
o
R e R D 3,1 mrehuain s e G ke H.:Hm u:..._:”a CONVENIENTE, CUMPLE CON
didmetros de 4,5 8 7.5mm; longitud de 30 a 70mm. Barras de entre 5 y 6.25 mm de SINTEA PLUSTEK (3 LOCK DUAL LEAD 16 EL) $33,160.00 $530,560.00 $1,293,240,00|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con de Smm. Con fio ajustable, POR LA CONVOCANTE ¥
RESULTA SER EL PRECIO MAS
BAIC
6 nwm_.w AAMANDO LEON ESPARZA RUBIO TORNILLO TRANSPEDICULA POLIAKIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 53,900.00
TORNILLO TRANSPEDICULAR MONOAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD £3,900.00
TORNILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD W/ N/ $3,90000)
BARRA DE FUACION SINTEA PLUSTEK 3 1L0CK DUAL LEAD $980.00
Travesafio ajustable. SINTEA PLUSTEX |3 LOCK DUAL LEAD 53,000.00
[instrumentacidn pars columna toracica via posterior con tornillos transpediculares
les y de & , en titanio, de bajo perfil, en NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5F
UTILUS X JB85,025
[didmetros de 4.5 a 7,5mm; longitud de 30 a TOmm. Barras de entre 5 y 6.25 mm de Bre e MALTIL 18 um $73,97500 $11R.50000 PRI [PRESENTA MEIOR OFERTA,
didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con inc de Smm. Con ajustable,
A6 TORNILLO TRANSPEDICULS POLIAXIAL LIFE SPINE NAUTILUS 4$4,830.00
& ARTIMEDICA, 5.A. DE CV. e s i TRk o =
coLs TORNILLO TRANSPEDICULAR MONOAXIAL LIFESPINE | NAUTILUS 44,830.00
TORNILLO DE BLOQUED LIFE SPINE | NAUTILLS WA Nk 51,330.00 J
TORNILLO DE REDUCCION UFESPINE NAUTILUS 54,830.00
BARRA DE FUACION LIFE SPINE NAUTILUS $2,375.00
Travesafio ajustable, UFESPINE | LYNX $10,000,00
Instrumentacicn para columna toracica via posterior con tornillos transpediculares
poliaxales, monoaxiales y de reduccion, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en Human Tech i NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
didmetros de 4,5 a 7,5mm; longitud de 30 & 7T0mm. Barras de entre 5 y 6.25 mm de (Alemania) g % 340,002,348 e et $3404,73055 FRESENTA MEIOR OFERTA
didgmetro, de 30a 204 mm de lengitud, con inc de Smm. Con fio ajustable.
VENUS: VL-PMS, VL-PS-5-4830, VL-P5-5-4835, VL-PS-5-4840, VL4
HirranTech PS-5-5530, VL-PS-5-5535, VL-P5-5-5540, VL-P5-5-5545, VI-PS-5-
TORMILLO TRANSPEDICULA POLIAXIAL i) 5550, VL-P5-5-5555, VI-P5-5-6530, VL-PS-5-6535, VL-P5-5-
6540, VL-P5-5-6545, YL-PS-5-6550, V1-PS-5-6555, V1-P5-5-
7240, VL-P5-5-7245, VL-P5-5-7250 Y VL-P5-5-T255,

Cy e )
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

COLUMNA
ANEXO 1-6

TORNILLO TRANSPEDICULAR MONOANIAL

TORNILLD DE REDUCCION

BARRA DE FUACION

Travesafio ajustable.

DADNSA IMPLANTES SA DE €V

s%i-%ggctggﬂigi
les v de en titanio, de bajo perfil, en
didgmetros de 4,5 a 7,5mm; longitud de 30 a 70mm. Barras de entre 5 y 6.25 mm de
diametro, de 30 a 204 mm de longitud, con de Smm. Con i

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEIOR OFERTA

[ TORMILLO TRANSPEDICULA POLIAXIAL

TORNILLO TRANSPEDICULAR MONOAXIAL

TORNILLO DE REDUCCION

BARRA DE FIACION

Travesafio ajustable.

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, EL
zu_.:.._n___..-n:__._ jpara columna as.-nﬂ via posterior con tornllies transpediculares .ws.mna deqrwhunﬁﬂ TR
v d en titanio, de bajo perfil, en YouBetter USS Spinal System:-| 15 39 $4,490.00 $71,840.00 $175,110.00 b RESLI
b POR DE BAJO AL QUE SE TIENE
dismetrosded 5a7, m.-.-__ longitud de 30 a 70mm.
o (COMO BASE DERIVADO DEL
7 GLOBIO 5A DE CV
Coi5-1 ESTUDIODE MERCADO
TORNILLD TRANSPEDICULA POLIAXIAL
TORNILLO TRANSPEDICULAR MONOAXIAL
 TORMILLO DE REDUCCION - e
[SE ACEFTA SU OFERTA POR
SER UNPRECIO
__..ziiuin.o.. para columna toracica vin posterior con tormillos transpediculares [CONVEMENTE, CUMPLE CON
lales y de red en titanio, de bajo perfil, en SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 16 33 $33,160.00 $530,560.00 $1,293,240.00|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
|didmetras de 4,53 7,5mm; longitud de 30 a 70mem. POR LA CONVOCANTE ¥
- RESULTA SER EL PRECIO MAS
7 cats-1 [ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO BA
TORNILLO TRANSPEDICULA POLIAXIAL ; g s
TORNILLO TRANSPEDICULAR MONOAXIAL | SINTEA PLUSTE |3 LOCK | . i N %3000 Tetis
TORNILLD DE REDUCCION SINTEAPLUSTEX [310CKDUALLERD. s $330000] .
!n:...-..:.h&z .u-__- 8!_...: toracica via posterior con tornilios transpediculares
vd en titanio, de bajo perfil, en H ._.H. $47,434.86 $758,957.76 $1,849,959.54 ﬂom n_. ,__”_M__ﬁ Mshﬂmﬂ?ﬂ
didmetros de 4,5 7,5mm; o de 30 a F0mm. _ _ i i RESENT N
| TORNILLO TRANSPEDICULA POLIAXIAL i g ), VL-P5-5-5555
7 AB~ | ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES
COLS-1
- — -— AT ULAR MONTAXIAL
V-t \

7
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-6 _

TORNILLO DE REDUCCION

Instrumentacién para columna toracica via posterior con tornillos transpediculares
diaxial y de reducc en titanio, de hajo perfil, en
didmetres de 4.5 a 7.5mm; itud de 30 a F0mm.
AB- TRAMSPEDHCL LLAXIA
7 | corey [ARTIMEDICA, 4. DE C. [TURNILO EDICULAPOLUOIAL
TORNILLO TRAMSPEDICULAR MONOAXIAL
TORNILLO DE BLOQUED
TORNILLO DE REDUCCION
Instrumentacién para columna toracica via posterior con tarnillos transpediculares
poliaxiales, monoaxiales y de reduccion, autaroscantes, en titanio, de bajo perfil, en

[N SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA

ISE ACEPTA, SU OFERTA POR

SER UN FRECIO
(CONVENIENTE, CUMPLE CON
£.25 mm de dis emen
8 n“M.u ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO “““.._. deentre Sy 6.25 mm de dlémetro, de 30 s 204 mm de longitud, con incrementos de. | ) o ycre (3 10ck DUAL LEAD 15 L 4980.00 $15,680.00 $38,220.00(LOS REQUISITOS SOLICITADDS
. POR LA CONVOCANTE Y
RESULTA SER EL PRECIO MAS
[o]
A Barras de entre 5 y 6.25 mm de didgmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con incrementos de ¥y MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
B oiss (GLOBIO 54 DE CV [ty YouBetter S5 Spinal System-| 16 39 $1,250.00 5$20,000.00 $48,750.00 PRESENTA MEIOR OFERTA
VENUS: YL-RS-5-5, VL-RS-5-7, VL-RS-5-9, VI-RS-5-10, VL-RS-5-
" n“_.mm..w |ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES Ml“n de entre 5 y 6.25 mm de didgmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con incrementos de Human H“_—_ 11, VI-RS-5-13, VL-RS-5-15, VL-RS-5-20, VL-RS-5-25, VL-RS-5- % 19 $1,348.95 £21,563.20 452,600.05 “O SE _‘.n__.m”..__.””.h “ﬂﬂ“ﬂ”mﬂ? SE
i’ {lema 30, VL-RS-5-35, VL-RS-5-40, VL-RS-5-45, AN
AB- |Barras de entre 5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con incrementos de N© SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
| £ MAUTILUS E? 375.00 38,
¢ | cotep [ARTMEDICA SA.DECY. T LIFE SPINE 1 9 $2, $38,000.00 S9262500 e coNTA MEJOR OFERTA
Ab- Barras de entre 5y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con incrementos de NGO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
8 | coe.g |PAONSAIMPLANTES 54 DE Cv s Medyssey 1hed 8 3 #2900 $67.840.00 S165360.001 e CENTA MEIOR OFERTA

“[SE ACEPTA SU GFERTA POR

SER UN PRECIO
A6 CONVENENTE, CUMPLE CON
9 cOLs-3 ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO Travesafio ajustable. SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 18 39 $3,000.00 $48,000.00 $117,000.00|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
POR LA CONVOCANTE ¥
RESULTA SER EL PRECIO MAS
|BAIO I
A NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
9 o5 (GLORO 5A DE OV Travesafio ajustable. YouBetter USS Spinal System-1 16 39 54,000.00 $64,000.00 $156,000.00 |PRESENTA MEIOR OFERTA J
Ab- Human Tech | VENUS: V1-T-5, VL-TCTS, Vi-TR-50, VI-TR-60, VL-TR-70, VL-TR- O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
IANTES avEs L B 39 B
L] Cois- ARELI EDITH CORNED CERV Tri fio ajustable. {Alemania) B0, VI-TR-90 ¥ VL-TR-100, 1 $7,847.35 $125,557.60 5306,046.65 BRESENTA MEIDR OFERTA
AB- NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
d X . 2
9 o8 [DAONSA IMPLANTES 54 DE CV Travesafio ajustable, Medyssey i 16 3g 49,540.00 $152,640,00 $372,060.00 PRESENTAMEIOR OFERTA
T
a b ARTIMEDICA, 5.4 DE C.V. Travesafio ajustable, LIFE SPINE LYNX 18 38 510,000.00 $160,000.00 $390,000.00 WO SENCIPTASU PROPUESTA, SE

coLs-3 PRESENTA MEIOR OFERTA




PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS q
PCE-LPP-007-2020 _
COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-86 o

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, EL
para colu bar posterior con tornill dicul i ¥ PRECIO CFERTADO NO ES
de reduccién, autoroscantes, en titanlo, de bajo perfil, en didmetros de 4,5a 7,5mm; C YA QUE RESULTA
longitud de 30 » 70mm, Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de USS Spint Systam =iz, 852.00 e T
longitud, con incrementos de Smm. con travesafio ajustable. [COMO BASE DERIVADO DEL
12 A8 | GLonio sa DE v ESTUDIO DE MERCADO
oL
TORNILLO TRANSPENDICULAR POUAXIAL
TORNILLO DE REDUCCIGN
BARRA
Travesafio ajustable.
ACEFTA SU OFERTA POR
n I ik iy i ik " SER UN PRECIO
i pActari fen e [CONVENENTE, CUMPLE CON
de reduceion, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 4.5 a 7,5mm;
longitud de 30 a 70mm, Barras de entre 5,5 y 6,25 mm de diimetro, de 302 204 mm de #1536000 =y $2307; LOS REQUISITOS SOLICITADOS
I d, con de Smm. con fi bk POR LA CONVOCANTE ¥
RESULTA SER EL PRECIO MAS
A BAIO
12 ARMANDD LEON ESPARZA RUBIO j e
cous TORNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL ,900
TORNILLO DE REDUCCIGN 3,900.0
BARRA i )
Travesafio ajustable, ; Ty
|Instrumentacién para columna lumbar con tornilies
de reduccion, autorescantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 4,5 a 7,5mm; NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
longitud de 30 a 7T0mm, Barras de entre 5,5 v 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de smasm #2888, 10000 $5,731,725.00 PRESENTA MEIOR OFERTA
longitud, con de Smm. con ajustabie
12 n__”_,..u ARTIMEDICA, 5.4, DE CV. TORNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL T TR T RS : : - 3 g
TORMILLO DE REDUCCION . !
TORNILLO DE BLOQUED 51,3301 } * . wed
BARRA :
Travesafio ajustable. § i L

12

e

(ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES

Instrumentacion para columna lumbar Tl

con torniflos I ¥
de reduccidn, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 4,5 a 7,5mm;
longitud de 30 a 70mm. Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEIOR OFERTA

ajustable.

de Smm, con

Em

TORNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

”_.

A.‘ PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 '
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-6
Proveador Descripcidn Marca Modelo Initario Maonto Minimo Mor Observacion.
VENUS: VL-PMS, 3
Human Tech
TORNILLO DE REDUCCION A - i
[Aternanial 3 1005047245,
1005047250Y 1005047255,
Rina Ty VEMUS: VL-RS-5-5, V1-RS-5-7, VL-AS-5-8, VL-RS-5-10, VL-RS-5-
BARRA via} 11, VL-RS-5-13, VI-RS-5-15, VL-R5-5-20, VL-R5-5-25, VI-RS-5-
30, VI-RS-5-35, Vi VL-RS-5-45.
u fio ajustable. Human Tech | VENUS: VL-T-5, VL-TCTS, VL-TR-50, VL-TR-60, VL-TR-70, VL-TH-
ustable.
i {Alemania] B0, VI-TR-80 ¥ VL-TR-100.
Instrumentacidn para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares poliaxiales y
de reduceidn, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 4.5 a 7,5mm; X NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
- % L Hiad 36 107,060.00 3,854,160.00 9,742,460,00
lengitud de 30 a TOmm. Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 & 204 mm de edyssey - o $ $ §9.742.4 PRESENTA MEIOR OFERTA
i longitud, con incrementos de Smm, con travesafio ajustable.
12 DAONSA IMPLANTES 5A DE CV
coe TORNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL 511,660.00
TORNILLO DE REDUCCION $11,660.00
i Nf&
BARRA $4,240.00
Travesafio ajustable. £$9,540.00
|instrumentacién para eolumna lumbar posterior con tarnillas o v f
b de reduccidn, sutoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en difmetros de 4,58 7.5 £ a1 SE ADJUDICA.
B cowa e -
- i A
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, EL
ADO NO ES
Instrumentacién para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares poliaxales y M”Emn“h”““ YA QUE RESULTA
de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 4,5 a3 7,5mm; YouBetter WSS Spinal System-| 6 91 54,480.00 $161,640.00 $408,550.00 et m»._oh_. QUE SE TIENE
13 AB- OBID SA DECV longitud de 30 a T0mm.
cosa |08 COMD BASE DERIVADO DEL
ESTUDIO DE MERCADO
[TORMNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL YouBetter USS Spinal System-| WA WA £4,450.00
TORMILLO BE REDUCCIGN YouBetter USS Spinal System-| w..._nnuhu
SE ACEPTA SU OFERTA POR
SER UN PRECIO
Instrumentacién para columna lumbar posterior con tornilles transpediculares poliaxiales y CONVENIENTE, CUMPLE CON
de reduceldn, autoroscantes, en titanie, de bajo perfil, en didmetros de 4,52 7,5mm; SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 36 91 §25,360.00 5912,960.00 $2,307,760.00 | LOS REQUISITOS SOLICITADOS
A6 longitud de 30 a 70mm, POR LA CONVOCANTE ¥
13| Loup.q [ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO RESUILTA SER EL PRECIO MAS
|Baso
TORNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD ww.g.g
WA LIS
TORMILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 43,900.00
Instrumentacitn para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares poliaxiales y
Hurman Tech NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
i i ji fil, en didmetros de 4,5 8 7,5mm; a1 31,623.24 1,136436.64 2,877,714.84
de reduccitn, autorascantes, en titanio, de bajo perfil, en ros 57 5mm {Alemania) 36 3 s 5 | PRESENTA MEJOR OFERTA
longitud de 30 a 70mm.
VENUS: V1-PMS, VL-P5-5-3830, VL-P5-5-4835, VL-P5-5-4840, V1
Human Tech |P555530, V-ps-5-5535, VL-PS-5-5540, VL-P5-5-5545, YL-P5-5-
46 TORNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL A Ia} 5550, VI-P5-5-5555, VL-P5-5-6530, V1-P5-5-6535, VL-P5-5-
13 iR ARELI EDITH CORMEJO CERVANTES . 6540, VL-P5-5-6545, VL-PS-5-6550, VL-P5-5-B555, V1-P5-5-
7240, VL-P5-5-7245, VL-P5-5-7250 ¥ VL-P5-5-7255,
VENUS: V1-PMS, 1005045530, 1005045535, 1005045540,
1
D B RGN :..-...! .nnn.._ 1005045545, 1005045535, 1005046540, 1005045545,
1005047250 Y 1005047255,
__.432._“__._._“_.._”._1&-_"“»; nn___”_._._sw r__”_.&m.- v_”m.._”_r_u_ nuh__nuu.“_“_—nm.“”:“”n-u“m”:_w!n“ MG__&.._w_mm ! LIFE SPINE NAUTILUS EL a1 $61,600.00 52,217,600.00 55,605,600.00 NG SE ACEFTA SU PROPUESTA, SE
de reduccion, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, etros de 4,5 8 7,5mm; ! ,217,600. 605,60000) o Th MEJOR OFERTA
pre longitud de 30 a 70mm.
1 | oy [PRTMEDICA SADECY, TORMILLD TRANSPENDICULAR POLIAXIAL LIFE SPINE MAUTILUS $4,830.00
TORMILLO DE REDUCCION LIFE SPINE NAUTILUS Hia Nia £4,830.00
TORMILLO DE BLOQUED LIFE SPINE NAUTILUS wm 330,00
E rstrumentacin para columna lumbar posterior con tornilos transpediculaves poliaxalesy | | 1 = = N-SEAEERTASH 5
- de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 4,5 a 7,5mm; Medyssey Iliad 36 91 $93 280.00 53,358,080.00 £8,488,480.00 rﬂmMm_ﬁ._.y ZEH_.” .o_nqmr.,w..ﬂ S
13| o0 [paonsA mMpLANTES sa DE v Jongitud de 30 2 T0iam, e 4
TORNILLO TRANSPENDMCULAR POLIAXIAL z e Nia nia g
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

COLUMNA
ANEXO 1-6

H Clave Fravemtiar Descripeion Marca
I T
e bt Road . n— PSRRI [ :
ACEFTA, 5U OFERTA POR
SER UNFPRECIO
CONVENENTE, CUMPLE CON
1 e , |ARMANDO LEON ESPARZA RUBID ”“_ﬂ:r antra 5.5 .25 mim de iiments, e 408 204 mmde longlud, enp Incrementos d | <iirea PLUSTEX |3 LBCK DUAL EAD % a1 $a80.00 $35,280,00
M- Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con incrementos de NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
Better ) a1 249.00 96400 o,
14| g [GLOBIOSADECY cishiny Youl UsS Spinal System-! 51, 544,954 0 T MEIGH OFERTA
VENUS: VL-RS-5.5, VL-RS-5.7, VL-RS.5-5, VL-RS.5-10, VL-RS.5-
1 | *  |arewEnimH conneio cenvanes |27 9 entre 5,5 6.25 mem de didmetro, de 30.2 204 mm de longitud, con Incrementos de z..a...”n: 11, VL-RS-5-13, VL-RS-5-15, VL-RS-5-20, VL-RS-5-25, VL-RS-5- 3 91 $1,348.95 $48,562.20 $122,754.45 zam_ﬁ.._..:. St vso_.c”m; €
g Gl et 30, VI-R5-5-35, VL-RS-5-40, VL-RS-5-45. i
LS Barras de entre 5,5 y 6,25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con Incrementes de i NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
1| 01g.p |ARTIMEDICA, S.A. DE CV. gl LIFE SPINE NAUTILUS ElS ] $2,375.00 $85,500,00 SBI2500] L FIOR OFERTA
A6~ Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longlted, con incrementos de NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
1 DAONSA IMPLANTES S DE £ il Medyssey tiad El 9 $H24000) - S1S2600001  SIBSBA000| L ek MEIOR OFERTA

SE ACEFTA SU OFERTAPOR

SER UNPRECIO
CONVEMENTE, CUMPLE CON

16

AB-
coLe

de reduccian, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 5 a 7 mm; longitud
de 35 a 75 mm. Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con

GLOBID 5A DE CV

de Smm. con L

Instrumentacidn para columna lumbar posterior con tomnifios transpediculares monoaxiales y

|TORNMILLO TRANSPENDICULAR MONOAXIAL

TORNILLO DE REDUCCION

BARRA

Travesafio sjustable.

15| ote.q |ARMANDO LEON ESPARZARUBIO | Con travesafio ajustable. SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 36 51 $3,000.00 $108,000.00 $273,00000|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
POR LA CONVOCANTE Y
RESULTA SER EL PRECIO MAS
BAID
A6 6 190,00 s.408.00 V0 SE ACEPTA SUPROPUESTA, SE
1 | e oo e o R Hutable, i pesta ek i .- i SLE0LN SN0 PRESENTA MEJOR OFERTA
46- Human Tech | VENUS: VL-T-5, VL-TCTS, VL-TR-50, VL-TR-60, VL-TR-70, VL-TR- NO SE ACGEPTA 5U PROPUESTA, 5E
ANTES avesafio 7,847,
15 | gora s [AREM EDITH CORNEIG CERY, cany Hilstable, {Alemania) 80, VL-TR-90 Y VL-TR-100. # s e 7282 30880 STIAI0885 | CENTA MEIOR OFERTA
a6- MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
15| Cora.s |PAONSA IMPLANTES 54 DE CV Con travesafio ajustable. Medyssey liad % 51 $9,540.00 $343,440.00 SO 14000 EIOR OFERTA
= ND SE ACEPTA SUPROPUESTA, SE
15 ARTIMEDICA, 5.4. DE C.V. Con travesafio ajustable. LIFE SPINE LYNX % 51 $10,000.00 it i

[CONVENIENTE, YA QUE RESULTA
POR D BAMD AL QUE SE TIENE
(COMO BASE DERIVADO DEL




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS N
PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO1-6
Praveedor
SE ACEPTA SU OFERTA POR
tacis l lumbi i tornill i SER LN PRECIO
i reduecin, mactosante, e kntes d b pel, an dlivatros d'327 e orghud CONVERTE, CUMALF o
e reduccion, 2 2 1 ; longitu
il wu WAL LEAD 3
de 35 a 75 mm. Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con SETEARLUBIER [0k 8 e FAAA00 s $929,040.00{LOS REQUISITOS SOLICITADOS
incrementas de Smm, con travesafio ajustable. POR LA CONVOCANTE ¥
RESULTA SER EL PRECIO MAS
Ab- BAIO
16 ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO
2 TORNILLO TRANSPENDICULAR MONOAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 4$3,900.00
TORNILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 53,900.00
A HiA
BARRA SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DAL LEAD 5980.00
Travesafio ajustable. SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD. 53,000.00
Instrumentacion para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares monecaxiales y
de reduccion, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 5 a 7 mm; lengitud NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
* LIFE SPINE NAUTILUS . X :
de 35 a 75 mm. Barras de entre 5.5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con B3 2 29 17500 $1,183,500.00 $2,885,025.00 PRESENTA MEJOR OFERTA
inc de 5Smm, con
16 n._,u.mr. ARTIMEDICA, S.A. DE C.V. TORNILLO TRANSPENDICULAR MONOAXIAL LIFE SPINE NAUTILUS SHE00
9 -
TORNILLO DE REDUCCION LIFE SPINE NAUTILUS 54,830.00
TORNILLO DE BLOQUED LIFE SPINE NAUTILUS WA NA $1,330.00
BARRA LIFE SPINE NAUTILUS $2,375.00
Travesafio ajustable. LLIFE SPINE LYNX $10,000.00
Instrumentacidn para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares monoaxiales y
de reduccidn, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 5a 7 mm; longitud Human Tech MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
1 s B33 434,530
de 35 a 75 mm, Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con [Alemania) v i SEa HLABS AL 340833005 PRESENTA MEKOR OFERTA
incrementos de Smm. con travesaflo ajustable.
VENUS: YL-PMS, VL-MS-5-5530, V1-M5-5-5535, VL-M5-5-5540,
S Tad VL-MS-5-5545, VL-MS-5-5550, VL-M5-5-5555, V1-M5-5-6535,
TORNILLO TRANSPENDICULAR MONDAXIAL ania) VL-MS-5-6540, VL-M5-5-6545, VL-M5-5-6550, VL-M5-5-6555,
Wl VL-MS-5:7240, VL-M5-5-T245, VI-M5-5-7250, VL-M5-5-7255 ¥
16 nhGﬂ_..m ARELI EDITH CORNEID Cl YI-M5-5-7260.
VENUS: VL-PMS, 1005045530, 1005045535, 1005045540,
TORNILLO DE REDUCCIGN i __E.. AROSDARSAS ddons L
b % i - 100 40, 1005047245,
1005047250 ¥ 1005047255,
Tech VENUS: VL-FS-5-5, VL-AS-5-7, VL-RS-5-8, VL-RS-5-10, VL-RS-5-
BARRA A ia) 11, VL-R5-5-13, VL-R5-5-15, VL-R5-5-20, VI-A5-5-25, VI-R5-5-
30, VIL-RS-5-35, VL-RS-5-40, VL-RS-5-45.
iaviesalio siistablé HumanTech | VENUS: VL-T-5, VI-TCTS, VL-TR-50, VL-TR-60, VI-TR-70, VL-TR-
! ’ _(Alemania) 80, VL-TR-90 ¥ VL-TR-100,
Instrumentacién para columna lumbar pesterior con tornillos transpediculares monoaxdales v
de reduccion, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 5 a 7 mm; longitud q NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
o Med liad ig 107,060,00 1,712,960.00 75,34
de 352 75 mm. Barras de entre 5,5 v 6.25 mm de didmetro, de 30 204 mm de longitud, con iy - 1 s 3 417238000 PRESENTA MEJOR OFERTA
incrementos de Smm. con travesafio ajustable.
16 A DADNSA IMPLANTES 5A DE OV
coLe TORNILLO TRANSPENCHCULAR MONOAXIAL 511,660.00
TORNILLO DE REDUCCION 511,660.00
A A
BARRA $4,240.00
Travesafio ajustable. 59,540.00
an para columna lumbar posterior con tormillos tra 1 les y .
s |de reduccian, autarascantes, en titanie, de bajo perfil, en didmetros de 5.a 7 mm; longitud 16 39 (SE ADIUDICA
17 : 1
oL%-1
it N/A
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, EL
5
Instrumentacidén para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares monoaxiales y 1xmﬂuhmﬂﬂbﬁh%mﬂwmmcﬁx
de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 5 8 7 mm; longitud YouBetter US55 Spinal System-1 16 39 $6,000.00 $96,000.00 4234,000.00 MW“MM B0 >._. QUE SE TIENE
Ab-
- COLs-1 oy s ez, [COMO BASE DERIVADO DEL
—_— —_— i —— s i
- |
TORNILLO TRANSPENDICULAR MONOAXIAL USS Spinal System-l s i 46,000,00
s /A
o !
l\\\\w\\\flr. \IV ) .\\\ /..,
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-6
TORNILLD DE REDUCCION YouBatter LSS Spinal System-1 $6,000.00
SE ACEFTA SU OFERTA POR
SER UNPRECID
fnstrumentacién para columna lumbar posterior con tornillos dicul iales y (CONVEKIENTE, CUMPLE CON
de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en dismetros de 52 7 mm; longitud | SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 15 EL ] $23,400.00 $374,400.00 $912,600.00|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
e de 358 75 mm, POR LACONVOCANTE ¥
RUBII
1 CoLes-1 ARMANDOD LEON ESPARZA RUBID RESULTA SER EL PRECIO MAS
|BAIO
TORMILLO TRANSPENDICULAR MONDAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 43,900.00
A NfA
TORMILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900.00
Instrumentacion para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares monoaxales y
H Tech E ALEPTA
de reducckon, autoroscantes, en titanie, de bajo perfil, en diametros de 5 a 7 mm; longitud b it L] 547,434.86 5758,957.76 $1,849,959.54 HELs 2 FROPUESEA, SE
|Alemania) PRESENTA MEIOR OFERTA
de 35a 75 mm.
e TORNILLO TRANSPENDICULAR MONDAXIAL
" |ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES
7 cowsa
VENUS: YL-PMS, 0, 3 : 3
TORNILLO DE REDUCCION Hurman Tech 0503545, Gt 3 )
{Almmania} 1005046550, 1005047240, 245,
1005047250 ¥ 1005047255,
Instrumentacidn para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares monoaxiales y
de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo parfil, en didmetros de 5 a 7 mm; longitud LIFE SPINE NAUTILUS 16 39 $61,600.00 5585,600.00 52,402,400.00 AT TIAl ESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA
- de35a 75 mm. e
17 EDICA, 5.4 DECV.
cots-1 |AFTMI TORNILLD TRANSPENDICULAR MONDAXIAL _.._nn SPINE NAUTILUS = 21-8.8
TORNILLO DE REDUCCION LIFE SPINE NAUTILUS HA N $4,830.00
TORNILLO DE BLOQUED LIFE SPINE NAUTILUS £1,330.00
|Instrumentaclén para celumna lumbar posterior con tornillos transpediculares monoaxiales y
ACEPTA 5U PROPUEST!
de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 5 a 7 mm; longitud Medyssey Hiad 16 a9 583,280.00 41,492 480.00 $3,637,920.00 ”_”umwmz._s MEIGR _u.u-.mm_..”m ASE
v A6 | DAONSA IMPLANTES 5A DE v e 33875 mm.
PREL TORNILLD TRANSPENDICULAR MONOAXIAL Wi 0t $11,660.00
TORMILLO DE REDUCCION $11,660.00
] 5y6.25 de |
18 AE la..:npaa.im. ¥ mm de dismetro, de 30 0 204 mm de longitud, con incrementos 1% 9 s Apiumeca
coLe-2 Smim, f
NG SE ACEPTA SU PROPUESTA, EL
PRECIO OFERTADO NO ES
AB- Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con Incrementos de [CONVENENTE, ¥A QUE RESULTA
18 ' YouBatt S Spi L 16 39 950.00 5,200,00 37,050.00
coLe. |GLOBIO SADECY g by USS Spinal System-| d $15.200, m POR DE BAJC AL QUIE SE TIENE
COMO B4SE DERIVADD DEL
ESTUDIODE MERCADD
SE ACEFTA S OFERTA POR
SER UNPRECIO
A Barras de entre 5.5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con | entos de EHMVERENTE, CHIMPLE coN
s iy
] now , |ARMANDO LEON ESpaRZA RuBlD | *rT=* S8 STUE B2 VRS2 mim e Slameti, de 302 203 mm de fongltud, con Ineremento® 52 | sinrea pLusTeX [3 Lotk DUAL LEAD 15 38 $980.00 $15,680.00 $38,220.00|L0S REQUISITOS SOLICITADDS
' POR LACONVOCANTE Y
RESULTA SER EL PRECIO MAS
BAID
VENUS: VL-RS-5-5, VI-RS-5-7, VL-RS-5-9, VL-RS-5-10, VL-RS-5-
- B de entre 55y 6.25 a de | itud, tos d H T 4 7 2 ) NO SE ACEPTA S
18 A& | ARELI EDITH CORNEID CERVANTES AENEINSE SR £y Cecimatol de S0 0 vn de opgtid, con inammentoade,| BUMBITRD . | 3oy o e 1 LA VIRB 52 VLS. 5 16 39 41,348.95 $21,583.20 $52,609.05 Y EOPET Ao
coLg-2 Smm. {Alemania) PRESENTA MEICOR OFERTA
30, VL-RS-5-35, VL-RS-5-40, VL-RS-5-45
Ab- Barras de entre 5.5 v 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con incrementos de MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
A, - ‘ LIFE SPINE NAUTILUS 16 39 2,375.00 538,000.00 $52,625.00
| oty [ARTMERICA, 4. DECH, Smm. i PRESENTA MEIOR OFERTA
AB- Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con incrementos de ) , NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
Med i 16 9 ,240.00 67,840.00 165,360.00 d
18| g [PAONSAIMPLANTES S DE CV e edyssey fliad 54, § 5 A ESENTA MESDR GRERTA
19 Con travesaiio 16 29 [se Apiupica
A
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 .
DEL ESTADOD DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-6

MO SE ACEPTA 5L PROPLIESTA, EL
PRECIO CFERTADO NO ES
AB- . (CONVENIENTE, YA QUE RESULTA
19 (GLOBIO 5A DE CV Con fio ajustable. YouBetter LI5S 5 | System-| 16 EL] 750.00 ¥ » .
coLs- onfravesafis i) pinal System B $12,000.00 $29.25000) 0 0 o BAIO AL GUE 55 TIENE
COMO BASE DERIVADO DEL
ESTUDIO DE MERCADO
SE ACEPTA 5U OFERTA POR
SER UNPRECIO
- CONVENENTE, CUMPLE CON
19 coLs- ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO Con travesafio ajustable, SINTEA PLUSTEK (3 LOCK DUAL LEAD 5 3g $3,000.00 548,000.00 $117,000.00|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
POR LA CONVIOCANTE ¥
RESULTASER EL PRECIO MAS
BAID
Ab- o Human Tech VENUS: VL-T-5, VL-TCTS, VL-TR-50, VL-TR-60, VL-TR-70, VL-TR- NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
19 ARELI EDITH CORNEID C I ajustable ! 16 39 7.847.35 557, D46, *
cols-3 m o {Alemanis) 80, VL-TR-50 ¥ VL-TR-100. 4 ABSLH F306.046.65 | e ceNTA MEIOR OFERTA
Ab- NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
19 DADNSA | 54 Con travesafio ajustable. Medyss: llkad 16 EL] 4,540,00 640, 1 B
Cole-3 NSA IMPLANTES 54 DE CV 1 ey 59, $152,640.00 5372,060.00 PRESENTA MEIOR OFERTA
b ND SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
19 : ATA fio ajustable. LIFE SPINE LYNX 16 39 10,000, ! .
coLs-3 ARTIMEDICA, 54, DECV Con travesafio ajl $10,000,00 $160,000.00 5390,000.00 PRESENTAM OFERTA
- Ab- dticos, jaula espac whar TUF, de diseflo curvapara | Tyl "
0 coLs4 sl s st i atailo T = e R - 50 | 4
SE ACEPTA SU OFERTA POR
SER UN PRECIO
(CONVENIENTE, CUMPLE CON
AB- Jaulas o d Jaula dora lumbar TLIF, de disefic curvo para o
0 Ti 1 AR LIFE SPINE PLATEAL 0 50 11,000, 1 !
ooy [MHVEIER R DEEY soporte bilateral, de peek, borde dentads, de & a 18 mm de altura, s1100000(  $22000000|  $550,00000|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
POR LA CONVOCANTE ¥
RESULTA SER EL PRECIO MAS
|BAID
Al Jaulas o Espaciadores Intersomiticas, jaula espaciadora lumbar TUF, de disefio curvo para NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
SINTEA PLUSTEK |TLIF LITE 0 . .
2 CoLs-4 ARMANTIO LEGN ESPARZA RO soporte bilateral, de peek, borde dentado, de 6 a 18 mm de altura, L $12:30000 $259,500,00 S643,000.00 PRESENTA MEIOR OFERTA
Al Jaul, E el I ati jaula lurnbar TUF, de di A, SE
20 GLOBIO 4 DE ¥ s e es rbae TUIE de chedfc o para MK SYNSTER TLIF ) 50 $14,999.00 $20998000|  $749,950,00|M'C SE ACEPTASUPROPUESTA,
CoL9-4 soporte bilateral, de peek, borde dentado, de 6 a 18 mm de altura, |PRESENTA MEIOR OFERTA
5 — B sticos, jaula dora lambar TUIF, de disefic curvo para Hismia Tach ADOMNIS: 1801041207, 1801041209, 1801041211, 1801041213, O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
: 0: A ! £ .
x coLg-4 (ARELEDITH.CRANE . CERVANTES soporte bilateral, de peek, borde dentado, de 6 a 18 mm de altura, {Alemania) AAILMI2LS; IAGI0LLI0T, TR0LML06 SAHMITY o 5 S13827.95 55600 $791,387.50 |PRESENTA MEIOR OFERTA
1801041313 y 1801041315,
AB- Jaulas o iad Jaula fadora lumbar TLIF, de disefio curvo para NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
0 Medyssey T 0 50 19,080.00 ; 000.00
20| coLg-q |PAONSAIMPLANTES SA DE CV soporte bilateral, de peek, borde dentado, de 6.2 18 mm de altura. s ‘ § Fa8Ls00m s PRESENTAMEIOR OFERTA
n | st Epncadres ot ar e et cuo e m
oLa-5 | soporta bilateral, de peek, borde d ; il B ] /|
SE ACEPTA 5U OFERTA POR
SER UN PRECIO
o Jaul fad jaula Jora lumbar PLIF, de disefi CONVENIENTE, CUMPLE CON
. aulas o ul umbar PLIF, de 0 curvo para
A M LIFE SPINE PLATEAU 0 50 11,000.00 0, ! . L
% Lroigs [MITMERIASADECY soporte biateral, de peck, borde dentado, de 6 a 18 mm de altura. s $21000000|  $550000.00|L0S REQUISITOS SOLICITADOS
POR LA CONVOCANTE Y
RESULTA SER EL PRECIO MAS
|Baio
Af- Jaulas o Espaciadores Intersomiticos, jaula espaciadora lumbar PLIF, de disefia eurve para NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
SINTEA PLUSTEK |PUF LITE 0 A ! .00 | ) !
2 coLe-5 ARMANIGHLECN ESPARZA RUSIO soporte bilateral, de peek, borde dentado, de 6 a 18 mm de altura. e 1298000 $253,600.00 $645,000.00] PRESENTAMEIOR OFERTA
A~ laulas o d iticos, jaula dora lurnbar PLIF, de disefio curvo para NO SE ACEFTA 5U PROPUESTA, SE
21 BMK RHEA PLIF 0 50 14,999.00 299,980.00 749,950.00
CoLg- e soporte bilateral, de peek, berde dentade, de 6 a 18 mm de altura, # 3 3 PRESENTAMEIOR OFERTA
[ADONIS: 1701040407, 1701040400, 1701040411, 1701040413,
AB- Jaulas o E: iadh Intersomiticos, jaula espaciadora lumbar PLIF, de disefio curvo para Human Tech 17C1IACHLS, 1FDI0S07, ATI0NASLS, LAO10H0S LY NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
. ores In 3 . 0405 s
& COLS-5 ARELLEOTH COMNEI0. CERVANTES . _Mu n“””““_ de peek, borde 1&..“0 1m”w 18 mm de altura P {Alemania) 1 13,1 i -1 i w = HasRaS SALA5500 159730 PRESENTA MEIOR GFERTA 1
- soporte 3 v " . 1701040611, 1701040613, 1701040615, 1701040707, o |
1701040709, 1701040711, 1701040713 ¥ 1701040715

\_
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS v
PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-6

Al DAGNSA IMPLANTES SA DE CV Jaulas o ) Jaula esp lumbar PLIF, de disefio curvo para a0 Ry PR NG SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
COLS-5 soparte bilateral, ._u_-ul. borde dentado, de 6 & 18 mm de altura, PRESENTA MEIOR OFERTA

SE ACEFIA SU OFERTAPOR
SER UN PRECIO
CONVENENTE, CUMPLE CON
para escoliosi deSadmmde | Human Tech
ancha, longitudes de 5a 3 mm, (Alemania} POR LA CONVOCANTE Y
RESULTASER EL PRECIO MAS
BAID
GANCHO PEDICULAR
2 A5 | ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES
CoL1G-1 GANCHO LAMINAR
TORNILLO MULTIAXIAL
TORNILLO DE REDUCCION e s I i i g
43 T 3 X 4 3 i y 3 3 !
e e ot 1 1o 1ol _omma] o
anche, lo de5admm i PRESENTAMEIOROFERTA
i . | - L X ’ ’ - 4 ¥ K2t
GANCHO PEDICULAR ¢ |3 Locx pual ] - « : . y
AB- :
ESPARZA RUBID
2|0 [ARMANDD LEON GANCHO LAMINAR
TORNILLO MULTIAXIAL SINTEA K |3 L :
TORNILLO DE REDUCCION  Si ¥ ; | L1 -
el T N N NN I N R
an, es de 53 9 . E § p— 1 $0; i e PRESENTA MEIOR OFERTA___
GANCHO PEDICULAR | LIFESPH ’ L us ; ¥y : $4,110.00{ - : |
2 8“.3 ARTIMEDICA, 5.4, DE CV. GANCHO LAMINAR LIFE SPIN : . ] | . : *
TORNILLO MULTIAXIAL - ; .
TORNILLO DE REDUCCION ~ LIFESPINE . L 1 . |
s I R S R NS I R
an s che 52 8 mm. i PRESENTA MEIOR OFERTA
o GANCHO PEDICULAR §
22| 0101 |PACNSA IMPLANTES 54 DE Cv  AMCHD AU :
TORNILLD MULTIAXIAL
TORNILLO DE REDUCCION

Lo~ Oy Ao




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

® PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 :
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Bl iy
ANEXO 1-6
Clave Proveedor
N SE ACEPTA 5U PROPUESTA, EL
PRECIO OFERTADO NO ES
n AB- ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetra, de 30 a 450 mm de longitud, con incrementos de SINTEA PLUSTE |3 LOCK DUAL LEAD 5 13 $980.00 $4,900.00 1274000 CONVENIENTE, YA QUE RESULTA
COL10-2 Smm. POR DE BAJO AL QUE SE TIENE
COMO BASE DERIVADO DEL
ESTUDIODE MERCADD
SE ACEPTA SU OFERTA POR
SER UN PRECIO
VENUS: VL-RS-5-5, VL-RS-5-7, VL-RS-5-9, VI-R5-5-10, VL-R5-5- CONVENENTE, CUMPLE CON
- . 55y6.25 de didmetro, de 302 450 de longitud, i .
5 noﬂnvu ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES ””“, de entre 5,5y 6,25 mm de diametro, de 302 450 mm de longitud, con incrementos de x_”HHHM__ 11, V1-R5-5-13, VL-RS-5-15, VL-RS-5-20, VL-RS-5-25, VL-R5-5- 5 13 $1,348.95 $6,744.75 $17,536.35 | LOS REQUISITOS SOLICITADOS
¢ 30, VI-AS-5-35, VL-AS-5-40, VI-RS-5-45, POR LA CONVOCANTE ¥
RESLULTA SER EL PRECIO MAS
BAID
AB- Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didametro, de 30 a 450 mm de longitud, con incrementos de NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
. M. i 4
23 coL1n2 ARTIMEDICA, 5.A. DECV, Smm. LIFE SPINE HAUTILUS £ 13 $2,375.00 511,875.00 530,875.00 PRESENTA MEJOR GFERTA
AB- Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 450 mm de longitud, con incrementos de NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
[ 40.00
23 L1032 DAONSA IMPLANTES SA DE CV st Medyssey liad 5 13 54,2 521,200.00 $55,120.00 PRESENTA MEJOR OFERTA
P Frravisanio ajustable; 3 i e
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, EL
PRECIO CFERTADO NO ES
e % CONVENIENTE, YA QUE RESULTA
.p . . 1
24 coL103 ARMANDO LEON ESPARZA RUBID Travesafic ajustable SINTEA PLUSTEK (3 LOCK DUAL LEAD 5 13 $3,000.00 $15,000.00 538,000.00 POR DE BAJO AL QUE SETIENE
COMOD BASE DERIVADD DEL
ESTUDID DE MERCADO
SE ACEPTA SU OFERTA POR
SER UN PRECIO
A% Human Tech | VENUS: VL-T-5, VL-TCTS, VL-TR-50, VL-TR-80, VL-TR-70, VL-TR: CONVENIENTE, CUMPLE CON
24 " _|ARELI EDITH CORNEID CERVANTES  [Travesafio ajustable. S ’ d £ 2 : (i 5 13 47,847.35 $39,236.75 $102,015.55 |LOS REQUISITOS SOLICITADOS
COL10-3 {Alernania} ED, VL-TR-80 ¥ VL-TR-100.
POR LA CONVOCANTE Y
RESULTA SER EL PRECIO MAS
ﬁ@P_D
57 NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
I 540.00
24 coLina DAONSA IMPLANTES 5A DE CV Travesafio ajustable. Medyssey liad 5 13 59, 547,700.00 $124,020.00 PRESENTA MEIOR OFERTA
24 A6 | ARTIMEDICA, SA. DE CV. Travesafia ajustable, LIFE SPINE LYNX 5 13 $10,000.00 £50,000.00 $130,000.00 | O SEACEPTA SU PROPUESTA, SE
tREL9:3 PRESENTA MEIOR OFERTA
AB- 4 sical, laza de disco para ba colum eal, con anclaje dentade, con ! flent g
» oo de LA L | Rl :
SE ACEPTA 5U OFERTA POR
SER UN PRECIO
A Prétesis cervi lazo de di Ia col ical, laje dentad CONVENIENTE, CUMPLE CON
- b |G tEON ESPRAREARUSO rétesis cerv nn,..__mma__u 2o de disco para la columna cervical, con anclaje dentado, con VKING SPINE VTADR/24% - 0 £52,00000 $1:300,00000) PRI e it ated
coLi1 centro de rotacién variable, premontada.
POR LA CONVOCANTE Y
RESULTA SER EL PRECIO MAS
- |BAIO
A Espaciadores Inter-espinoso, implante In | ide de sillcona con cublerta de =
26 oLz oliester, para ser ador entre las laminas | s e tamafios de 8, 10,12 y 18 mm de B 20 |s€ aownica
d Jahura, 4
SE ACEFTA 5L OFERTA POR
SER UN FRECIO
e el Int i implante fabricado de slicona con cublerta de CONVENIENTE, CUMPLE CON
26 cola DADNSA IMPLANTES SA DE CV poliester, para ser colocador entre las laminas lumbares en tamafios de 8, 10, 12 y 14 mm de Medyssey Omega 8 20 $47,700.00 5381,600.00 5954,000.00 {LOS REQUISITOS SOLICITADDS
POR LA CONVOCANTE Y
RESULTA SER EL PRECIO MAS
BAIO
LT P 2 R
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS i
PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 1-6

Marca

SE ACEPTA 5U OFERTA POR
SER UN FRECIO
A Synimed Eurofix CONVENENTE, CUMPLE CON
7 col13 ARELI EDITH CORNEID CERVANTES Sistema de cifloplastia con balén. (Francia) Eurofix KYPHO: 880785, 881936 ¥ BE0B44. 2 8 535973.19 571,946.38 5280,550.88 |LOS RECUISITOS SOLICITADOS
POR LA (ONVOCANTE ¥
RESULTASER EL PRECIO MAS
{saio
8 Sistema de vertebroplastia, i 4 |SE ADIUDCA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR
SER UN FRECIO
CONVEMENTE, CUMPLE CON
Eurofix VTP KIT: 884117, 884141 ¥ 884108 1 4 $31,587.35 $31,597.35 $123,229.67|LOS REQUISITOS SOLICITADOS
POR LA (ONVOCANTE ¥
RESULTASER EL PRECIO MAS

[o]
= — R e - - \qﬁ —
# | cour uicio e insercién de P [ i SRAGNOGH
SE ACEFTA SU OFERTA POR
SER UN IRECIO

Ab- Dispositivo cervical dinamico, aleacion de titanio, biocompatible, 12 tamari tami CONVENENTE, CUMPLE CON
9 DAGNSA IMPLANTES 54 DE CV A g L it e e Medyssey 7 Unicorn 10 15 $30,740.00 $307,400.00 £461,100.00{L0S REGUISITOS SOLICITADOS

coLy t lcal para juicio e inserchin de implanty
el i POR LA (ONVOCANTE ¥

RESULTASER EL PRECIO MAS
EAID

A6 Syni
T ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES  [Sisterna de vertebroplastia. ynltried Eikofis
coL1s [Francia)

Adicionar sin costo el instrumental requerido para el abordaje y colocacién de los img
Asesoria de insh para el implante.

Asi ia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario.

Talleres prequirurgicos para entrenar al personal. " il
Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.
TODOS LOS COMPONENTES DEBEN SER COMPATIELES ENTRE SI. INCLUYE DIMENSIONES

Cuando alguna de las partidas esté integrada por un nivel compuesto de varios articulos, el proveador debera de
sefialar el costo unitario de cada uno de los articulos que integra el sistema.

|En las partidas en que es factible la existencia de niveles, debera el p id el nivel mas alto
para efecto de la cotizacidn.

Al proveedor adjudicado unicamente se le pagaran los articulos efectivamente utilizados en la
Intervencion quirdrgica, en ni caso podra del Precio Unitario ofertado.

Las partidas 7, 8, 9, 13, 14, 15,17, 18, 19, 22, 23 y 24 se adjudicaran en los térmil en el
1 VIll, Evaluacién de las F tas, de las bases licitatorias rectoras del proceso.
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MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS ”
PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
@ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO1-6

MNo.
Partida

Clave Proveedar Descripeio Modelo Cantidad Minima Cantidad Maxima Costo Unitario Monto Minimo Monto Maximo Dhservaciones

\ = . _\ﬂ/
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

A.‘ PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA Chihuahua
ANEXO 2-86

ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES

ik Descripcisn Modelo Cantidad Minima Cantidad Maxima  Co taria Manto Minimo
Partida
_.._,..2...32_3.&9: para escoliosis, sistema de ganchos pediculares y laminares, de 5 a 8 mm de Human .q.un__ 457,102.84 $285.514.20
ancho, longitudes de 5 a 9 mm. {Alemania)
VENUS: VL-PMS, 1004040109, 1004040108, 1004040107,
Human Tech R, DBR, 7R, 10040401091,
GANCHO PEDICULAR
{Al ia) 7, 10040600001,
uoo...omn.oca? 1004070000 Y 1004080000,
| venus:viPms, 1004040109, 7,
ARG EARRNAR Human Tech guﬂu? gepaﬁ? gnu; wgﬂhwr.
(Alemania) 10040401081, 10040401071, 1004050000, 10040600001,
- P 1004060000, 1004070000 ¥ 1004080000,
VENUS: VL-PMS, VL-P5-5-4830, VL-P5-5-4835, VL-PS-5-4840, VL
Human Tech P§-5-5530, VL-P5-5-5535, VI-PS-5-5540, VL-P5-5-5545, VL-PS-5-|
TORNILLO MULTIAXIAL i nia) 5550, VL-PS-5-5555, VL-PS-5-6530, VL-PS-5-6535, VL-P5-5-
s 6540, VL-PS-5-6545, VL-P5-5-6550, :.....u.a.ﬂmu. VL-P5-5-
7240, VL-P5-5-7 245, VL-P5-5-7250 ¥ VL-P5-5-7255,
VENUS: VL-PMS5, 1005045530, 1005045535, 1005045540,
Human Tech 1005045545, 1005046535, 1005046540, 1005046545,
TORNILLO DE REDUCCION
(Alemania) 1005046550, 1005046555, 1005047240, 1005047245,
1005047250 Y 1005047255,
N VENUS: VL-RS-5-5, VL-RS-5-7, VL-RS-5-8, VL-RS-5-10, VL-R5-5-
Barras d . ) itud, con i
bE] AG-COL1D-2 FTSS U CIE S, ¥ 6,27 i e climatre, 2830 8450 i e Tentud, conIncramiantos da | Humary .Rn_ 11, VL-RS-5-13, VL-R5-5-15, VL-RS-5-20, VL-RS-5-25, VL-RS-5- 5 13 $1,348.95 $6,744.75 $17,536.35
Smm. [Alemania)
30, VL-R5-5-35, VL-R5-5-40, VL-R5-5-45.
Human Tech [ VENUS; VL-T-5, VL-TCTS, VL-TR-50, VL-TR-50, VL-TR-70, VL-TR-
24 AB-COL10-3  |Travesafio ajustable. {Alemania) B0,V TR Y VLTHT00. 5 13 $7.847.35 $39,236,75 $102,015.55
27 AB-COL13  [sistema de cifloplastia con balén, m......ﬁﬂng m.__“_”s‘_n Eurofix KYPHO: BEOTES, 881936 ¥ BB0R44, 2 8 535,973.19 $71,946.38 5280,590.88
ranci
28 AG-COL15  [Sistema de vertebroplastia w,_a_ﬂnm_“_am““&_x Eurofix VTP KIT: 884117, 884141 Y 884108 1 4 $31,507.35 $31,507.35 $123,229.67
Partidas 5
Adjudicadas Sub-Total 5435,039.43| 51,265709.37
IVA S 69,606.31 |$ 202,513.50
Total $ 504,645.74 | $ 1,468,122.87
N




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

& PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 4
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA OD_L.M“EZ.» Chihuahua
ANEXO 2-6

ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO

No.
Partida

Descrip ma Cantidad Maxima  Costo Unitario Monto Maxima

Instrumentacion para columna toracica via posterier con tornillos transpediculares
jales, monoaxiales y de reduccion, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en
SINTEA PLUST K DUAL LEA 16 33,160.00 A 1,293,240.00
imetros de 4,5 a 7,5mm; longitud de 30 a 70mm. Barras de entre 5 y 6.25 mm de EAPLUSTEK |3-400KD £AD # 533, £530,560.00 51,
didmetro, de 30 a 204 mm de longitud, con incrementos de Smm. Con travesafio ajustable.
TORNILLO TRANSPEDICULA POLIAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900.00
6 AB-COLS
TORNILLO TRANSPEDICULAR MONOAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900.00
TORNILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD N/A N/A $3,800.00
BARRA DE FIJACION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $580.00
Travesafio ajustable, SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,000.00
Instrumentacién para columna toracica via posterior con tornillos transpediculares
poliaxiales, monoaxiales y de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 16 39 $33,160.00 $530,560.00 $1,293,240.00
digmetros de 4,5 a 7,5mm; _longitud de 30 a 70mm.
; AB.COLS.1 | TORNILLO TRANSPEDICULA POLIAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900.00
TORNILLO TRANSPEDICULAR MONDAXIAL SINTEA PLUSTEK _m LOCK DUAL LEAD N/A N/A $3,900.00
TORNILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK _w LOCK DUAL LEAD $3,900.00
d tre 5y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 de longitud, incrementos d
8 AB-COLS-2 Mﬂ”m RANEEIN LRI : ST R T L ® | SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 16 39 $980.00 $15,680.00 $38,220.00
] AB-COLS-3  |Travesafio ajustable SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 16 39 %3,000.00 548,000.00 $117,000.00
Instrumentacién para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares poliaxiales y
de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en diametros de 4,5 a 7,5mm;
SINTEA PLUSTE AD 36 360.00 91 X 2,307,760.00
longitud de 30 a 70mm, Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de didmetro, de 30 a 204 mm de K 13 LOCKDUAL LE A 525, $912,860.00 i
longitud, con incrementos de Smm. con travesafio ajustable.
12 AGLCOLE TORNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900.00
TORNILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK _w LOCK DUAL LEAD $3,900.00
N/A N/A
BARRA SINTEA PLUSTEK T LOCK DUAL LEAD $580.00
Travesafio ajustable. SINTEA n_.r_m.._.me LOCK DUAL LEAD $3,000.00
Instrumentacién para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares poliaxiales y
de reduccién, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 4,5a 7,5mm; SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 36 91 525,360.00 $912,960.00 $2,307,760.00
longitud de 30 a 70mm.
13 AG-COLB-1 :
TORNILLO TRANSPENDICULAR POLIAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD £3,900.00
N/A N/A
TORNILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900.00
tre 5,5y 6.25 de dia , 04 de longitud, i tos
14 AG-COLE-2 wwmaz.«_.”m Entre 55 i 6.25mm de didmetro; de-30:2 304 mim de-langitud; eon Incremen SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 36 91 $980.00 mwm_umpgé mum_pwo.am_

1/2
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA i
ANEXO 2-6

ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO

MNao.

£ Descripcion Marca Modelo Cantidad Minima Cantidad Maxima  Costo Unitario h . Monto Maximo
Partida
15 AB-COLB-3  |Con travesafic ajustable. SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 36 91 $3,000.00 5108,000.00 £273,000.00
Instrumentacion para columna lumbar posterior con tornillos transpediculares monoaxiales
y de reduccion, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en didmetros de 5 a 7 mm; longitud
i SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 16 39 25,360,00 405,760.00 989,040.00
de 35 a 75 mm. Barras de entre 5,5 y 6.25 mm de diametro, de 30 a 204 mm de longitud, s 3 $
con incrementos de 5mm. con travesafio ajustable.
16 A6-COLS TORNILLO TRANSPENDICULAR MONOAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900,00
TORNILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,500,00
NfA NfA
BARRA SINTEA PLUSTEK |2 LOCK DUAL LEAD $980.00
Travesafio ajustable. SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,000,00(
Instrumentacidn para columna lumbar postericr con illos tr diculares ial
y de reduccion, autoroscantes, en titanio, de bajo perfil, en diametros de 5a 7 mm; longitud| SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 16 39 $23,400.00 5374,400.00 $912,600.00
de 35a 75 mm,
17 A6-COLS-1 . : k
TORNILLO TRANSPENDICULAR MONOAXIAL SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900.00
N/A N/A
TORNILLO DE REDUCCION SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD $3,900.00
B d tre 5,5y 6.25 de didmetro, de 30a 204 de lengitud, i it
18 A6-COL9-2 HHH:W SAE 22 YOS MM CA M0, S TS LA MM CR I0ngres con INCememS | siTea PLusTex |3 LOCK DUAL LEAD 16 39 $980.00 $15,680.00 $38,220.00
e .
19 AG-COL9-3  |Con travesaiio ajustable. SINTEA PLUSTEK |3 LOCK DUAL LEAD 16 39 $3,000.00 548,000.00 $117,000.00
Protesi ical lazo de di: I | ical, laje dentado,
25 A6-COL11 ikt shedhteainli g b it b VKING SPINE VTADR/24% 5 40 452,000.00 $1,300,000.00 $2,080,000.00
centro de rotacién variable, premontada.

Partidas 13

Adjudicadas Sub-Total $5,237,840.00| $11,856,260.00
IVA $ 838,054.40 | $ 1,897,001.60
Total $ 6,075,894.40 | $ 13,753,261.60




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COLUMNA
ANEXO 2 -6

ARTIMEDICA, S.A. DE C.V.

Marca

Modelo

n:i..w::m

3 AG-COLL-2 Jaula o espaciadora cervical, de peek o titanic, superficie dentada, recto o angulade, forma LIFE SPINE PLATEAU-C 100 250 $9,800.00 $980,000.00 $2,450,000.00
oblonga, de 3 a 8 mm de altura,
Instrumentacion cervical via posterior modular con opeidn de tornillos de masa lateral,
nmn__nr_“m_.mh. ¥ n..uzmn:_n.:mﬂmu._ autoperoforantes y m_...g.am .wm :.__..._. ___.m .._._z._..nw:c_macm con LIFE SPINE SOLSTICE 3 E $89,200.00 $297.600.00 $644,800.00
barras de titanio de 4.5 mm, incluye placas para estabilizacidn ocipitocervical y gancho barra
ara fijacién atianto axial,
TORNILLO TRANSPEDICULARES/GANCHO LAMINAR LIFE SPINE SOLSTICE 56,500.00
/GANCHO LAMINAR LIFE SPINE SOLSTICE $4,350.00
§ T TORNILLO DE BLOQUED LIFE SPINE SOLSTICE m__buobo_
BARRA DE FUACION LIFE 5PINE SOLSTICE mh..kuuﬂ—
BARRA OCCIPITAL PREDOBLADA LIFE SPINE SOLSTICE N/A N/A
CONECTOR DOMINO LIFE SPINE SOLSTICE
TRAVESANO AJUSTIABLE LIFE SPINE SOLSTICE
PLACA OCCIPITD LIFE SPINE SOLSTICE
TORNUO DE FUACION OCCIPITAL LIFE SPINE SOLSTICE
: P iad "
20 AGLOL-4 laulas o m.mnun.mn_nim Intersométicos, jaula espaciadora lumbar TLIF, de disefio curvo para LIFE SPINE PLATEAU 20 50 $11,000,00 $220,000.00 $550,000.00
soporte bilateral, de peek, borde dentado, de 6 a 18 mm de altura.
. w : lurmb :
21 A6-COLI-5 Jaulas o m.«vmnwn_n__.am Intersomaticos, jaula espaciadora lumbar PLIF, de disefio curvo para LIFE SPINE PLATEAU 20 50 $11,000.00 $220,000.00 $550,000.00
soporte bilateral, de peek, borde dentado, de 6 a 18 mm de altura.
Partidas 4
Adjudicadas Sub-Total $1,717,600.00) 54,194,800.00
IVA § 274,816.00 [$ 671,168.00
Total $ 1,992,416.00 | $ 4,865,968.00
[/ _ .
/ A
—




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS \

. PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 3

DEL ESTADO DE CHHUAHUA Pl Chihuahua

DAONSA IMPLANTES SA DE CV

No.
n._.”nw Descripcion Marca Meodelo Cantidad Minima Cantidad Maxima Costo Unitario Maonto Minimo Monta Maximo
arti
Espaciadores Inter-espi , imp Intralaminar fabricado de silicona con cubierta de
26 AB-COL12  |poliester, para ser colocador entre las laminas lumbares en tamafios de 8, 10, 12 y 14 mm de Medyssey Omega 8 20 $47,700.00 $381,600.00 5954,000.00
altura,
i it i i ico, aleacion de titanio, bi atible, 12 tamaf tamicas, .
29 AB-COLLT D_uuan_c.o nnE_nu._ﬁ_:..wE_.no w. ci _._. e titanio, biocompatil mafios anatémicos, Wstjasisi 7 Unicorn 10 15 $30,740.00 $307.400.00 $461,100.00
tope cervical para juicio e insercién de implante
Partidas 2
Adjudicadas Sub-Total $689,000.00{ $1,415,100.00
IVA $ 110,240.00 | 5 226,416.00
Total $ 799,240.00 | $ 1,641,516.00




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

@/ PENSIONES CILES _uom..“_%_ﬂw_o_ﬂso :
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v Chihuahua
GLOBIO SADE CV
Descripcidn Marca Modelo Cantidad i na  Cantidad Mdxima Coste Maonto Minimo Maonto Ma
Instrumentacidn para cervical via anterior, placa cervical anterior de titanio, bajo pérfil, forma
t idal, para 1,2,3 y 4 niveles, dindmica y semicostrefiida. tornillo de titanio YouBetter YIZ03 y HBQO3 48 120 $8,099.00 4388,752.00 $971,880.00
#£6-COL1-1 autoperforante y autoroscante, de rescate y con sistema de blogquec.
PLACA CERVICAL YouBetter YI203 58,095.00
NfA N/A
TORNILLO DE TITANIO YouBetter HBOO3 $1.00
Partidas 1
Adjudicadas Sub-Total $ 388,752.00 [ 5 971,880.00
IVA $ 62,200.32 |5 155,500.80
Total $ 450,952.32 | $ 1,127,380.80




PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA HOMBRO
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

ANEXO1-7

Marca

Prétesis total de hombro, Vistago Humeral cementado: componente de material de titanio con medidas de
espeser 6a 12 mm y vistago de revisidn con espesor de § a 12mm . Copa: componente hecho de cromo de

TS~——_  Chihuahea

,4__./

cobalto en medidas 40 a 56 mm y de 15 a 23 mm. i hecho de polietiieno de alto peso

malecular en medidas de 40 a 56 xl. Cemento con icina o tabrami Tapén de polietileno para canal de

himero en medidas de acuerdo al espesor de vistago, - Asistencia técnica Pre, Trans y Post quinirgica en caso de
AT-HOM1 R e G e 3 7 SE ADIUDICA

- Asesoria de instrumentista para el implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesaric,

- Talleres prequirergicos para entrenar al personal,

- Prop: videos y tales Imp de apayo,

Pratesls total de hombre. Vdstago Humeral cementado: componente de material de titanio con medidas de

espesor 6 a 12 mm y vdstago de revision con espesor de 6 a 12mm . Copa: componente hecho de cromo de

cobafto en medidas 40 a 56 mm y de 15 a 23 mm. i hechao de polietileno de alto peso

molecular en medidas de 40 a 56 xl. Cemento con ina o tok Tapdn de polieti para canal de SE ACEPTA 5L OFERTA PORSER UN PRECIO
A7-HOM1 |BIGMET MEXICO, SA DE €V himero en .33____ as de acuerdo al espesor de vistago, - Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de BIOMET COMPREHENSIVE 4 = s Gl ey s CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS

S NROEEATIO. ’ SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA

- Asesoria de instrumentista para el implante. SER EL PRECIO MAS BAJD

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quinirgica en caso de ser necesario.

- Talleres prequirurgicos para entrenar al persenal,

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

Protesis total de hombro. Viistago Humeral cementade: componente de material de titanio con medidas de

espesor 6a 12 mm y vistago de revision con espesor de & a 12mm . Copa; componente hecho de cromo de

cobalto en medidas 40 a 56 mm y de 15 a 23 mm, Glenoid, p hecho de polieti de alto peso

maolecular en medidas de 40 a 56 x|, Cemento con gentamicina o tobramicina. Tapén de polietileno para canal de
Ao VG ATk e G humera en medidas de acuerdo al espesor de vistago. - Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ZIMMER BIGLIANLFLATOW 3 7 §  5180000|$ 15540000 |$ 336700.00 NO 5E ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA

ser necesario. ! MEJOR DFERTA

- Asesoria de instrumentista para el implante.

Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario.

- Talleres prequirurgices para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

Protesis o Hemipratesis para fracturas de Himero Proximal y Cabeza Humeral de Hombro. Vistago humeral

cementado: componente hecho de material cromo cobalto con medidas de espesor de 6 a 12mm. Copa:

(Componente hecho de crome de cobalto en medidas 40 a 56 mm y de 15a 23 mm, cemento con gentamicina o

. ina, tapén de polietileno para canal de himero en medidas de acuerdo al espesor de vistago.- Asistencia

AT-HOM2 técnica Pre, Trans y Post quinirgica en caso de ser necesario, 3 7 SE ADIUDICA

- Asesoria de instrumentista para el implante,

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post en caso de ser

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

Protesks o Hemipratesis para fracturas de Humero Proximal y Cabeza Humeral de Hombro, Vdstago humeral

cementado: componente hecho de material cromao cobalto con medidas de espesor de 6 a 12mm, Copa:

(Componente heche de cromo de cobalto en medidas 40 a 56 mm y de 15a 23 mm, cemento con gentamicina o

tobramicina, tapan de polietileno para canal de himero en medidas de acuerdo al espesor de vistago.- Asistencia SE ACEPTA SU OFERTA PORSER UN PRECIO
AT-HOM2 |BIOMET MEXICO,SADECY  [téenica Pre, Trans y Post quirirgica en easo de ser necesario. BIOMET | COMPREHENSIVE 3 7 § 4785100 |$ 14355300 [§ 33a,957.00 |CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS

- Asesoria de instrumentista para el implante, SOUEEIADCE ROR LA DENVOCANTE-CAESUILTA

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirirgica en caso de ser necesario, SER EL PRECIO MAG BAIG

- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo,
Protesis total de hombro invertida. Vistago modular no cementada, Hidroxiapatira (Ha) de aleacidn de titanio
bierto para la aplicacidn éptima de Epifis modular ; situad. an * 0-10 para el it
de internos rotacién 11 op de do y excéntrico para ala ¥ press-fit
fijacion 155" dangulo del eje del cuello para una dptima arti stability . D 1l ducidas para la
i6n del hueso . del himero Monobloe , aleacion de cobalto-cromo pulido para \

optimizar cementado fijacion 12 155° dngulo del eje del cuelio para una dptima articulacion stabilitys, Geometria hfl i

AT-HOM3 reducida proximal de la conservacion del hueso. Monobloque estdndar y con tallos largos y suaves, aletas 5 13 SE ADIUDICA

perforadas y el liser de altura proximal marcas para su uso en casos de pérdida de masa dsea proximal 6,7,8,9 del
componente gienoideo.- Asistencia técnica Pre, Trans y Post g en caso de ser s

- Asesoria de instrumentista para el implante,

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.

- Talleres prequirurgicos para entrenar al persgnal,

o F videos y wpresos de apoyo. k \._

) X
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Chihuahua

Protesis total de hombro invertida, Vistago modular no cementada, Hidroxiapatira (Ha) de aleacién de titanio
recubierto para la aplicacién dptima de cemento. Eplifis modular , situado en retroversién ® 0-10 para el aumento
de internes rotacidn 11 opclones de centrado y excéntrico para p ala ia y opti press-fit
fijacién 155" angulo del eje del cuello para una dptima articulacion stability . Dimensiones reducidas para la
conservacion del hueso . Implante cementado del himero Monoblac , aleacion de cobalto-crome pulido para
optimizar cementado fijacién 12 155° dngulo del eje del cuello para una dptima articulacién stabilitys. Geometria SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
3 A7-HOM3 |DADNSA IMPLANTES SA DE CV ducida p | de la conservacién del hueso. Monok estindar y con tallos largos y suaves, aletas DIO SURGICAL |00 SURGICAL 13 sio0,000.00  $500,000.00|  $1,300,000.00] 0 VEMIENTE, CUMPLE ncz‘Ea REQUISITOS
perforadas y el ldser de altura proximal marcas para su uso en casos de pérdida de masa dsea proximal 6,7,8,9 del SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA
componente glenoideo.- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgics en caso de ser necesario, SER EL PRECIO MAS BAJD
- Asesoria de instrumentista para el implante.
- Asistencla técnica Pre, Trans y Post quirdrgics en caso de ser necesario,
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proparcionar videos y materiales impresos de apoyo.
Prétesis total de hombro invertida. Véstago modular no cementada, Hidroxiapatira {Ha) de aleacién de titanio
recubierto para la aplicacion optima de cemento. Epifis modular . situado en retroversién © 0-10 para el sumento
de internos rotacién 11 opciones de centrado y excéntrico para ad ala iay pressfit
fijacidn 155" angulo del eje del cuells para una Gptima articulacion stability . Di i ducidas para la
conservacidn del hueso . Implante cementado del himero Monobloc , aleacidn de cobalto-cromo pulido para
optimizar cementado fijacién 12 155° dngulo del eje del cuello para una 6ptima articulacidn stabilitys. Geometria
3 | A7-HOM3 |BIOMET MEXICO, SA DE Cv reducida proximal de la conservacidn del hueso. Manoblogue esténdar y eon tallos largos y suaves, aletas BIOMET | COMPREHENSIVE 13 $ 11412696 S 57063478 |§ 148365044 |0 SE ACEPTA SUPROPUESTA, SE PRESENTA
perforadas y el liser de altura proximal marcas para su uso en casos de pérdida de masa dsea proximal 6,7,8,9 del [MEIOR GFERTA
lenoideo.- Asl ia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario,
- Asesorfa de instrumentista para el implante,
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario,
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Proporcionar videos y materiales Impresos de apoyo.
Cabeza Humeral con extensién para tratamientos de lesiones de manguito rotador tipo CTA.- Asistencia técnica
Pre, Trans y Post quinirgica en caso de ser necesario,
< el - Asesoria de instrumentista para el implante. 2 o,
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post &n caso de ser
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.
- Propordonar videos y materiales impresos de aj
5 AT-HOMS PROTESIS TUMORAL DE HUMERD (PREVIA MEDICION DEL PACIENTE) 3 FUERA DE PRECIO CONVENIENTE
EL PRECIC OFERTADO NO ES ACEPTABLE, YA QUE
5 AT-HOMS |BIOMET MEXICOD, 5A DE OV | PROTESIS TUMORAL DE HUMERD [PREVIA MEDICION DEL PACIENTE) BIDMET COMPREHENSIVE 2 5 170,933.00 | § 170,933.00 |$ 512,799.00 |RESULTA SUPERIOR AL QUE SE TIENE COMO
BASE DERIVADO DEL ESTUDO DE MERCADOD
6 A7-HOME ESPACIADORES SUBACRDMIANES {chico, mediano y grande) & DESIERTA
de varios articulos, el p debera de seflalar &l costo unitano de cada uno de los articudos que
En el caso del sup: anterior se pagara al p djudicado aquellos articulos que efectivamente haya ado en la intervencion quirurgica. En ningun 4
caso podra exceder o imparte maximo adjudicado
El proveedor que resulte con las partidas debera prop e pleta de en donde s& requiera para la realizacién del procedimiento y
posicionader de hombro, rodilla y silta de playa con cublerta en donde se requiera
Adicionar sin costo todo el instrumental requerido }
Asesorla de instrumentista para el implante.
Asistencia técnica, pre, trans y post quirdrgica en caso de ser necesana
Talleres prequinirgicos para entrenar al personal
Proporcionar videos y materiaies impresos de apoyo
/
TOROS LOS COMPONENTES DEBEN SER COMPATIBLES ENTHE 51,
o
!
2/2 (




No.
Partida

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA HOMBRO
DAONSA IMPLANTES SA DE CV
ANEXO 2 -7

Clave

AT-HOMZ

Descripcign

Protesis total de hombro invertida. Vastage modular no cementada, Hidroxiapatira (Ha) de aleacion de titanio
recubierto para la aplicacion dptima de cemento, Epifis modular, situado en retroversicn * 0-10 para el aumento
de internos rotacion 11 opciones de centrado y excéntrico para adaptarse a |a anatomia y optimizar press-fit
fijacion 155" dngulo del eje del cuello para una éptima articulacicn stability . Dimensiones reducidas para la
conservacion del hueso . Implante cementado del hidmero Monobloc , aleacion de cobalto-cremo pulido para
optimizar cementado fijacidn 12 155" angulo del eje del cuello para una cptima articulacion stabilitys, Geometria
reducida proximal de |a conservacion del hueso. Monoblogue estdndar y con tallos largos y suaves, aletas
perforadas y el laser de altura proximal marcas para su Uso en casos de pérdida de masa dsea proximal 6,7,8,9
del companente glencideo.- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario,

- Asesoria de instrumentista para el implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario.

- Talleres preguirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

Marca

DJO SURGICAL

Maodelo

DJO SURGICAL

Cantidad
Maxima

13

hihuahua

Costo Unitario  Monto Minimo Monto Maximo

$100,000.00 $500,000.00 $1,300,000.00

Partidas

Adjudicadas

Sub-Total $ 500,000.00 | § 1,300,000.00

IVA $ 80,000.00 | 5 208,000.00

Total $ 580,000.00 | $ 1,508,000.00

W L% _



PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PENSIONES CIVILES MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS %
PCE-LPP-007-2020
O DEL ESTADO DE CHIHUAHUA HOMBRO

BIOMET MEXICO, SA DE CV \
ANEXO 2-7

No.
Partida

Cantidad
Minima

Clave Descripcion Marca Modelo Monto Minimo Monto Maximo

Pratesis total de hombro. Vastago Humeral cementado: componente de material de titanio con medidas de
|espesor 62 12 mm y vastage de revision con espesor de 6 2 12mm . Copa: componente hecho de cromao de
cobalto en medidas 40 a 56 mm y de 15 a 23 mm. Glenoide: componenete heche de polietileno de alto peso

molecular en medidas de 40 a 56 »l. Cemento con gentamicina o tebramicina, Tapén de polietileno para canal de

1 AT-HOM1 himero en medidas de acuerdo al espesor de vastago. - Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de

BIOMET COMPREHENSIVE 3 7 $ 47,03500 |5 141,105.00 | § 329,245.00

ser necesario.

- Asesoria de instrumentista para el implante.

- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario,
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

- Proporcionar videos y materiales impresos de apoyo.

Protesis o Hemiprotesis para fracturas de Himero Proximal y Cabeza Humeral de Hombro, Véstage humeral
cementadc: componente hecho de material cromo cobalto con medidas de espesor de & a 12mm, Copa:
Compenente hacho de cromo de cobalto en medidas 40 a 56 mm y de 15a 23 mm, cemento con gentamicina o
|tobramicina, tapén de polietilenc para canal de himerc en medidas de acuerdo al espesor de vistago.-
2 A7-HOMZ |Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirdrgica en caso de ser necesario. BIOMET COMPREHENSIVE 3 7 s 47,851.00 |5 143,553.00 | § 334957.00
- Asesoria de instrumentista para el implante.
- Asistencia técnica Pre, Trans y Post quirlrgica en caso de ser necesario.
- Talleres prequirurgicos para entrenar al personal.

Proporcicnar videos y materiales impresos de apoyo.

Partidas 2

Adjudicadas Sub-Total 5 284,658.00 | 5 664,202.00
IVA $ 45545.28|$  106,272.32
Total $ 330,203.28 | §  770,474.32




PENSIONES CIVILES

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PCE-LPP-007-2020
TRAUMA —_— .
ANEXO 1 -8 Chihuahua
ABAMPTL Set de pequefios f set de 2 130 FUERA DE PRECIO CONVENENTE
EL FRECIO OFERTADO MO £3 ACEPTABLE, YA QUE
AS-IMPT1 JOSE LUIS IMENEZ FLORES Set de i Set de fr GPC 617,639,633,643 627,608,713 ¥ 724 52 130 §4,780.00| 5248,560.00 $621,400.00{RESULTA SUPERICR AL QUE SE TIENE COMD BASE
DERIVADO DEL ESTUDIO DEMERCADD
EL PRECID OFERTADO ND ES ACEPTABLE, YA QUE
AS-IMPT1 [ BIOMET MEXICO, SADE CV Set de pequeiias frag Set de pequeh BIOMET ALP.S SMALL FRAGMENTS 52 130 $626500|  $32578000|  $814,450.00|RESULTA SUPERIOR AL OUESE TIENE COMO BASE
DERIVADO DEL ESTUDID B MERCADD
018.04, 018.05, 018,16, 018,07, D16.04, 016,05, 016,05, 016.07, 016.18, 016.09,
015.10, 016.12, 048.33, 045,34, 048,35, 047.33, 047,34, 072.04, 022,05, 022.06,
022.07, 078.01, 075,02, 078,03, 049,03, 048,04, 045,06, 057,10, 057.12, 057.14, L PRECIO OFERTADD NO £5 ACEPTABLE, YA QUE
ASIMPTL | ARELI EDITH COANEID CERVANTES [Set de pequer Set de pequefias ¢ Traufix {Mexico] | 057.16, 057.18, 057,20, 057.22, 057.24, 057,45, 057.50, 057.52, 057.54, 057,56, 2 130 $5311.00]  $328,17200|  $820,430.00|RESLILTA SUPERIOR AL QUESE TIENE COMC BASE
057.58, 057,60, 05810, 058.12, 058,14, 058,16, 056,18, 058.20, 059,10, 059.12, DERIVADO DEL ESTUDIC DEMERCADO
059,14, 052,16, 059.18, 059,20, 059.22, 050,24, 059,26, 059,28, 059,30, 059.32,
059.34, 039,35, 059.38, 059,40, 053.45 Y 058,50
Set de placas bloqueadas pequefios [Set de placas blogqueadss
T2
o fragmentos. pequefics fragmentos. 4 A FESEHIES
SE ACEPTA SU CFERTA PORSER UN PRECIO
Set de places bloqueadas pequefios [Set de placas blogueadas. [COMVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
AS-IMPT. BIOM Xco, BIOMET L.P.5 SMALL FRAGMENTS K A0G.00| 1 4
2 CEMENCG: ShDECY fragmentos. pequefios fragmentos, A ! % 3820000 18 $21. 30,00 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
081,05, 081.06, 081,07, 081,08, 081,09, 081,10 081,12, 135.05, 135.06, 135,07,
135,08, 135.10, 135.12, 0E2.05, 082,06, 082,07, 082.08, 082.09, 082,10, 082,12,
2 057.10, 057.12, 057.14, 057,16, 057,18, 087.20, 057.22, 057.24, 057,26, 057,28,
Set de pl ! Set de pl b i 4 £ T
ASAMPTZ  [ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES _1” uﬂn, Dlocpnndin preauifios - :mno”nn”n E:H . Traufix (Mexico] | 057,30, 057.32,057.34, 057.36, 057,38, 057.40, 057.45, 057.50, 057.52, 057.54, 3 4 s9,149.00|  $1829800|  $3s.681.10 “wm”””ﬁﬁ» SUFBORJESTA, S5 FRESENTAMEICR
il pes b 057,56, 057.58,057.60, 101,12, 101.14, 101.16, 101.18, 101.20, 101,22, 101,24,
101.26, 101.28, 101.30, 101.32, 101.34, 101,36, 101.38, 101,40, 101.45, 101.50,
101,55 ¥ 101,60
Bl loquead T
ABIMPTZ  |JOSE LUIS IIMENEZ FLORES Set de placas bloqueadas pequefios [Set de placas bloqueadas GFC B45,920,846,860,922,765,713 ¥ 724 1 4 $9,930.00) $19,860.00 438,727.00 Mwmﬂ.”nmv; 5U PROPUESTA, 5E PRESENTA MEIOR
M
ASMPTZ | GRUPQ CANEVA, SA DE CV AP (B ! . G T nwm H. hnmv; SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR
ASIMPT3 3 5 SE ADIUDICA
SE ACEPTA U OFERTA POR SER UN PRECIO
Set de placa anatdmics para Set de placa anatdmica para CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RES GPC 30,00
AS-IMPT3 JOSE LUIS JIMENEZ FLORE: claviculs distal, davicula distal, B44,770,765,713Y 724 3 5 S8,B: 5265,490,00/ 545,916.00| SOLICITADDS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
£L PRECIO MAS BAIO
i e wémi
ASIMPTS  [ARMANDO LEON ESPARZA RUBIQ | o0 U PIBC3 anatémica para et de alaca wriniimich ank BONETECH Placa b dapara clavicula con |ateral 2.7/3.5 mm CODIGO BT303, 3 5 1990000  $4470000|  $77.480.00|"C SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEIOR
clavicula distal, claviewla distal, OFERTA
Set de placa anatdmica para Set de placa anatdmica pars NO SE ACEFTA 5U PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR
RUPD CANEVA, 54 AAP ] i |
ASHIMPTI |G , 54 DE CV il kel claviculs distal LoGTEC 5 523,500.00| 470,500,000  $122,200.00 CRBHTR
140,04, 240,05, 140,06, 141,04, 141,05, 141,06, 142,08, 142.07, 142..08, 143.06,
143,07, 143.08, 106.12, 106,14, 106,16, 106.18, 105.20, 106,22, 106.24, 106.26,
106,28, 106.30, 106,32, 106,34, 106.36, 106,38, 106,40, 106,45, 106.50, 106.55,
106,60, 106.65, 106.70, 106,75, 106.80, 112.12, 112,14, 112.16, 112.18, 112.20,
Set de placa anatémics para Set de placa anatdmica para 112.22, 112.24,112.26, 112.28, 112,30, 112.32, 112,34, 11235, 112.38, 112.40, NC SE ACEPTA 5L PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR
T. Al - 2 fer (Mexi . . A
ASIMPTS - [ARELIEDITH CORNEIO CERVANTES |13 jeula distal, dlavieula distal, Fier(Mexical | )15 a5, 112,50, 107.12, 107.14, 107,18, 107,48, 107,20, 107,22, 107.24, 107,26, ? 3 SmEMs2  STTS0RSE 513433950\ cnry
107.28, 107.30,107.32, 107.34, 107,36, 107,38, 107.40, 107.45, 107.50, 107.55, Y
107.70, 107.75, 107,80, 154,08, 154.10, 154.12, 154,14, 154.16,
.22, 154,24, 154.26, 154.28, 154.30, 155.08, 155,10, 155.12,
15514, 155.16, 155.18, 155.20, 155,22, 155.24, 155.26, 155,28 Y 155.30.
AS-IMPT4 Set de placas humero proximal, Set de placas humero proximal. 1 6 [SE ADIUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECO
; z (CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
AS-HMPTA  [IOSE LLIS IMENEZ FLORES Set de placas humero proximal, Set de placas humers proximal. GPC 938,765,713 Y 724 1 26 510, 780,00 $118,580.00 $280,280.00| SOLIOTADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA SER
EL PRECIC MAS BAIO
ASHMPT4  |ARMANDO LEON ESPARZA RUBIC  [Set de placas humero proximal, Set de placas humero proximal, BONETECH Placa Boguesds Humero Proximal @ 3.5mm CODIGO BT30S5, 1 26 $14,500.00 $163,900.00| $387,400.00| MmDmm»m_._”_nmv; SURROPUESTA, S FRESERTAMERCH
il
ASMPT4  |BIOMET MEXICO, SA DE £V Set de placas humero proximel,  |Set de placas humero proximal. BIOMET ALP.S, PHP 1 2% $17,80000]  $195.80000|  $462,800.00) “mem_.”am_.; RLRACPLESTA, 52 RRESENTAMEIOR
=
AIMPT4  |GRUPO CANEVA, SA DE €V Set de placas humero proximal,  |Set de placas humero praximal. Anp LoarTec 1 2% $2350000|  $258,500.00|  $611,000.00) “Mwm”nm!.»mc PROPUESTA, SE PRESENTA MEIOR
» 130,03, 130,05, 129.04, 129.06, 129,08, 129,10, 106,12, 106.14, 106.16, 106,15,
106.20, 106.22, 106.24, 105.26, 106,28, 106,30, 106,32, 105.34, 106,35, 106,38, ¢
106.40, 106.45, 106.50, 106.55, 106.60, 106,65, 106,70, 106.75, 106.80, 112.12,
S i P
AS-MPT4  |ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES |Set de placas humero proximal.  |Set de placas humero proximal. Fisier (Mexico) | 112.14, 112,15, 112.18, 112.20, 112.22, 112.24, 112.26, 112,25, 112.30, 112.52, 1 I s2601198)  $28635189|  $676,831.74 Mwmwmbnmv; S EHOPNEITL SoRECE MEon
112.34, 112.36, 112.38, 112.40, 112 45, 112.50, 107.12, 107,14, 107,16, 107.18,
107.20, 107,22, 107.24, 107.26, 107.28, 107.30, 107.32, 107.34, 107.36, 107.38,
107.40, 107.45, 107,50, 107.55, 107,60, 107,65, 107,70, 107.75, Y 107.80 f
Set de placa anatémica para himero [Placa anatdmica para himero
7
ASIMPTS s i T A 3 SE ADIUDICA
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SE ACEPTA U DFERTA FOR R UN PRECID
Set de piaca anatdmica para himero |Placa anatdmica para himero [COMVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
GPC v
5 AGIMPTS  |JOSE LUIS IMENEZ FLORES o ecamn e o 905,915,313,770,765,713 Y 724 3 7 s10,780.00  $32,340.00) AR Cot L S e e e
1 PRECIO MAS BAIO
: : . = Placa Bi Humera Distal P 2l Can Soparte CODIGO BT307, Placa
Set de pl. Pl tamis hi o O S| Ti
s ASIMPTS  |ARMANDO LEON ESPARZA RUBID |- o Piace anatomica para hiimera |Placa anatdmica para hime; BONETECH | Blaqueads Humers Madial Distal CODIGO BT308. ¥ Placa Compresin Bloqueada 3 7 s1490000|  $48,70000)  $96,850,00] o ok ACEPTASU PROPLESTA, SE PRESENTA MEICR
distal y clecranon. distal y clecranon, it OFERTA
BLANCA LORENA ROMAN Set de placa anatdmica para humero |Placa anatémica para humers MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE PRESENTA MEIOR
dartl 3
5 asimpts | S P i ey Medartis Aptus Elbow 7 s2205000|  seassoon]  susazsool 0t
Set de placa anatdmica para himers |Placa anatémica para himera NO 5E ACEPTA 5U PROPUESTA, 3E PRESENTA MEICR
AP ] ;
5 ASIMPTS  |GRUPD CANEVA, 5A DE CV Lilvtei s Shecranon: ity st LOATEC 3 7 $23,500.00 $70,50000]  $152,750.00 OFERTA
Set de placa anatdmica para radio  |Set de placa anatdmica para radio
6 AS-MPTE i i 3 7 SE ADIUDICA
SE ACEFTA SU OFERTA POR %R UN PRECIO
Set de placa anatdmica para radic | Set de placa anatomica para radio (CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
E LUIS JIMENEZ FLORES Z P GPC B52Y 770 3 7 X 24,000.00| = 1 ’
& ASIMPTE 105 préximal. préximal. S 35200000 | CITADOS FOR LA CONVCCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
BLANCA LORENA ADMAN Set de placa anatdmica para radio  |Setde placa anatdmica para radio NO SEACEPTA 5U PROPUESTA, SE RECIBE MEJOR
Medarti 3 \
6 AS-IMPTE TARANGO rxlmal réxlmal. edartis Aptus Elbow 7 518,300.00 554,900,00 $118,950.00| OFERTA
a tdmica
. ASIMITE | BRUPD CANEVI, S DECY Set de placa anatdmica para radio  |Set de placa ana para radio AAP LoGTEC 3 7 $23,500.00) $70,500.00 515275000, MO SEACEPTA 5U PROPUESTA, SE RECIEE MEIOR
dximal, dimnial, OFERTA
Set de placas biogy deradio  |Set de placas de radio
7 ASIMPT? _ iy iy 1 b 5€ ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SR UN PRECID
Set de placas bloqueadas de radio  |Set de placas blogueadas de radio [CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
IS JIMENEZ FLORES PC 924,770Y 715 {] X 78,650.00/|
E | AHMETL CSELUSIMENES FLORE distal, distal. 9 * o ? Samoy @ $185,20000) 1\ CITAGOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA SER
BAID
! b
: womtprs | BLANCA LORENA ROMAN et de placas tloquaadas de radio _[set de piacas blogueadas de radio i Fos o e s1040000]  $11440000]  $270,400.00] VO SEACEPTA SU PROPUESTA, SE RECIBE MEIOR
TARANGD |istal, dlstal, OFERTA
bloqueadas d
; L w_m«““n ‘Flacas bioqueadas de radio w_m..h_u placas bloqueadas de radio T i " " pe P [—— “mnmﬂ”n PTA 5U PROPUESTA, SE RECIBE MEJOR
Setd Set de placas bloqueadas de
7 ASHMAT?  |ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO n_.ﬁ_..n PR Li TRk catadlic e i * soneTecH Placa Blogueada Angulo Varlsble CODIGO BT262. 1 % 1560000  $171,60000|  $405,600.00) “mmﬂ”amﬁy SULPROPUEST: SE REGIBE ME/OH
Set d adas de radi Set de placas bloqueadas de radio oPul
7 ASIMPT? | GRUPO CANEVA, 5A DE CV eplcstingiasdnde e [istile p q AAR Loarec 1 % $23.50000]  $258.50000|  $611,000.00|"C SEACEFTA SUPROPUESTA SE RECIBE MEICR
distal. distal. oFERTA
3580101, 355-0106, 355-0200, 355-0205, 355-0111, 355-0116, 355-0112, 355
0117, 355-0201, 3550206, 354-1812, 354-1814, 354-1815, 354-1818, 354-1818,
384-1820, 354-1821, 354-1622, 354-1623, 354-1824, 354-1826, I54-1B28, 354-
1830, 358-2408, 358-2410, 358-2412, 358-2414, 358-2416, 358-2418, 358-2415,
358-2420, 358-2421, 358-2422, 358-2423, 358-2424, 356-2426, 356-2428, 358-
2430, 356-2432, 358-2434, 358-2436, 356-2438, 356-2440, 359-2408, 359-2410),
Set de placas bioquendas de radia |Set de placas bloqueadas de radio | Osteomed (Estados | 359-2812, 359-2414, 358-2416, 359-2418, 355-2419, 358-2420, 1552421, 359- NO SEACEPTA SU PROPUESTA, SE RECIBE MEIOR
7 ASAMPTY |ARELL EDITH CORNEAD CERVANTES ekl distal. Unidos de Amerlca) | 2422, 3592423, 359-2424, 359-2426, 355-2428, 359-2430, 356-2432, 359-2434, 2 .o $UT6TE  SIESAASE|  $6R0SI6IB| oo,
359-2436, 359-2435, 3522440, 349-2416, 349-2418, 3492419, 3492420, 345-
2471, 349-2422, 349-2423, 3492424, 349-2426, 349-2428, 349-2430, 358-2708,
359-2710, 3592711, 359-2712, 359-2713, 350-2714, 359-2715, 359-2716, 359
2718, 359-2720, 3592722, 359-2724, 350-2726, 358-2728, 359-2730, 358-2708,
358-2710, 358-2711, 356-2712, 358-2713, 358-2714, 358-2715, 358-2715, 358-
2718, 356-2720, 358-2722, 358-2724, 358-2726, 356-2728, 358-2730 ¥ 358-0059,
Set de placas bloqueadas de cubito  |Set de placas bloqueadas de
| | DicA
% e distal. cubito distal, 2 i bt
SE ACEPTA 5L OFERTA POR SER UN PRECIO
Set de placas blogueadas de cubito  |Set de placas bloqueadas de CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
NEZF PC BAS5, 765, 713 Y 724 7 ~ X 21,840.00 p i
8 ASIMPTS  |IDSE LUIS IMENEZ FLORES iy Ry G 7 3 sr280000 LA el ot
EL PRECIO MAS BAID
ubito  |Set ds | blo N
B ASIMPTE  |BIOMET MEXICO, 54 DE CV 36t pices bizgueadss de. ot 2 pucas bioguendad e BIOMET F3 FLEXIBLE FRAGMENT FIXATION 3 7 $850000|  $25,50000|  $55,250.00( 0 o CEFTA SU PROPUESTA SE RECIBE MEIOR
distal. cublta distal, OFERTA
Set di e cubit Set dy | e Ni T
B AnipapTs; {DANCA LORENA ROMAN Stk pce: Hoguoades e slitn £ placad bloquandas de Medartis Aptus Radio 3 7 $1040000(  $31,20000 67,6000\ “ACEFTA SU PROPUESTA SE RECIBE MEIOR
TARANGO OFERTA
5 ASINFTS 3 7 ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR 2R UN PRECIO
) ) ) ) [CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISTOS
set ; Setde acetabul Ivis, GPE 633,636, 713 Y ' ,200, ;
3 ASIMPTS  [JOSE LUIS IIMENEZ FLORES de acetabulo y pelvis e acetabulo y pe 36, 713Y 724 3 7 sea00mm|  s1820000)  Sa1E0000] s 1 mestea SER
EL PRECIO MAS BAID
Set de placas tobillo en todas sus  |Set de placas tobilio en todas sus
_ n 3 PRECIO
10 | asmerio i i FUERA DE CONVENIENTE
: EL PRECIO OFERTADG NO ES ACEFTABLE, YA GUE
tobi tobillo en tad
10 | ASiMPTIO [BIGMET MENICD, SA DE OV e plca iotalkon toda i Stde placii oL g s BIOMET ALPS. DISTAL TIBIA n % $17,90000)  $196,900.00]  $455,400.00|RESULTA SUPERIOR AL CILE SE TIENE COMD BASE
presentaciones, presentaclones.
DERIVADO DEL ESTUIDIC DE MERCADD
. EL PRECIO OFERTADD NO E5 ACEPTABLE, YA QUE
St d Set d takdll todas sus -
10 | asimerio [GRUPOCANEVA, SADECY ,Snn._nn”_n““._”c___u S0 jodu ot ;susw“ﬂn“_ s anp LoaTec 1 % 52350000  $258500.00(  $611,000.00|RESULTA SUPERIOR AL QUE SE TIENE COMD
P = P : |DERIVADO DEL ESTUDIO DE MERCADG N




PENSIONES CIVILES
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

TRAUMA
ANEXO1 -8

#d Minima

— &

Unitario M

Chihuahua

342-2710, 342-1712, 342-2714, 34227146, 342-2718, 342-2720, 342-2722, 342-
2724, 3432726, 342-2728, 342-2730, 342-2732, 342.2734, 342-2736, 342.2738,
342:2740, 3373510, 337-3512, 337-3514, 337-3516, 337-3518, 337-3520, 337-
3522, 337-3824,337-3526, 337-3528, 3373530, 337-3532, 337-3534, 3373536,
337-3538, 337-3540, 337-3542, 337-3544, 337.3546, 337-3548, 137-3550, 337-
3552, 337-3554, 337-3585, 337-3558, 337-2560, 3374010, 3374012, 3374014,
337-4016, 3374018, 337-4020, 3374022, 337-4024, 3374026, 337-4028, 337-
4030, 337-4032, 337-4034, 3374036, 337-4038, 337-4040, 337-4042, 3374044,
337-4046, 3374048, 337-4050, 3379052, 3374054, 3379055, 337-4058, 337-
y 4060, 343-2710,343-2712, 343-2714, 143-2716, 343-2718, 343.2720, 3432722, EL PRECIO DFERTADO NO ESACEPTABLE, YA QUE
1 d t d tod, d
10 | ASIMPTIO |ARELI EDITH CORNEID CERVANTES .SE ¥ ﬂ“ﬂ“m.wu_ﬁ 1 fcs m Mﬂ,.. o .u.__“_n“_.ﬂwa_:u e H””H» .ﬁ”ﬂﬂ 343.2724, 431726, 3932728, 343-2730, 343-273, 343-2734, 343-2736, 343 u 2 $51,279.35|  $584,072.85 $1,333,263.10[RESLILTA SUPERIOR AL GUE & TIENE COMO BASE
i . el . 173, 343-2740, 336-3510, 338-3512, 338-3514, 336-3516, 338-3518, 3383520, DERIVADD DEL ESTUDIO DE MERCADO
338-3522, 338-1524, 338-3526, 338-3528, 338-3530, 3363532, 338-3534, 338
3536, 336-3540, 338:3542, 336-3544, 338-3546, 336-3548, 33,3550, 338-3552,
338-3554, 3381556, 338-3558, 3383560, 3384010, 3384012, 3364014, 338
4016, 338-4016, 3384020, 338-4022, 336-4024, 338-4026, 335.4028, 3364030,
3384032, 3384034, 3384036, 335-4038, 336-4040, 3364042, 3384044, 335
4046, 338-4048, 338-4050, 3384052, 3384054, 3384056, 3384058, 3384060,
337-3599, 33&-1107, 336-2110, 336-2113, 3352207, 336-2210, 336-1213, 336-
5103, 336-5106, 336-5109, 335-5203, 336-5206, 336-5209, 336-1006, 336-6007,
3364004, 3354006, 336-0004, 336-0006 Y 336-0008,
11| AsipTil St de placas para pie, [Set de placas para pie, 1 33 SE ADIUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SR UN PRECID
) CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
11 O ENEZ FLORES Set de pl e, Set de pl S aPc 671Y 716 B X =
11 ABIMPT SE LUIS JIM| & placas para ple. & placas para pie. 1 1 3o $6,000.00| 556,000.00 5234,000,00| SOLICITADOS POR LA CON TE Y RESULTA SER
EL PRECIO MAS B
11| AsiMPTIL |BIOMET MEXICO, 5A DE cv Set de placas para ple. Set de placas para pie. BIOMET ALP.S TOTAL FOOT SYSTEM 15 ) $9,20000  $14720000|  $358,800.00] M“om.“”nmﬂ_» SHPROPUEST SE REBE MEICR
RENA P il
11 | Asimpray [BLANCALGRENAROMAN Set de placas para ple. Set de placas para pie. Medsartis Aptus Faot 1 3. $19,20000  $307,20000)  $748,800.00[ O SEACEPTA SU PROPUESTA SE RECIBE MEIOR
TARANGO OFERTA
11| ASIMPTIL |GRURO CANEVA, SA DE CV Set de placas para pie. Set de placas para pie. OsTEONIC QUANTUM 1 3 s23500000 $aveo0000|  $916,500.00 uwmuﬂnﬁ» SIRROPGO e A
12| Asimpriz Protesis tarsales, Protesis tarsales. 3 7 SE ADJUDICA
SE ACEFTA SU OFERTA POR SR UN PRECIO
; Osteomed [Estados ) CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 |Al NEIO CERWY Prots L | Prots 3 Talar-Fit: P, P, 5P, 5P Y -SP, ! . » 5 3
12 | ASiMPTIZ |AREL EDITH COR ANTES |Protesis tarsales. rotesis tarsales Unidos de America) | T212-Fi: S40-0001:SP, 3400002 57, 340-0003-57, 340-0004-5P Y 340.0005 3 7 swsress  seLnamas)  suaes7al CLIEIERE OO OO O s
L PRECIO MAS BAID
13 AS-IMPT13 Set de 5 entos, Set de grandes ntas. 16 39 ADJUDICA
SE ACEFTA SU GFERTA POR Sek UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOSREQUISITOS
PT. MENE; 1 i fr B P | | X 2Y722 16 X | i 00| X i
13| AgMPT13 [IOSE LUIS IMENEZ FLORES Set de grandes fragmentos. Set de grandes fragmentas GPe 618,519,658,624,644,606,71 1 $67%000|  $108,640 $260 1000 ot o S Ch it
EL PRECIO MAS BAID
045.04, D45.05, 045,05, 045.07, 045,08, 020..04, 020,05, 020,06, 020.07, 020.08,
020,09, 020.10, 020,12, 020.14, 029,05, 029.06, 029.07, 029,08, 042,04, 042,05,
042,06, 042.07, 042,08, 038.06, G38.08, 038.10, 038,12, 037.06, 037,08, 037.10,
037.12, 05612, 056.14, 056,16, 056,18, 056.20, 056,22, 055,24, 056.26, 056,28,
056,30, 056,32, 056.34, 056,35, 056,38, 056.40, 056,42, 056,44, 056.45, 05648, N
NTA ME
13| ASMPTIS |AREU EDITH CORNEID CERVANTES [Set de grandes fragmentos, Set de grandes fragmentos. Traufix (Mexico} | 05650, 056,52, 056.54, 056,56, 056,58, 056,60, DS6.62, 056.62, 056.64, 056,70, 16 38 s687560]  s110008.60|  $268,148.40) “mmﬂm”.nmﬂ» 4 ERAPUESTA SERRESE i
060,35, DB0.40, 050,45, DE0.50, 060,55, 060,60, 080,65, 050.70, 060,75, 050,80,
060,85, 060,90, 060.55, 060.100, 060,105, 060110, 061,45, 061,50, 061.55, 051,60,
061,65, 061.70, 06175, 0180, 061,85, 061,90, 061.95, 061,100, 051.105, 061,110,
062.30, 062.35, 062.40, 062,45, 062,50, 052,55, 062,60, 062,65, 062.70, 062,75,
062.80, 055,85, 055.90 Y 055,95
i a
i ABIMBTA Set de placas bloqueadas grandes.  [Set de placas blogueadas grandes & 5 S
i ntos, ntos,
SE ACEPTA SU OFERTA POR SEF UN PRECID
Set de placas blogueadas grandes  [Set de placas bloqueadas grandes [CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1 -IMPT14 |} JIME] Fi P 8,843, L7 22 & |, B0 . 00| A .00
Ao | AMETIA: DS LIS AMENEZ FLORES |fragmentos. fragmentas. L BABBASTOOTLIN T 42 el S S12B.5T0.00) ITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
083,06, 0B3.07, 083,08, 083.08, 083.10, 083,12, 083,14, 084,06, 084,07, 084,08,
084,09, 084.10, 084,12, 084.14, 132,04, 132,05, 132.06, 132,07, 132.08, 134.04,
134.05, 134.06, 134.07, 134,08, 133.04, 133,05, 133.06, 133,07, 133.08, 103.30,
103.22, 103.24, 103.26, 103,28, 103.20, 103.32, 103.34, 103.36, 103,38, 103,40,
103.42, 103.44, 103.46, 103.48, 103.50, 106.55, 103,60, 103,65, 103,70, 056.12,
Set de placas bloqueadas grandes  [Set de placas blagueadas grandes g 056,14, 056,18, 056.18, 056.20, 056.22, 056.24, 056.28, 056.28, 056,30, 056.32, NO SE ACEPTA SLI PROPUESTA, SE PRESENTA MEJOR
TI CERVANT! i (A % X 7, A N
W || AMMETIS [ASELEEGITH CORNEC BT | sirmenics. fragmentos, TrouxIMexicol | e a4, 056,36, 05538, 05640, 056.42. 056.44, 056,46, 056,48, 056.50, 056,52, & 13 51676533 Siosar|  suzssaor) oo
056.54, 056,56, 056,58, 036.60, 056,62, 056,70, 060,35, 060,40, 060.45, DE0.50,
060,53, 0BD.60, 050,65, 060,70, 060,75, 050,50, 060,85, 060,90, 080,95, 060,100,
050,105, 060.110, 061,45, 061.50, 061,55, 051,60, 061.65, 061,70, 061.75, 061,80,
061.85, 051.90, 061.95, 061.100, 061,105, 061.110,062.30, 062.35, 062.40, 062,45,
1 g . o | 062.50,062.55, 0260, 062.65, 062.70, 062.75, 062.80, 055.65, 055,90 ¥ 055,55, ) _
Pl imica para Pl ch para
& B
15 | asampris oy » 7 2 SE ADIUDICA ;
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»ummuﬁ 8 Chihuahua

Clave Proveedor s 25
SE ACEPTA SU OFERTA POR R UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CONLCS REQUISITOS

Placa gancho anatdmica para Flaca gancho anatdmica para

| T, GPC k .00
15 AS-IMPT15  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES e v 926,700,712,767 ¥ 722 1 $8,800.00 §70,400.00]  5171,600 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECID MAS BAID
tomica de femur  [setd atarmica g femar
16 AS-IMPT16 Set de placa anatdmica de r e placa an; de 1 20 SE ADJUIDICA
roximal. I,
SE ACEPFTA 5L OFERTA POR R UN FRECIO
Set de placa anatdmica de femur Set de placa anatdmica de femur (CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
P X 1 .00
16 | ASIMPTIG [IOSE LIS IMENEZ FLORES ey hasdeilds GPC 856,700,712 Y 767 8 b sasm000|  $7840000 19110000/ CHTIE R SOMPLE 0L LO8 eGSO e
JoLPRECOMAS R0
Set de placa anatdmica pars fernur | Set de placa anatdmics para
17 | aempmiz b e 6 1 SEADIUDICA
SEACEPTA 5U OFERTA POR 528 UN PRECIO
Set de placa anatdmica para femur | Sat de placa anatdmica para Ct TE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
SOSE LUIS IMENEZ FLORES 4 . ape B51,841,700,712,767 ¥ 722 6 180000  $54,80000|  $140.400.
17| asampTiz iy Pt B s i S1A0400.00) ¢ 1TADOS PR LA CONVECANTE ¥ RESULTA S5
|EL PRECIO MAS BAID
- _ —
17 | AsiMPTi7 [aRMANDO LEON EspaRza Rumip |20 d2 Placa anatdmica para femur |Set de placs anatémica para BONETECH Piaca de Fémur Distal 4.5 mm LCP CODIGO 8T250 & 1 51590000  $119.40000|  $258,700.00|!\0 SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR
distal, femur distal, orenTa
Set de placa anatémica para femur  |Set de placa anatdémica para [NC SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5 PRESENTA MEIOR
17 AS-IMPTI? |GRUPD CANEVA, SA DE OV g i e AnP LoaTee 6 13 52350000  $141,00000  $305,50000) -
119,05, 119,08, 119.10, 119.12, 119.14, 120,05, 120.08, 120,10, 120.12, 120.14,
108.20, 108.22, 108.24, 108.26, 108.28, 108.30, 108,32, 108,34, 108,36, 108.35,
) ) 108.40, 108,42, 108.44, 108,46, 108,48, 108.50, 108.52, 108,54, 108.56, 108,58,
17 | ASIMPTL7 |ARELIEDITH CORNEID CERVANTES w.m,,.”__o placa anatdmica para femur Wu:mm “__”M_ SEmEpir Fisier [Mexica] | 108,60, 108.62, 108.64, 106.66, 108.68, 108.70, 126.12, 126.14, 126.16, 126.18, 6 13 $39,17267| 323503602  $s03.2e871 Mm_mﬂ”nmu; SUPROPESIA SE PRESENTA MEICR
: * 126,20, 126.22, 126.24, 126.26, 126,28, 126.30, 126,32, 126.34, 126.35, 126.38,
126,40, 126,45, 126.50, 126,55, 126,60, 109.40, 109.45, 108,50, 109,55, 109,60,
109,65, 109.70, 109.75, 109,80, 109.85 ¥ 109,90
Seta capara tibia|Set de piaca anatémica
18 | asivemis el i 2 oaidit 6 3 52 ADiUDICA
irmal. mal
SE ACEPTA SU OFERTA POR SR UN PRECIO
Set de placa anatémica para tibia Set de placa anatémica para tibia [CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
Fi ES GP )| # A Y722 13 X X A ,800.00 iy
18 | AS4MPT18 [IOSE LUIS IMENEZ FLOR il iy c £40,858,850,700,712 ¥ 7. 6 s1as0000|  $87,60000|  $1s9 TR S Lh Co et p i
Jex preCIO MasBai0
5 thia |setde pl
18 | ASIMPTI1E |BIOMET MEXICO, 5ADE CV ww.h”._wﬂ.n Enatbroicaipers tibls na“”_w.n. sratsmic para tibia BIOMET ALP.S. PROKIMAL TIBIA 5 13 $1710000|  $102,600.00|  $222,300.00 “Wm”m”nv; SUPROPUEST, SEPRESENTA MEIR

4.5 mm L-Buttress Plates LCP CODIGO BT213, 4.5 mm L-Buttress Plates LCP

Set de placa anatdmica para tibia  |Set de placa anatdmica para tibia INO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE PRESENTA MEJOR

18 | ASIMPTIB |ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO BONETECH  |CODIGD BT212, Placa " T " Buttress LCP 4.5mm BT211, Placs Tikial Progimal Lateral B 13 $1990000  $11940000  $256,700.00)
praximal, proximal. OFERTA
Elogueads CODIGO BT353.
= tibi t ;
™ ASIMPTIE |GRUPD CANEVA, SA DE CV Set de placa anatdmica para tibia Set de placa anatdmica para tibda e Loaree & 13 423,500.00 6141,000.00 4305,500,00, NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE PRESENTA MEIOR
raximal, roximal. OFERTA
I tibia
5 [ m.man_.lu_-au_u..i. paratibla  |Set de placa anatémica para & = AR
distal distal.
SE ACEPTA SU OFERTA POR SiR UN PRECIO
Set de placa anatdmica para tibia Set de placa anatémica para tibia CONVENIENTE, CUMPLE CONLDZ REQUISITOS
JOSE LUNS JIMENEZ FLORES 2 GPC 867,765,713 ¥ 724 (-] 3 A 55,800.00| 120,900,004
R i distal distal. ¥ #aapacol, ¥ SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA SER
|EL PRECIC MAS BAID
. ASIMFTIS: |AAMANDG LEOR ESPAREA AUBID ”ﬂnh_n placa anatémica para tibia Mﬂ””_u placa anatdmica para tibia BONETECH Piaca Distal Tibdal 3.5 mm Blog, CODIGO 67359 " 13 £14,000.00 484, s1m o0 “Wm”m_..”nmv._i SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEJOR
_ - :
19 | asameris |siomeT Mexico, sa D ov Setde placy wnefdrvicy pars Wida {56t du'place apabimica par. b BIOMET ALP.S. DISTAL TIBIA 6 13 s17.90000  $107.40000|  $232,700.00[ M0 SE ACEPTASU PROPUEST), SE PRESENTA MEIOR
distal distal. areRTA
- —— (e - -
i ASMPTIS |GRUPO CANEVA, SADE v Set de placa anatémica para tibla mS de placa anatdmica para tibia ARP \oaree & 1 $23,500.00 $141,000,00| $305,500,00) NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR
distal distal, QFERTA ‘
342:2710, 342-2112, 342-2714, 3422716, I92-2718, 422720, 3422722, 342-
2724, 342-2726, 192-2728, 342-2730, 342-2732, 42-2734, 342-2736, 3422738,
343-774D, 337-3510, 337-3512, 337-3514, 337-3516, 337-3518, 337-3520, 337-
3522, 337-3524, 131-3526, 337-3528, 337-3530, 337-3537, 337-3534, 337-3535,
3373538, 337-3540, 337-3542, 3373544, 337-3545, 337-3548, 337-3550, 337- p
3552, 337-3554, 337-2556, 337-3558, 337-2560, 3374010, 337-4012, 3374014, C
337-4016, 3374018, 3374020, 3374022, 337-4024, 337-4026, 137-4028, 337- =
4030, 3374032, 337-4034, 337-4036, 337-4038, 337-4040, 337-4042, 3374044,
3374045, 337-4048, 337-4050, 337-4052, 3379054, 337-4056, 337-4058, 337-
4060, 343-2710, 33-2712, 3432714, 343-2716, 343-2718, 343-2720, M3-T722,
Set di il tami tib Ost ed
15 | ASiMPTIS [ARELIEDITH CORNEID CERVANTES [*° 1% Placa anstémicaparatibia St de placa anatdmica para tibla | Osteomed (Estados | oo a0 oae s4s 1920 3432730, 343-2732, 343-2738, 3432736, 343- 6 13 $siz7ass|  saomezean|  sessgar.ss|'C SF ACEPTASU PROPUESTA SE PRESENTA MEICR

abal stal Unidas de AMEriEa] | opap, 345274, 338 3510, 336-3512, 338-3514, 338.3516, 338-3518, 338-3520, CFERTA

338-3522, 338-3524, 336-3526, 338-3528, 338-3530, 338-3532, 338-3534, 338
3536, 138-3540, 138-3542, 338-3544, 338-3546, 336-3548, 338-3550, 3383552,
338-3554, $38-3856, 338-3558, 336-3560, 1354010, 338-4017, 3384014, 338-
4016, 338-4018, 336-4020, 3384022, 338-4024, 33B-4026, 336-4028, 3384030,
3384032, 338-4034, 3384035, 336-4038, 38-4040, 338-4042, 3384044, 336-
4046, 336-4048, 3384050, 1364052, 3384054, 3369056, 3389058, 3384060,
337-3509, 336-2107, 336-2110, 336-2113, 336-2207, 336-2210, 336-2213, 336-
5104, 336-5106, 136-5109, 336-5203, 336-5206, 3365209, 336-1006, 336-6007,
336-4004, 3364006, 335-0004, 336-0006  33¢

T S O Ty

F

& 18 J5E ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR S£R UN PRECIO

CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
SOLIOTADOS POR LA CONYOCANTE Y RESULTA SER

i) AFIMPT0

20 ASIMPTZO  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de placa angulada, Set de placa angulada. \\“_ GPC B04,632, 712 y 722 & 13 55,100.00| $30,600.00| $66,300.00|

Ay A —




PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
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vmzw_Ome CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PCE-LPP-007-2020
TRAUMA
ANEXO1-8

Cantidad Minlma

Chihuahua

PLASSSS0, PLAGSSED, PLASSSTO, PLASSSEN, PLASSTSD, PLASSTSO, PLASSTE0,
PLASS770, PLASSTED, PLABS790, PLASSES0, PLASS960, PLASSSTO, PLASSSED, .
PLAS5990, FLAS51250, PLABS1260, PLAS51270, PLA9S1280, PLASS1450,
PLAS51460, PLASS1470, PLAS51480, PLASS1490, PLA130450, PLA1304ED,
PLA130470, PLAI304B0, PLA130650, PLA130660, PLA130670, PLAL30580,
PLA130950, PLA130960, PLA130970, PLAL309B0, PLA1301250, PLA1 301260,
PLAL301270, PLA1301280, PLA1301450, PLA1301460, PLA1301470, PLA1301480,
TA MEICR
20 | AGIMPT20 |ARELI EDITH CORNEID CERVANTES |Set de placa angulada. Set de placa angulada, Traufix [Mexico] | 05612, 05614, 056,16, 056.18, 056,20, 056.22, 056.24, 056.26, 056,28, 056,30, 6 13 so4260|  ¢saessen| 512925380 “Mwﬂnm&p S PROPLESTA, 5E PAESEN
05632, 055.34, 056,36, 056,38, 056.40, 056,42, 056.44, 056.46, 056,48, 056,50,
05652, 056.54, D56.56, 056,58, 036.60, 05662, 056,64, 056,70, 060,35, 060,40,
060,45, 050,50, 060,55, 060,60, 060,65, 060,70, 060,75, 060,80, 050,85, 060,90,
080,55, 050,100, 050,105, 060.110, 051,45, 061,50, 061,55, 061,60, 061,65, 01,70,
061,75, 051.80, D61.85, 061,90, 061.95, 061,100, 061,105, 061,110, 062,30, 062,35,
062.40, 062.45, 062.50, 062.55, 062,60, 062.65, 062,70, 062,75, 052.80, 055,85,
055,90 Y 055.95
21| remerzn Sat placa dhe-des, Set placa dns-des. 1 TS SE ADIUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA PR R UN PRECID
(CONVENIENTE, CUMPLE CON LGS REQUISITOS
- LUIS IMENEZ FLORES des. et placa dhs-des. GPC 10,611,5603,712,7 300, ,300,00] 800, g
21| asmpT21 [iosE Set placa dhs-des. et placa dhs-dcs 810,611,5603,712,722 y ps913p 1 i s7300000  $B030000|  $1880000f e et f RESULTA SR
|eL PRECIO MAS BAID
= 7 ; ;
21 | ASIMPTZL |ARMANDO LEON ESPARZARUBIO  [Set place dhs-dcs. Set placa dhs-des. BotgTeciy | PRARADCSAS i 957.CODICO BTSAA, PLACK DHe .5 i, Tutks Lafs Ocis n 2 srsonoo|  $8250000]  $195,00000] C o ACCr A SU PROFUESTA, S PRESENTA MEICR
Dindmico - 135 CODIGO BTS29 OFERTA
025.04, 025.06, 025,08, 025.12, 025.14, 024,05, 024,07, 024,09, 024.12, 024.14,
026.50, 026.55, 026.50, 026.65, 026,70, 056.12, 056.14, 056,16, 056,18, 056.20,
056.22, 056.24, 056,26, 056,28, 056,30, 056,32, 056,34, 056,35, 056,38, 056.40,
056.42, 056.44, 055.46, 0648, 056,50, 056,52, 056,54, 056,56, 056.58, 056,60, NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR
RELI i d 3 . i) 3 » ! .
21 | ASIMPT21 |ARELIEDITH CORNEIO CERVANTES |Set placa dhs-des Set placa dhs-des, Troufix{Mexicol | oeg 2, 056.64, 056,70, 060,35, 060,40, 060,45, 060,50, 060,55, 050,60, 050,65, 1 % sissezs)  Sisoaoe|  sas9gssamc
060,70, 050.7S, 060,80, 050,85, 060.80, 060,95, 060,100, 060,105, 060,110, 061.45,
061,50, 061,55, 061,60, 01.65, 061.70, 062,30, 062.35, 062,40, 062.45, 06250,
062.55, 062,60, 062,55, 062.70, DEL.75, 062,80, 055,85, 055.90 Y 055,95
et n
22 | agmeraz Set de protesis de thompson csra, |0 o Proresis de thompso 2 & SE ADIUDICA-
SE ACEPTA SU GFERTA POR 2R UN PRECIO
- Set de protesis de thompson CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
AS-| T. ) i Set d d 4 i ¥ L X X ?
2z MPT22 |JCSE LIS JIMENEZ FLORES e pratesis de thompson acero, | GPC THPa7 2% & szaoaco|  s72a0000)  srazoo0fc TS SRS O Lo R
EL PRECIO MAS
23 | asimerza Set de clava femur proximal titanio. [ o clov femur praimal 1% 20 5€ ADJUDICA
titanic.
52 ACEPTA SU OFERTA POR SR UN PRECIO
Set de clavo femur praximal [CONVENIENTE, CLIMPLE CONLOS REQUISITOS
A Set de el N X L o
23 SIMPT23 |I0SE LUIS JIMENEZ FLORES e clavo femur proximal tanio, [°01 7 Ghe PFN10-12, 5603 1 w sioooo|  szrzooamn)  seB0000]c e L asti
EL PRECID MAS BAID
T, )i
23 | ASIMPTIZ |ARMANDO LEON ESPARZA RUBIO  [Set de clav femur praximal titanio. ”M_““ Sliyorfemur praiimal BONETECH Clavo Centromedular para Fermur Froximal PFNA Il CODIGO BNZO7 16 a0 $15,00000{ 530400000  $760,000.00 Mmom”w“nmv; S EHERIERES S REE SR SN
d JOR
23 | ASiMPT23 |GRUPOD CANEVA, 5A DE CV Set de clavo femur proximal titania. ﬂ“.__._“ Ehvo frmur praid ZIMMER MON 1 a0 $21,00000] 533500000  $840,000.00 “wmﬂw“n%; P PRCPLIEIN S PRESENTA MK
24 AS-IMPT24 Set de clavo fermur titanio, 18 33 |SE ADIUDICA.
SE ACEPTA 54 GFERTA POR SER UN PRECIO
; s CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
- 4 Fl et avo fi i, lavo 1,000 . :
4 AS-IMPT 2 JOSE LUIS JIMENEZ FLORES de clavo fermur titanio, Set de clavo fernur titanio. GPC UFNDS-14 16 39 $11,000.00 $176,000.00 54725,000,00| SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
24 | ASIMPT28 [ARMANDO LEON ESPARZA RUBIC |Set de clave femur titanio, Set de clavo femur titanio, BONETECH Clavo Centromeduler pars Fémur I, CODIGA BN203 16 39 1250000  $20000000|  $487,500.00 Wcmﬂ”ﬂﬁymc PROPUESTA, SEPRESENTA MEIOR
DT210320, DT210345, DT210370, DT210395, DT110320, OT110345, DT130370,
DT110355, DT211320, DT211345, DT211370, DT211395, DT111320, DT111345, NO 5E ACEPTA 5U PROPLIESTA, SE PRESENTA MEIDR
> ; : i i : 3 : ; ; . . . ;
24 | ASIMPTI4 [ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES [Set de elava femur titanio Sat de clavo femur titanio T R Pl i v ittt i) 16 3 sugrsas|  sussoszs|  sssoer|i
3055, EBA-306D, EBA-3065, EBA-3070, EBA3075, EBA3080Y DT100005,
7 EIo
24 | ASIMPTZ3 |GRUPO CANEVA, 54 DE CV Set de clavo femue titanio. Set de clavo fermur titanic, ZIMMER MDN 16 39 s170000 527200000  $e63,000.00 uﬂwﬂﬁﬂ» SUPROPUESTA, SE PRESENTA M
25 AS-IMPT25 Set de clavo de femur retrograda |Set de divo de femur retrograda & 15 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECID
CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
PT25 |JOSE LUIS IMENEZ FI { de fes 1) ad P 2 1 X X g
25 | asm ENEZ FLORES Sat de clavo de femut retrogrado  |Set de clavo de femur retrograde GRC IMN10-13 6 15 sto000  sesc0ano]  s1s500000f e e Acli T SER
£L PRECIO MAS BAID
A MEICR
25 | asamprzs |aRuPo caNEVA, SADECY Set de clavo de fernur retrogrado  [Set de clavo de femur retrograde ZIMMER MDN 6 15 sno0000|  $12600000)  $315,00000 an“m-”n%;mc AREREETL SERRISENT:
% | asweize Set de clavo tibla titanis, 1 de clavo tibia Htanio, 16 35 SEADIUDICA
SE ACEPTA SLI OFERTA POR SER UN PRECIO
: 1 CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
A T. i Set de tibi N ! itda titanio, X | X 9,4 | Y
b5 SIMPT25 [IOSE LUIS JIMENEZ FLORES clavo tibia titanio, Set de clavo tibia titania aPe uTLog-14 1€ S stoonol  $17600000(  sazsoonga) oo I CUMPLE CONLSREQUETOS
EL PRECIO MAS BAIO
26 | ASIMPTZE |ARMANDO LEON ESPARZARUBIO  |Set de clave tibia titanio. et de clavo tibia titania, ponETEGH | Clavo de Tibia, CODIGO BNI1Z. 16 19 $11,90000  $190,400.00
v\l § & \Q«
7/ sja £

\
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. : - MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
. PENSIONES CIVILES
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»mmmw_...___wm Chihuahua

Sistema

DT505275, DT509290, DTSO9305, DTS09320, DTS09335, DTS09350, DT509365,

DT510275, DT310200, DTS10305, DT510320, DTS10335, DT510350, DT510365, MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR

N ibda titanic, iti: & - X A A
26 AS-IMPT26 |ARELIEDITH CORNEJO CERVANTES |Set de clavo tibia titanio. Set de clave tibia titanio, Citieffe (italia) DTS45025, DTS45030, DTS45035, DT545040, DTS45045, DTS45050, DTs45055, 16 n 414,731.50| $235,704,00| 5574,528.50| OFERTA
DTS45060, DT545055, DT545070 ¥ DTS0000S.
26 | ASIMPT26 |GRUPO CANEVA, SADE Cv Set de clavo tibla titani, Set de clava tibia titania. ZIMMER MDN 1 Et) s15,00000)  $24000000|  $s585,000.00) Womﬂnnuqn FITAOPUEDA, 3 RRESENTAMEIOR
clave Il
7 | asmerzz s e il gl 5% | 1 7 S ADIUDICA

artrodesis de tobillo, artrodesis de tobillo,

SE ACEPTA 5L OFERTA POR SER UN PRECIO

Set de clavo centromedular para Set de clave centromedular para CONVENIENTE, CUMPLE COH LOS REQLISITOS
| O5SE GP 000 000, 000.00
LY fiachdgz sl o LLI15 IMENEZ FLORES artrodesis de tobillo. artrodesis de tobilla. & MiTNOE 10 ! d i wanm e SOLICITADGS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA SER
{EL PRECIO MAS BAJO
Set de clavo centromedular para Set de clave centromedular para ND SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE PRESENTA MEIOR
¥ R 1
27 AS-IMPT27 |GRUPO CANEVA, 54 DE CV artrodesis de tobiio, artrodesis de tobilio. ZIMME MO ] 7 $22,000.00] $66,000.00) 5143,000.00| OFERTA
28 AS-IMPT28 Set de clavo humera titanio. Set de clave humers titanio, 1% 30 SE ADNUDICA

SE ACEPTA SU CFERTA POR %R UN PRECID
[CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS RECQUISITOS

JOSE LLIS JIMENEZ FLORES Set de titanie, Set de cl humero titanic GPC UHNG-B 16 .00 1 00 9,4 |
28 | asimprza clave humera titanis. e clave hu . el $11,000 376,000 42300000 ooy | ITADDS POR L CONVOCANTE Y RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAI0
28 | ASIMPTIE |GRUPO CANEVA, SA DE CV Set de clavo humero titanio. set de clave humero titanio. ZIMMER MON 1 39 §14,00000]  $22600000|  $545,000.00 “MNHHH., R FRORUIESTA JE PRESENTA MEIOR

DT710150, DT720200, DT720220, DT720240, DTT20260, DT720280, DT725200,
DT725220, DT725240, DTT25260, DT725280, DT731008, DT750250, DT750275,

DT750300, DT750325, DT750350, DT750375, DT750400, DT750425, DT750450,

28 | ASIMPTIB [ARELIEDITH CORNEID CERVANTES [Set de clave humers titanio. Set de clavo humero titanlo, Citiefte {italia) 1 3 s1611600] $257,856.00|  $628,524.00| " - ACEPTASU PROPUESTA, $E PRESENTA MEJOR

DT750475, DT750500, DTT50525, DT750550, DT735175, DT735200, DT735225, oFERTA
DT735250, DT735275, DT735300, DT735325, DT735350, DT735375, DT735400,
DT735425 ¥ DT735450.
| 29 | ASiMPTIO Set de clavo flexible. |5e1 de clavo fleyible, [ 13 SE ADIUDICA

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UIN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS

Set de clavo fexible. Ible. & g 0001 50000
29 | ASIMPT29 [10SE LUIS JIMENEZ FLORES clave fexible Set de clavo flexible pC ENisS & 13 ssxacol  s2100000)  $as,s0000]C N ER ENTE CUMPLE COML O eSS
£L PRECIO MAS 8AI10
29 | asivPT2s [ARTIMEDICA, 5.4, DE GV, Set de clavo flexible, Set de clavo flexible., PEGA MEDICAL FASSIER DUVAL 5 13 ssa0000|  $3240000|  $70,200.00 “Mmﬂ.”nmu; BITNRPUEST =t PAESERTA MEOR
29 | ASIMPT2S |ARMAMDO LEON ESPARZARUBIO  |Set de clava fiexible, Set de clavo flexible. BONETECH Clavo Flexible (Teen). BN125. 6 13 ssat000|  $3se000|  $es11000 ummwm_.”nmv? S EADRUEN R TSN MEIDH
30| AsimpTao et de Cercla Set de Cerclaje 2 i) FUERA DE PRECIC CONVENIENTE
EL PRECIO OFERTADO NO ESACEPTABLE, YA QUE
30 | ASIMPTID |OSE LUIS IMENEZ FLORES Set e Cerclaje st de Cerclaje apc P5912, PS11, PS901,713 ¥ 724 n 78 §175000|  $56,00000  $135,500.00|RESULTA SUPERICR AL QUE % TIENE COMO BASE

DERIVADO DEL ESTUDIO DE MERCADO

EL PRECIC OFERTADC NO ESACEPTABLE, YA QUE
30 AS-IMPT30  |ARELI EDITH CORNEID CERVANTES |Set de Cerclaje Set de Cerclaje Traufix (Mexico) 002,01, 003.11, 003,16, 003.20, 004.24, 004,28, D04.32, 004,40 ¥ D04.48 Erd 78 §2,768.73 5BB,599.35 $215,960.94 |RESULTA SUPERIOR AL QUE 3 TIENE COMO BASE
[DERIVADO DEL ESTUDIC DE MERCADD

31| AsmeTar Set fiadores mufieca, Set fladores mufieca. 3 7 SE ADIUDICA
SE ACEPTA 5L OFERTA POR SER UN PRECIO
= CONVENIENTE, CIMPLE CONLOS REQUISITOS
3, LIS IMENEZ FLORES fi N dorn " GPC TEF1290V 3 7,500,00| 5004 L, X i
31 | ASUMPT31 [IOSE LUISIMENEZ FLORE Set fadares mufiec, Set fjadares mufieca 7 4, 000 S8 TS0l ECAE 1 hEcLn R
EL PRECIO MAS 8A10
3 AS-IMPT31 | ARMANDD LEON ESPARZA RUBIO  |Set fijadores mufieca. set fijadores mufiecs, BFIX WRIST FIXATOR CADIGO D-402 3 7 $13,200.00| $39,600.00 $85,800,00 “mew“ﬂ31 SUPAORLESTA, SE PRESENTA MEICH
PT.
an AS-IMPT3] |ARELI EDITH CORNEIO CERVANTES |Set fijadores mufieca. Set fijadores mufieca. Citieffe (italia) ST.A.R.50 F4 PK -070 (F4-2210, F4-125360 ¥ F4-125380) 3 7 418,997,00 456,991.00 5$123,480.50 PDM“””M # 5L PROPUESTA, SE PRESENTA MEIOR
. NO SE ACEPT,
31 | aswetar [aRmMEDICA, S.4.DE CV. Set Fjadores mufieca. Set fijadores mufieca. BEIX BEIX 3 7 1900000  $s700000|  $123,500.00 Ommw_. )nm NSLIPROPIESTA, S5 FRESENTA MEIO)
2 | asimeraz Set de fijacion para mufeca. Set de fijacion para mufieca. 3 7 SE ADIUDICA
SE ACEFTA SU OFERTA POR SR UN PRECIO
; . . " = CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 || Lo Fi ! fi N il N PC TEF1290H, TEF1290P , TEF; Y TEF: 6, 500.1 9, i - A %
32 | ASIMPTIZ |IOSE LUIS IMENEZ FLORES Set de fijacion para mufeca Set de fjacion para mufieca G 290H, TEF1250F , TEF12901 ¥ TEF1290F 3 7 sasoooo|  s19so000f  sazasacof IR CUMELE OO e
EL PRECIO) MAS BAJD
N M
32 | ASIMPT32 |ARMANDO LEON ESPARZA RUBIC |Set de filacien para mufiecs, Set de fjacion para mufieca, BFIX WRIST FIXATOR CADIGO D-402 3 1 s1320000(  $3ms00.00|  $85,800.00 omcm”m”nmE» S0 PROPUESTE, & FAESENTARAEICR
32 | A9IMPTI2 |ARELIEDITH CORNEIO CERVANTES [set de fijacion para mufiecs, Sat de fijacion para mufieca. Citietfe (italla) ST.AR.90 F4 PK -070 (F4-2210, F4-125360 ¥ F4-125380) 3 7 s1gogroo|  $56981.00)  5123,480.50) wmom”m”nm_.; U PROPUESTA, SEPRESENTA MEKCR
N
a2 AS-IMPTE2  |ARTIMEDICA, 5.A DE C.V, Set de fijacion para mufieca, Set de fijacion para mufieca. BFIX BFIN 3 7 519,000.00/ $57,000,00| §123,500.00| Omﬂm“m_.“nmx.s SURHOPUESTA SERRESENTA MEIOR
33 AZ-IMPTIZ Fijadar externa. Filador externa. 3 b |SE ADIUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SR UN PRECIO
ST.A.R20 F4, F4-5010, F4-5020, F4-5030, EBA-DOS0, F4-145080, F4-145100, F4- CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
Fijad N 9 Citis b i .50 i
33 | AGIMPT33 [ARELI EDITH CORNEIC CERVANTES [Fijadar externo, Fijador extern, R i) | b i50,F 145180, 4158030, FlnEtn P LBt th s 3 7 sissmoo|  ssessioo] s1zaamoso) Dl RN SR O
ECPRECiO MAs BAIO
33 | AGIMPT33 |ARTIMEDICA, 5.5 DEC.V. Fijador externo, Fijador extarno, BFIX BFIX 3 7 s37,000000  $111,00000)  $240,500.00 ummﬂ”nmn;uc PROPUESTY SE PRESENTA NEI 8
33 | AeIMPT33 [10SE LUIS IMENEZ FLORES Fljador externo, Fijador extero, arc TEF12505, TEF 12807 3 7 se7so000|  $29ffs00.00]  $633,750.00 ummm.nnmv; P TRORUESTH, 52 ERESENTA MEIOR

o
34 | AsIMPT3A set de fijacion externn. Sat d fijacion extarna. P 1 Sl2s ~ xr |5€ aniupica g, |
| ASAMPT!

— H W s \M\Jﬂ& N ALLNU s !
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ANEXO1-8

) Minima Mo

nte Maximo

Chihuahua

SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO

34 AS-IMPT34 [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de fijacion externa, Set de fijacion externa. afC TEFL290K, TEF1290P, TEF1250G ¥ TEF1290E n 6 $8,500.00 593,500.00 $221,000.00| (CONNENIENTE, CUMPLE CON 10K REQVNSITOB
SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
i i " » ’ ST.AR90 F4, F4-5010, F4-5020, F4-5030, EBA-D0S, F4-145080, F4-145100, F4- NO SE ACEPTA S PROPUESTA, SE PRESENTA MEJOR
g AT-IMPT34  |ARELI EDITH CORNEID CERVANTES [Set de fijacion externa, Set de fijaclon externa. Citieffe (1tal "
i ! iette Balish | 445420, Fa-145150, Fa-145180, F4-156120, F&-156150, F4-156180 y F4-16200, % % FIBIIO0| SHASELO|  SSLEROOLira
34 | ASMPTIS [ARTIMEDICA, S DECV. Set de fijacion xterna. Set de fijacion externa, BFiX BFiX u % s22,00000) 4242000000  $572,000.00) Womm ACERTASU PROBUESIA. 3 SRESENTA MESCH
RTA
Sisterna de minifragmentos para Sisterna de minifragmentos para
ATIMPTIS
55 i kit % & SE ADIUDICA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR ZER UN PRECIO
Sisterna de minifragmentos para Sisterna de minifragmentas pars COMVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35 | ASIMPT3S |IOSE LUIS JIMENEZ FLORES GPC 671 % 5 550000 514300000  $357,500, 4
mana, mana, # e sl SOUCITADDS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
BLANCA LORENA ROMAN Sistema de minifragmentos para Sisterna de minifragmentos para NOSE ACEPTA SU PROPUESTA, 3E PRESENTA MEJOR
s AS-IMFT35 TARANGD ey 0 Medartis Aptus Hand * B5 47,050.00 $183,300.00| 4$458,250.00 OFERTA
Sistema de minif 1{ Si: d inifr 1
35 | ASIMPTIS [BIOMET MEXICO, SA DE OV BETA GEMINATIE IS BN | |SpPTeCIE MIHTMEmCntas AT BIOMET ALP.5 HAND FRACTURE ® &5 $1020000|  $265200.00|  $663,00000] 0 ok ACEPTA SUPROPLESTA, SE PRESENTA MEAOR
mana, mana, . ? : (OFERTA
333-1201, 333-1202, 333-1203, 333-1204, 3331205, 333-1206, 333-1207, 331
1204, 331-1206, 331-1208, 331-1210, 331-1212, 331-1214, 3311216, 331-1218,
3331601, 333-1502, 3331603, 333-1604, 333-1605, 333-1606, 3331651, 333-
1607, 333-1608, 133-1609, 333-1611, 333-1613, 333-1652, 330-1606, 330-1608,
330-1610, 330-1612, 330-1614, 330-1616, 330-1618, 330-1620, 330-1622, 330-
1624, 331-1606, 331-1608, 331-1610, 331-1612, 331-1614, 331-1616, 331-1618,
331-1620, 331-1632, 331-1624, 308-1606, 308-1608, 308-1610, 308-1612, 308-
1614, 308-1616, 30B-1618, 308-1620, 308-1622, 308-1624, 333-2001, 333-2002,
333-2003, 333-2004, 333-2006, 333-2006, 333-2007, 333-2008, 333-2009, 333-
2010, 333-2011, 333-2012, 333-2013, 3332020, 333-2021, 333-2022, 130-2006,
; 330-2008, 330-2010, 330-2012, 330-2014, 330-2016, 330-2018, 330-2020, 330-
Slsterna de minifragmentos para Sisterna de minifragmentos para | Osteomed (Estad, i n ! : ! "
35 | ASIMPT3S |ARELI EDITH CORNEIC CERVANTES oA e A : {Estados | o 3302024, 331-2008, 331.2008, 331-2010, 331-2012, 351-2004, 331-201, % & $12,50645|  s3znson7o|  smiszesgs| o of ACEPTASUPROPUESTA, SEPRESENTA MEIGR
mana, mane. Unidos de Americal " OFERTA
331-2018, 331-2020, 331-2022, 331-2024, 302-2006, 302-2008, 302-2010, 302-
2012, 302-2014, 302-2016, 302-2018, 302-2020, 302-2022-, 302-2024, 333-2401,
333-2407, 333-2403, 3332404, 333-2405, 333-2406, 333-2407, 333-2408, 333-
2408, 333-2410, 333-2411, 333-2412, 333-2413, 333-2420, 3332421, 333-2422,
330-2406, 330-2408, 330-2410, 330-2412, 330-2412, 330-2414, 330-2416, 330-
241B, 330-2420, 330-2422, 330-2424, 330-2476, 330-242E, 330-2430, 330-2437,
330-2434, 330-2436, 331-2406, 331-2408, 331-2410, 331-2412, 331-2414, 331
2416, 331-2418, 331-2420, 331-2422, 331-2424, 331-2426, 3312428, 331-2430,
331-2432, 331-M34, 331-2436, 306-2408, 306-2410, 306-2412, 306-2414, 306-
1416, 306-2418, 306-2420, 306-2422, 306-2424, 306-2426, 306-2428, 306-2430,
306-2437 y 306-2438,
Set de tornillos canulados tipo Sat de tomillos canuladas tipo
3 | ASIMPTI6 ot P & 13 SE ADJUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR R UN PRECIO
Set de tornillos canulados tipo Set de tornillos canulados tipo CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS REQUISITOS
36 AS-IMPT3E  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES GPC 755 ¥ PS913P L] 3 00| E %
Habert flachert: ! s $85.000.00) o CITADOS POR LA CONVECANTE Y RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAIG
BLANCA LORENA ROMAN Set de tornillos canulados tipo Set de tornillos canulados tipo NCSE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR
35 AG-IMPT36 s Hitiot. bt Medartls Aptus 005 6 13 56,000.00 536,000.00| 478,000,00 OFERTA
317-2010, 317-2012, 317-2014, 317-2016, 317-2018, 317-2020, 317-2022, 317-
2024, 317-2026, 317-2028, 317-2030, 317-2032, 317-2034, 317-2036, 317-2038,
317-2040, 317-2042, 317-2410, 317-2412, 317-2414, 317-2416, 317-2418, 317-
2420, 317-2422,317-2424, 317-2426, 317-247E, 317-2430, 317-2432, 317-2434,
317-2436, 317-2438, 317-2440, 317-2442, 317-2444, 317-2446, 317-2448, 317-
2450, 317-3010, 317-3012, 317-3014, 317-3016, 317-3018, 317-3020, 317-3022,
317-3024, 317-3026, 317-3028, 317-3030, 317-3032, 317-3034, 317-3038, 317-
3038, 317-3040, 317-4010, 317-4012, 317-4014, 317-4016, 317-4018, 317-4070,
317-4022, 317-4028, 317-4026, 317-4028, 317-4030, 317-4032, 317-4034, 317-
Set de tornillos canulados tipa Set de tornillos canulados tips | Osteomed [Estades | 4036, 317-4038, 317-4040, 317-4042, 317-4044, 317-4046, 317-4048, 317-4050, NO SE ACEPTA 5L PROPUESTA, SE PRESENTA MEICR
35 AS-IMPT36 [ARELI EDITH CORNEID CERVANTES "
Herbert. Herbert, Unldes de America) |  317-4052, 319-2006, 319-2008, 315-2010, 319-2012, 319-2014, 319-2016, 319- # n #6.997.35 $41,984.10 $90,965.55 OFERTA
2018, 319-2020, 319-2022, 319-2024, 319-2026, 319-2028, 319-2030, 319-2032,
319-2034, 319-2036, 319-2406, 319-2408, 319-2410, 319-2412, 3192414, 315
2416, 3192418, 1182420, 319-2422, 315-2424, 3192426, 319-2428, 3192430,
319-2432, 319-2434, 319-2436, 319-2438, 319-3010, 3193012, 3193014, 319-
3016, 319-3018, 319-3020, 319-3022, 319-3024, 319-3026, 319-3028, 319-3030,
319-3032, 319-3034, 319-3035, 319-3038, 319-3040, 3194012, 31594014, 315- /
4016, 3194018, 1134020, 3194022, 315-4004, 319-4026, 3194028, 3154030,
3194032, 315-4034, 315-4036, 3194038, 319-4040, 319-4044, 319-4048, 319
Ll
37 | asmpra7 1 % ADJU

¥ 7y 4
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
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TRAUMA
ANEXO 1-8 Chihuahua
Proveedor Marca Moadelo o Observadanes
SE ACEPTA SU OFERTA POR %R UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
OSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de b i lados, Set de tornillos canulados. GPC P5313F ,200.00] 200,00 09, X ¥
37 | asamprsz | i arnillos canutados e tomillos canulados i L # 46, $209.20000) 1 | CITADOS POR L CONVECANTE Y RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
VP13010, VP13012, VP13014, VP13016, VP13018, VP13020, VP12022, VP13024,
VP13026, V13028, VP13030, VP14014, VP14016, VP14018, VP14020, VP14022,
VP14024, VP14026, VP14028, VP14030, VP14032, VP14034, VP14036, VP1403E,
VP14040, V14045, VP14050, VP14055, VP14060, VP14065, VP15020, VP15022,
VP15024, VP15026, VP1S028, YP15030, VP15032, VP15034, V15038, VP1502E,
37 | ASIMPT3? [ARELIEDITH CORNEIC CERVANTES [Set de tarnilios canuladas. et de tornilios canulados. Citieffe [talia] | VP15040, VP15047, VP1S044, VP1S045, VP15048, VPSSO, VP1505S, VP1506D, u % sa675.33)  s5142863|  $121s5m5E uwm”m_,”nmug SRR PAESHTA MEIOR
VP15065, VP15070, VTES030, VTES035, VTE5040, VTE5048, VTE5050, VTES055,
VTE5060, VTES065, VTES070, VTES07S5, VTES08D, VTE5085, VTES050, VTES0SS,
VT85100, VTE5108, VTE5110, VTES115, VTES130, VTEE040, VTEE045, VTES050,
\TE605S, VTE6060, VTEE06S, VTES07D, VTE507S, VTE5080, VTES08S, VTE60%0,
VTE60S5, VTE6100, VTE6105, VTEE110, VIBA11S ¥ VTE6120,
38| asimeras 3 13 |SE ApiuDicA
SE ACEPTA 5L OFERTA POR SR UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
IMENEZ FLORES (< blount 3 Grapas blount acero. GPC B . ,000.00| '19,500.00 ‘
38 | AsIMPTIE [IosE LUISH rapas biount acero P 932 13 sisoooo| 8 s Pt L
EL PRECIO MAS BAIO
Placa Placa I
k]
38 | Asimeras o o 7 <E ADIUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR %R UN PRECIO
Placs Placa CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
39 |JOSE LUIS IMENEZ FLORES e 2 GPC 816 8,000.00 ,000.00| 52,1 i =
e el pediatrica, pediatrica. ! % § $a4 #2.00000 SOLICITADOS POR LA CONVCCANTE ¥ RESULTA SER
|EL PRECIC MAS BAID
Set de minifragmentos de placas Set de minifragmentos de placas
s0 | AsMPTa0 i ) e 2 & € ADIUDICA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR ¥R UN PRECID
Set de minifragmentos de placas Set de minlfragmentos de placas [CONVENIENTE, CLUMPLE CONLOS REQUISITOS
IMENEZ Fi GPC 675, 6 TI6Y 717 5,000.00| )| X ,000.00| i
o AR | PSE LIS AMEREC FLORES para craneo maxilofacial, para craneo mailofacial. 75, e o § e SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA SER
|et pRECIO MAs BAID
BLANCA LORENA ROMAN Set de minifragmentos de placas Set de minifragmentos de placas P NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEIOR
80| AIMPTAD o panGD para craneo maxiiofacial, para craneo mariofacial. Waduits Moduis 1.5/2.0 % &5 51040000 $27040000  $676,000.00) =
41 AS-IMPT41 Cemento oseo guin Cemento aseo quirurgico 11 26 FUERA DE PRECID CONVENIENTE
EL PRECID OFERTADO NGO ESACEPTABLE, YA QUE
4 AS-IMPTA1  |JOSE LUIS IMENEZ FLORES Cemento osea quirergics Cemento osen quirurgico EUROFIX 1n 26 $4,000.00| 544,000.00 5104,000.00|RESULTA SUPERIOR AL QUE ¥ TIENE COMO BASE
DERIVADOC DEL ESTUDIO DE MERCADD
Set de Tornillos para clavo
42 AS-IMPT42 intramedular de fresa fresado 15 5 SE ADIUDICA
longitudinal del cuerpo
e — e
SE LUIS IIMENEZ FLORES I GPC ILB49, ILBES 25 ,000.1 X X | § S
42 | ASIMPTaZ [IOSE LUIS IMENEZ FLORE ntramedular de fresa fresado & 1 $1000000  $I500000| 525000001 OCANTE { RESULTA SER
longitudinal del cuerpo VOCAS
EL PRECIO MAS BAID
4 | asweras Placa gancho acromio clavicular 10 16 SE ADIUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SR UN PRECID
CONVENIENTE, CUMPLE CONLOSREQUISITOS
I Fi io clavicud GPC 659 o 16 | R 4 L
43 ASIMPT43  [JOSE LUIS JIMENET FLORES Placa gancho acromio clavicular 1 $5,000,00] $50,000,00| 580,000,00 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE Y RESULTA SER
EL PRECID MAS BAID
43 | ASIMPT43 |ARELI EDITH CORNEID CERVANTES |Placa gancho acromio clavicular Traufix (Mexico) 076,03, 076,04, 076.05, 076,06, 077,03, 077,04, 077,05 ¥ 077.06 10 16 $6597.35)  $e5o73S0| 10556760 uwwwnnmv; AT PROEEStiy SEPACSEITA MEICH:
43 | asuMPTa3 |GRUPO CANEVA, SA DE CV Placa gancho acromio clavicular anp Loarec 10 16 s15,00000  $15000000)  $240,00000) uwmwwnnmv; S PROPLES, SERRESSHTARIEIOR
X e 52t de tonillos pars placa gancho 10 1 s ADILDICA
i |acromio clavicular
05710, 057.12, 057.14, 057,16, 057,18, 057,20, 057.22, 057.24, 057.26, 057,28,
057.30, 057.32, 057.34, 057.36, 057,38, 057.40, 057 .45, 05750, 057.52, 057.54,
NO SE ACEPTA SU PAOPUESTH, YA CILE LA PLACA
h 7.58, 057,60, 058,10, 058.12, 058,14, 3 \ , N
44 | ASIMPTa4 |ARELIEDITH CORNEID CERvANTES |5t € Tonilas para placa gancho Traufix [Mexic) | 05756, 052.58, 057.60, 05810, 05812, 058.14, 058.16, 058.14, 058.20, 058,22 10 15 sisscol  $35%000  $5,744.00[GANCHO ACROMIO CLAVICULAR QUE SE ADJUDICA
acromin clavicular 058,24, 058.26, 058.28, 058,30, 056.35, 056,40, 058,45, 056.50, 059.10, 059,12, B A Col ot St L
059,14, 055.16, 059.18, 059.20, 059.22, 059.24, 059.26, 059.28, 059.30, 059.32,
059,34, 059.36, 059.38, 059.40, 059.45 Y 059,50, L.
SE ACEPTA SU OFERTA POR SIR UN PRECIO
Set de tonilios para placa gancho (o] CUMPLE CONLOS a5
UIS JIMENEZ FLORES GPC T13Y 724 30,00 300.00)|
45 | AT PooeLon acromio clavielar # 1 . “ S6880.00) 1 |CITADOS POR LA CONVOANTE Y RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
- Set de tonllios para placa gancho L i NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE PRESENTA MEJOR
b Ol bl o ikt acromio clavicular OFERTA
Stop calaneo de titanio, con chivo
oo [uia, broca inlcladora de 15 mm - # i \ i SDePIch {
.
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TRAUMA
ANEXO 1 -8

@ PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Praveedor Jese i is i Marca

Stop calaneo de titane, con dave

$32,500.00

—~ B

Chihuahua

CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS

43 AS-MPT4S  |IOSE LUIS JIMENEZ FLORES ; X GRC 732 H 6,500.00 12,000.00
guia, broca inicladora de 15 mm 56,500 $13, SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECIC MAS BAID
5top calanes de titanio, con davo
46 AZ-IMPTa6
guls, broca inicladora de 20 mm 2 SE ADJUDICA
5t detit | SE ACEPTA 5L OFERTA PO SER UN PRECIO
top calaneo de titanio, con clave i
46 AS-IMPTAE  |JOSE LIS IMENEZ FLORES 5 GPC 732 o $6,500100) &i3n0000 . CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
ind 500, 000, 2,500.00
(04, biroca tnlchaddora;ca 20 ik SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
49 PRECIO MAS BAJD
Stop calaneo de titanio, con clavo
47 AS-IMPTAT
guia, broca inicladera de 25 mm 2 SE ADIUDICA
i ki deiteti ; SE ACEPTA, 5L OFERTA POR SER LN PRECIC
aneo de titanic, con clavo
a7 AS-IMPT47  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES : : i GPC 732 2 6,500.00 13,000.00) 32 500.00] CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
guia, broca iniciadora de 25 mm #6,5004 1 $a2; SOLICITADOS FOR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
EL PRECIO MAS BAID
S1op calaneo de titanio, con clave
48 AS-IMPTAR
guia, broca iniciadora de 30 mm 2 SE ADIUDICA
I . SE ACEPTA S5U OFEATA POA SER UN PRECIO
op calanea anla, con clavo
48 ASHMPTAE  |IOSE LUIS IMENEZ FLORES ; - GRC 752 3 00,00 L5idd ol 2 500,00| CONVENIENTE, CUMPLE CONLOS REQUISITOS
Buia, broca iniciaders de 30 mm 96,500, 2000, FHA000 SOLICITADOS POR LA CONVOCANTE ¥ RESULTA SER
|EL PRECID MAS BAID

Cuands alguna de las particas esté integrada por un sistema compuesta de varios articules, e proveedar deberd de sefialar f costo unitaria de cada une de |os arbiculos que integra el sistema.

En el caso del supuesta antarior e pagara & aquelles articulos gue efectivaments haya wiiizado en la intervencian quirurgica. En ningun cise podra exceder el importe maxma aduidcada

Adcianar sin costs para ia institucion tedoe el instrumental y aquips requerido para la colocackdn de los implantes

Asesaria de instrumentista para el implante

Asistancia téenica Pre, Trans y Poat quirirges en caso de ser necesana

Taderes prequirurgicos para entrenar al personal

Proparcionar videas y matenales imprescs de apoyo

dad en el dela

¥ métados de raslado de material

Garantizar la
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020

TRAUMA
JOSE LUIS JIMENEZ FLORES
ANEXO 2-8

Marca

Modelo

Cantidad

Costo Unitario

fonto

.. , —
3 AS-IMPT3  |IOSE LUIS JIMENEZ FLORES S8 e piaca Anatomict pars St de glica Anpromica pare GPC 844,770,765,713 ¥ 724 3 5 $8,830.00 $26,450,00 $45916.00
clavicula distal. clavicula distal.
4 AS-IMPT4  [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de placas humero proximal. Set de placas humero proximal. GPC 938,765,713Y 724 11 26 $10,780.00 5118,580.00 5280,280.00|
o 7l tomi hi
5 ASIMPTS  |IDSE LUIS JIMENEZ FLORES SBLGE piled enaimice e il Ll Gre 905,915,813,770,765,713 ¥ 724 3 7 510,780.00 $32,340.00 $70070.00
distal y olecranon. distal y olecranan,
Set il di Set d. sl
6 ABIMPTG  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES et placaanatimicparsslio | Serde plen anatmicapary GPC 852Y 770 3 7 $8,000,00| $24,000.00 $52000.00
proximal. radio praximal.
Set fo |Set de placas bloqueadas de radi
7 A9AMPT?  |IOSE LUIS JIMENEZ FLORES q_.n“_.m Plcasbocusmdaneadio “ﬁn _m e 924,770Y 715 1 % $7,150.00 $78,650.00 $185500.00
3 1stal.
loqueadas de cubito |Set de placas b
8 A9IMPTE  |IDSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de phacas bloglieadas decobita. 366 de placas oguandasde GRC 845, 765, 713 ¥ 724 3 7 57,260.00 $21,840.00 $47320.00
distal. cubito distal.
3 ASIMPTS  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de acetabulo y pelvis. Set de acetabulo y pelvis, GPC 633, 636, 713 Y 724 3 7 56,400.00 $19,200.00 $41500.00
11 | ASIMPT11 [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de placas para pie. Set de placas para pie. GPC §71Y716 16 39 $6,000.00 $56,000.00 $234000.00
13 | ASIMPT13 |IOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de grandes fragmentos. Set de grandes fragmentas, GPC 618,619,658,624,644,606,712 ¥ 722 16 33 $6,790.00 $108,640.00 $264810,00
5 e bloquead d
14 | ASIMPTi4 |IOSE LUIS IIMENEZ FLORES Setde phaca bloguasda: grandes 158t deplacesbloguesdasirames | g 848 849,700,712 Y 722 s 13 $9,890.00 $50,340.00 $128570.00
E fragmentos.
P ho anatemi i h
15 AS-IMPT1S  |IOSE LUIS JIMENEZ FLORES n_unw_‘ww..n afpielilit v a“w»hm;n o SnRtOmica Pty GPC 926,700,712,767 ¥ 722 8 0 $8,800.00 $70,400.00 $171,600.00
] a a
5 Setd tomica de
16 | ASIMPTI6 |IOSELUIS JIMENEZ FLORES SAL A placy Snsiomice ditfemur sl i GPC 856,700,712 ¥ 767 8 20 $9,800.00 $78,400.00 $191,100.00
proximal. roximal.
o — —
17 AS-IMPT17 |IOSE LUIS IMENEZ FLORES et de placa anatémica para femur. |Sat-de placa anatdmica pare GPC #51,841,700,712,767 ¥ 722 6 13 $10,800.00 $64,800.00 $140,400.00
distal. fermnur distal.
t de pl ATl tibi, Set di I b
18 | ASIMPTIS |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set dr placa ansdmics para tibla; | |Setde placa Anatomice pary ol GPC 840,858,850,700,712 Y 722 3 13 $14,600.00 $87,600.00 $189800.00
roximal. | proximal.
G tibia|5et de pl témic b
19 AD-IMPT19  [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES ”ﬂ“ﬁ”_ﬁ plscxhatonica parectibia n_m.Su‘w plagsAcatmic PR LA GPC B67,765,713Y 724 B 13 59,300.00 G55,800.00 mwmn__ug.g
I
20 | ASIMPTZO |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de placa angulada. Set de placa angulada. GPC 604,632,712y 722 6 13 $5,100.00 $30,600.00 $66,300.00
21 | ASIMPT21 |JOSE LUIS IMENEZ FLORES Set placa dhs-des Set placa dhs-dcs GRC 610,611,5603,712,722 y ps913p 1 2 57,300.00 $80,300.00 $189.800.00
d tesis de th,
22 AS-IMPT22  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de protesis de thompson acera ”nm oe. protesisdethompson GPC THP37 2 55 $2,800.00 572,800,00 $187,000.00
Bro.
Set de clavo fi i
23 AS-IMPT23  |1OSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de clava fernur proximal titanio. ,.”m_.._”n ava: femu proxima GPC PEN10-12, 5603 16 a0 §17,000.00 $272,000.00 $680,000.00
24 | ASIMPT24 |IOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de clavo femur titanio, Set de clavo femur titanio, GPC UFNOS-14 16 39 $11,000.00 $176,000.00 $429000,00
25 AS-IMPT25  {JOSE LIS JIMENEZ FLORES Set de clavo de femur retrogrado | Set de clavo de femur retrogrado GPC IMN10-13 6 15 $11,000.00 $66,000.00 $165,000.00
26 AS-IMPT26  (JOSE LUIS IIMENET FLORES Set de clavo titanio. Set de clave tibla titanio. GPC uTLOS-14 16 - 39 511,000.00{ 5176,000.00 5429,000.00
. dul Set de clavo centromedular par
27 A9-IMPT27  |JOSE LLIS HMENEZ FLORES Seine n_.u.._o nﬁ_.-qwo_.:m Lebol i dhs o 3 el wa_.:m nLpa GPC MLTNOB-1D 3 7 514,000.00 5432,000.00| $91,000.00
artrodesis de tohillo. artrodesis de tobillo,
28 | AGIMPTZE [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de clava humero titanio Set de clave humers titanio. GPC UHNG-8 16 EL] $11,000.00 $176,000.00 $429,000.00
29 AZ-IMPT29  [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de clava flexible. Set de clavo flexible. GPC ENI35 6 13 43,500.00 521,000.00 $45,500.00|
a1 AS-IMFT31 [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES set fijadores mufieca. Set fijadores mufieca. GPC TEF1290V 3 7 $7,500.00 522,500.00 $43,750.00
32 | A9IMPT32 |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES set de fijacion para mufieca, Set de fijacion para mufieca GPC TEF1290H, TEF1290P | TEF12901 ¥ TEF1290F 3 7 $6,500.00 $19,500.00 $41,250.00
34 AS-IMPT34 |[JOSE LUIS IMENEZ FLORES Set de fijacion externa. Set de fijacion externa, GPC TEF1290K, TEF1290F, TEF1290G Y TEF1290E 11 26 $8,500.00 5593,500.00 $221,000.00
si i istema de minif to:
35 A9IMPT35  |IOSE LUIS IIMENEZ FLORES :_.M“Hz de-milnliragmentos pars m_w,““; e inliegmentas PR GPe 671 2 65 $5,500.00 $143,000.00 $357,500.00
, il e
i dos 1l Set de tornill ados 1
36 AS-IMPT36  [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Sat detomilios canalados tipy Lo tommos tanuRsastiie GPC 755 ¥ PS913P 6 13 55,000.00 530,000.00 $65,000.00
Herbert. Herbert.
37 | A9-IMPT37 |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Set de tornillos canulad Set de tomnillas canulados. GPC Psg13P 11 % $4,200.00 $46,200.00 $105,200.00
38 AG-IMPT3E  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES Grapas blount acera. Grapas blount acero, GPC 932 3 13 $1,500.00 49,000.00 515,500.00

o \@ Py




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

ﬂ. ‘ PEMNSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA TRAUMA
JOSE LUIS JIMENEZ FLORES
ANEXO 2 -8

Cantidad
M

MNo.
Partida

39 AS-IMPT39  |JOSE LUIS IIMENEZ FLORES

Mar

"
]

Clave Proveedor Descripcion Modelo Cantidad Minima Monto Maximo

Placa anatomica blogueada Placa anatomica blogueada

GPC
pediatrica, pediatrica.

7 58,000,00 524,000.00 $51,000.00

Set de minifragmentos de placas Set de minifragmentos de placas

3 : ; 3 GPC 675, 676, 716Y 717 6 3 £5,000,00 5130,000.00 $3125,000.00
para craneo maxilofacial, para cranep maxilafaci

a0 AS-IMPTAD  |JOSE LUIS IIMENEZ FLORES

Set de Tornillos para clave
42 AS-IMPT42  LIOSE LUIS IIMENEZ FLORES intramedular de freso fresado GPC ILB4S, ILBBS 15 25 51,000.00] £15,000.00 $25,000.00
[longitudinal del cuerpo

43 AG-IMPT43  |IOSE LUIS IIMENEZ FLORES Placa gancho acromio clavicular GPC 659 10 16 45,000.00 450,000.00 S80,000.00

Set de tonill 1 h
a4 A9IMPT44  [IOSE LUIS JIMENEZ FLORES S o En R Rl GPC 713¥724 10 16 543000 $4,300.00 $6,880.00
acromio clavicular

Stop calaneo de titanio, con clave

45 AS-IMPT4S  [JOSE LUIS JIMENEZ FLORES A GPC 732 2 5 %6,500.00/ 513,000.00 $32,500.00
guia, broca iniciadora de 15 mm g
St la de titanic, |
46 AS-IMPT46 |IOSE LUIS JIMENEZ FLORES PE caiAnRC ORLIARN, CONCR GPC 732 2 5 $6,500.00 $13,000.00 §31,500.00
guia, broca iniciadora de 20 mm
5 | de titani I
a7 | Agumprar |1OSE LUIS IMENEZ FLORES topeaRnen ce Ao con e GPC 722 2 5 $6,500.00 $13,000.00 $32500.00
guia, broca iniciadora de 25 mm #
Stop calaneo de titanio, con clave :
48 A9-IMPT42  |JOSE LUIS JIMENEZ FLORES P GPC 732 2 5 $6,500.00 $13,000.00 $37,500.00
gula, broca Iniciadora de 30 mm
Partidas Wi
Adjudicadas Sub-Total |5 2,693,780.00 | § 6,352,946.00
VA 5 431,004.80 | $ 1,016,471.36
Total $ 3,124,784.80 | $ 7,369,417.36

- A4 \.r_MDf a@
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No.
Partida

Clave

AS-IMPT2

PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Descripcion

fragmentos.

Set de placas bloqueadas peguefios |Set de placas blogueadas

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020
TRAUMA
BIOMET MEXICO, SA DE CV
ANEXO 2-8

Sistemna Marca Modelo

pequenos fragmentos.

Cantidad Minima

Cantidad
Miaxima

Costo
Unitario

Chihuahua

Monto

nimo | Manto Maximo

BICMET AL.P.S SMALL FRAGMENTS 2 4 $8,200.00 $16,400.00 $31,980.00
Partidas 4

Adjudicadas Sub-Total S 16,400.00 | $ 31,980.00

IVA S 2,624.00 |5 511680

Total $ 19,024.00 | § 37,096.80
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No.

Partida

Clave
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

Marca

PCE-LPP-007-2020
TRAUMA
ARELI EDITH CORNEJO CERVANTES
ANEXO 2-8

Modelo

Cantidad Minima

Cantidad
Maxima

Costo
Unitario

Chihuahua

Monto Minimo

Monto Miximo

Osteomed
Estad
12 | A9IMPT1Z |Protesis tarsales Protesis tarsales. rﬁ_:” n_wmm“ Talar-Fit: 340-0001-5P, 340-0002-5P, 340-0003-SP, 340-0004-5P ¥ 340-0005-5P, 3 7 $20,579.35 $61,73805|  $133,76578
America)
ST.AR90 F4, F4-5010, F4-5020, F4-5030, EBA-00S0, F4-145080, F4-145100, F-
i i i i i g g ] . " ; : 3 7 18,997.00 56,991.00 123,480.50
3% AR-IMFT33  [Ffadorextemo; Fiuddcexterna, Citleffe {Italia) | | 110, F4-145150, F4-145180, F4-156120, F4-156150, F4-156180 y F4-156200. $18, L s
Partidas 5
Adjudicadas Sub-Total |5 118,729.05 | § 257,246.28
VA S 18,996.65 | 5 41,159.40
Total $ 137,725.70 | § 298,405.68
N




PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS
PCE-LPP-007-2020
IMPLANTE MAMARIO
ANEXO1-9

Chihuahua

Implante marmaric
in cl
i TR nanatexturizade anatémico : % N CUMPLE CON LOS SOUCITALO
TM F1-120, TM F1-140, TM F2-170, TM F1-185, TMF1-225, TM F1-250, TM F1-290, TM F1-320, TM F1-370, TM
F1-420, TM F2-150, TMF2-175, TM F2-195, TM F2-225, TM F2-250, TM F2-285, TM F2-320, TM F2-360, TM F2-
410, TM F2-465, TM F2-540, TM F2-615, TM F2-870, TM F3-175, TM F3-205, TM F3-230, TM F3-275, TM F3-
305, TM F3-345, TM F3-385, TM F3-430, TM F3-475, TM F3-545, TM F3-610, TM F3-880, TM F3-730, TM M1-
110, TM M1-125, TM M1-145, TM M1-175, TM M1-195, TM M1-225, TM M1-255, TM M1-295, TM M1-330, TM Y SE ACER AT RGPS N L
. Eurosllicone M1-375, TM M2-140, TM M2-160, TM M2-180, TM M2-210, TM M2-235, TM M2-270, TM M2-305, TM M2- .
| ARELI EDITH EY i : ’ ; ; - : ; . .70 742,
3 s clave EDITH CORNEIO CEAVANTEY Implante mamaric anatdmico (Francia) (350, TM MZ-385, TM M2-435, TM M2-495, TM M2:560, TM M2-515, TM M3-160, Th M3-180, TM M3-215, TH » 48 1957907 [ § 18579070 | § 5090,792.20 M“_” _..ﬁ.MMﬂﬂn_h_ﬂnﬂm_wz»m qmn___n.pr A
M3-255, TMA M3-290, TM M3-320, TM M3-370, TI M3-410, THA M3-445, T M3-515, TM M3-575, TM M- TYIURIRADG
645, TM M3-595, TM L1-100, Th L1-115, TM L1-130, TM 11-160, TM L1-180, TM L1-210, TM L1-245, TM L1-
280, TM L1-320, TM L1-355, TM L2-120, TM L2-145, TM L2-175, TM L2-195, TM L2-225, TM L2-260, TM L2-205,
TM L2-330, TM L2-375, TM L2-415, TM L3-145, TML3-175, TM L3-200, TM L3-240, TM L3-270, TM L3-310, TM
L3-360, TM L3-390, TM L3-450 y TM-L3-435,
o) i chine mxvl:uﬂj!-_l_u 8 19 N CUMPLE CON LOS SOUCITADD
nanotexturizado
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, NO CUMPLE
Eurosilicone | TE-F3 300, TE-F3 400, TE-F3 500, TE-F3 600, TE-F3 700, TE-F3 800, TE-M3 200, TE-M3 300, TE-M3 400, TE-M3 :
2 | ARELIEDITH £0 o i . J ’ : d g Y ; : . ; F
2 sin clave 1 EDITH CORNEID CERVANTE Expansor mamario prigis 500, TE-M3 600, TE-M3 700, TE3 200, TELE 200, TE43 400 y TE-LE 00, E 18 2357935 | § 1BB634.80 | § 3,584,081,20 |CON LAS ESPECIFICATIONES TECMICAS, YA
QUE NO ES NANO TEXTURIZADG

Cuanda alguna de las partidas esté Integrada por un sisterna compuaesto de varios articulos, el
proveedor deberd de sefialar el costo unitario de cada uno de fos articulos que integra el
sistema.

En el caso del supuesto anterior unicamente se pagara al proveedar adjudicada aquellos
articulos que efectivamente haya utilizado en la intervencion quirurgica. En ningun case pedra
exceder el Precio Unitario ofertado,

z°




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PENSIONES CIVILES PCE-LPP-007-2020 A
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA INSUMOS ARTROSCOPIA Chihuahy
Inuahua
ANEXO 1-10 -
Li rticular i
1| aoaRm Sistema para limpieza articiular de rodilla. e o ] e SE ADIUDICA
AR-3811 SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN PRECID
B —— AR-8400D5 CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS
1 A10-ART1 |DACNSA IMPLANTES 54 DE CV|Sistema para limpieza articiular de rodills, i3 .._.m_.__Ko“e Arthrex  [AR-6410 130 125 13,729.34 | 308481420 | 7,712,035.50 |REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
AR-8500 CONVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECIO
AR-3515 MAS BAID
2 A10-ART2 Sistema para limpleza articular de Hombro y acromioplastia. Limpieza articular SE ADJUDHCA
ARG410 SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
25l CONVEMIENTE, CUMPLE CON LOS
2 AL0-ARTZ |DAOMNSA IMPLANTES SA DE CV|Sistera para limpieza articular de Hombra y acromioplastia, Limpieza articular Arthrey |0 i 130 125 1820192 | 236624960 | 5915624.00 |REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
sy CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECID
MAS BAIO
Sistema para reparacidn de mango rotador y labrum, tipo ancla o
tornillo metal de 2.0mm a 5.0mmde didmetra, h
b
? MEARES sutura de dps a cuatro hilos montado en pieza de mano y longitudes ARpRacion deBampta i
de 3.5mm a 12.0mm, de acuerdo a necesidades del procedimiento,
UN PRECIO
Sistema para reparacidn de mange rotador y labrum, tipo ancla o AR-19285FT-2 SCALEFITA S OFERTAPOR SER UN PRI
tornillo metilico autorroscante de 2.0mm a 5.0mmde didmetro, AR-192BSNF-2 RRTIENENTE, CUMPLE EO4 L%
3 A10-ART3 | DAGMNSA IMPLANTES SA DE CV " : Reparacion de hombro Arthrex 130 s 30,076.23 | 390990990 | 9,774,774.75 |REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
sutura de dps a cuatro hilos montado en pieza de mano y longitudes AR-1324HF CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
de 3.5mm a 12.0mm, de acuerdo & necesidades del procedimiento. AR-19155F
MAS BAIO
Sisterna para reparacidn de mango rotador y labrum, equipe para
L] S
a | awoarma ek i E¥prls gt s Reparacidn de hombro £ ADIUDICA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN PRECID
Sistema para reparacion de o rotador y labrum, equ ara ARADGESTL CONVENIENTE, CUMPLE CON.LOS
4 AIO-ART4 |DAONSA IMPLANTES 5A DE Cv| = Rﬂ_» o M._naam .E»nﬂ_:mﬂ” ey __..w. o mﬂ_c._m_o..u.am Reparacidn de hambro Arthrex | AR-4D6B-25TR 26 &5 505044 | 13131144 128,278,60 |REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
b Y : AR-4068-90 CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECID
MAs BAJD
Sistemna para reparacién de mango rotador v labrum, cinulas de
5 AL0-ARTS |desague para flujo de fluldos y portal de entrada de 5.5mm a 11mm, Reparacién de hombro [SE ADJUDICA
i recidud e
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
Sistemna para reparacion de mango rotader y labrum, cénulas de AR-B550 (CONVEMIENTE, CUMPLE CON LOS
s AL0-ARTS |DAONSA IMPLANTES 5A DE CV | desague para flujo de fluidos y portsl de entrada de 5.5mm a 11mm, Reparacidn de hombro Arthrex  |AR-6530N 26 i5 1187.03 30,862.78 77.156.95 [REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
inciuye medidas intermedias entre las especificadas. AR-6535 CONVDCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
|MAs BAJO
Sistema para reparacion de mango rotador y labrum, consumibles de :
R s
6 AlD-ARTE posicona s i ke A R eparacin de hombro E ADIUDICA
SE ACEPTA SU OFERTA POR SER UN PRECIO
CONVENIENTE, CUMPLE CON LOS
& ibsbes o 5 s
6 | AlO-ARTS |DAONSA IMPLANTES SA DE €V n“,un.__ﬂ .u.!_”...””.u.._u“___h H s H,..aq”_ﬂ__-ﬁveu? consisibbet:dn Reparacion de hambro Arthrex ””.waam 104 %0 453197 | 47132488 |  1,178,312.20 |REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
Raam L CONVOCANTE Y RESULTA SER EL PRECID
MAS BAIO ‘e
cidn mibles —
u ALOARTT Sisterna para repara de mango rotador y labrum, consu; Ticmreiin dehombie s& ADIIDICA
SE ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN PRECID
Sistema para reparacion de mange rotador y labrum, consumible: (CONVERENTE, COMPLE COM [O5
7 | mw-aRT? |DAONSA IMPLANTES SADE CY| =T u.izu_"_.ﬁ.“:_n:_z i ¥ : ¥ Aeparacisn de hombro Arthrex  |AR-6410 26 s 310767 80,799.42 | 20199855 [REQUISITOS SOLICITADOS POR LA
ol ; CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO "
MAS BAIO
Sistema para reparacian de mango rotador v labrum, brocas para
reparacion de mango rotador y labum, brocas pars preparacin de
B b
s AT tunel para anclas 1.7mm a 5.0mm, de acuerdo a necesidades del AEpatoninds homted DESERTS
|procedimignte,
Sisterna para rep an de | cruzado. Sistema d 0
cortical con con dos suturas para traccion y un ojal ajustable de
tension reversa b Ppara injerto, tornille de interf:
to cruzado
- e biodegradable de 7 mm a 12 mm de diametro y 23 mm a 35 mm de gy Sk o SEACA ®
longitud, Incluye medidas intermedias, clave guia para tornillo hY
Biodegradable, \
/.
] C® - /
>
(/ \ - _ﬂ f
1/2 \ .\\ \ \ J
A . [ /
N //ll!rr e
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PENSIONES CIMILES PCE-LPP-007-2020
DEL ESTADO DE CHIUAHUA INSUMOS ARTROSCOPIA Chihuahua
ANEXO 1-10 )
Mo,
Partida
AR-1588RT
Sistema para reparacidn de [; uzado. Sisterna d pensia AR-1585
eortical con con das suturas para traccion y un ofal ajustable de AR-18985 £ ACEPTA 5U OFERTA POR SER UN PRECIO
3 A10-ARTO | DAOMSA IMPLANTES SA DE €V tension reversa autohlogqueante para injerto, tornillo de interferencia Reparacién de ligament d Arth AR-1370TC 78 195 2 CONVENIENTE, CUMPLE COW LOS
blodegradable de 7 mm a 12 mm de diametro y 23 mm a 35 mm de L n de Hgamenta cruzado rthrex AR-1380TC 649,94 | 2,156,695.32 5,391,738.30 |REQUISITOS SOLICITADDS POR LA
langitud, incluye medidas intermedias, clavo guia para tornillo AR-1380TC CONVOCANTE ¥ RESULTA SER EL PRECIO
blodegradable, AR-1400TC MAS BAJO
AR-7200
Clrugia de i para pia de cadera,

hombro, redilla, mufieca y tobilo, cuchillas para reseccidn de tejidos
de 1.8 mm a 5.5mm de diametro con diferentes tipo de puntas, fresas
jpara reseccion de tejido oseo de 4.0mm a 5.5mm de dismetro, chnulas Limgpieza articular + reparacidn de
de desague de Tmm a 9mm de diametro. Incluye medidas intermedias meniseos. BERILIIEN
entre las especificadas Sutura de meniscos, equipo de radiof

bipalar con dispositivo 4.0mm % 135 mm de longitud para artroscopla

0 A10-ART1O

desechables,
AR-83B0DS
AR-6420TD
AR-8400D5
Cirugia de artroscopia, consumibles para artroscopla de cadera, AR-850005
hombro, rodilla, mufieca y tobillo, cuchiBas para reseccidn de tejidos AR-84000BE
de 1.8 mm a 5,5mm de diametro con diferentes tipo de puntas, fresas | AR-B400RBE m.ﬂzﬁ:h:ﬂ“ﬁ”hhﬂ“ﬂmﬂz Lt
para reseccion de tejido oseo de 4.0mm a 5.5mm de diametro, canulas|  Limpieza articular + reparacian de AR-6400RBE i
N S 42005
10 AL10-ARTID | DADNSA IMPLANTES 54 DE CV de desague de 7mm a Smm de diametro. Incluye medidas intermedias e Arthrex AR-6 52 130 33,686.99 1,751,723.48 4,379,308.70 |REQLISITOS SOUCITADOS POR LA
entre las especificadas Sutura de menkscas, equipo de radiofrecuencia ARG5275 T WIS YACSOLA SE EL PRECHE
bipakar con dispositive 4,0mm X 135 mm de longitud para artroscopla AR-5592-08-30 MAs 20
desechables. AR-6592-10-40
AR-9811
AR-4500
AR-4515

El debera venir para los que asl aplique

Cuando alguna de las partidas esté integrada por un sistema compuesto de varios articulos, & proveedor deberi de sefialar el costo unitario de cada uno de
los articulos que Integra el sistema.

En &l caso del supuesto anterlor unicamente se pagara al proveedor adjudicado aquellos articulos que efectivamente haya utilizado en la intervencion
|quirurgica. En ningun caso podra exceder el Precio unitario ofertado.

El proveedor que resulte con las partidas adjudicadas deberd torre beta de
ocedimiento y posicionader de hombro, rodilla y silla de playa con cublerta en donde se requiera.

en donde se requiera para la realizacidn del

Adicionar sin costo todo el instrumental requerido.

Asesoria de instrumentista para el implante.

Asistencia técnica, pre, trans y post quirdrgica en case de ser necesario,

Talleres prequinirglcos para entrenar al personal

Proporcienar videos y materiales impresos de apoyo.
TODOS LOS COMPONENTES DEBEN SER COMPATIBLES ENTRE 51

¥ #
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PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

PCE-LPP-007-2020
INSUMOS ARTROSCOPIA
DAONSA IMPLANTES SA DE CV

ANEXO 2-10

: : Cantidad : :
_..__u. Clave Descripcion Marca Modelo i _. 3 Costo Unitario Manto Minima
Partida Maxima
AR-9811
Lirmgi ilaes ond AR-B400DS
1 jeza articuiar eparacion de
1 AL0-ARTL [Sisterna para limpieza articivlar de rodilla. PP agwn% P Arthrex  |AR-6410 120 325 23,729,34 3,084,314.20 7,712,035.50
AR-4500
AR-4515
AR-6410
; i G i ooz . AR-840005
2 AL0-ARTZ |[Sistemna para limpieza articular de Hombre y acromioplastia, Limpieza articular Arthrex ARCEAGOORE 130 325 18,201.92 2,366,243.60 5,915,624,00
AR-9811
Sisterna para reparacicn de mango rotador y labrum, tipo ancla o AR-192B5FT-2
| il A . de didmetra, AR-19285NF-2
§ SRR tornille metalico u_._noﬂﬂn_..wnm_._nm de 2 n__._._:...m 5.0mmde didme Ju Reiiaracidn 6 fiombre ik 130 325 30,076,23 3.409,508.50 9,778.774.75
sutura de dps a cuatro hilos montado en pieza de mano v longitudes AR-1324HF
de 3.5mm a 12.0mm, de acuerdo 2 necesidades del p di AR-19155F
Sist ion de ma otador y labrum, equi ara ARMOsE 20
s Adfianya [T PAIB TRUATRCION 8 IHanen Intecory i, SqURo R Reparacién de hambro Arthrex  |AR-4068-25TR % 65 5,050.44 131,311.44 328,278.60
transporte de suturas desechable de 45° lzg. 45" Der y 70%al frente.
AR-4068-50
Sisterna para reparacién de mange rotador y labrum, cénulas de AR-B550
5 AL0-ARTS |desague para fiujo de fluidos y portal de entrada de 5.5mm a 11mm, Reparacidn de hombro Arthrex AR-B530N 6 65 1,187.03 30,862.78 77,15695
incluye medidas intermedias entre las especificadas. AR-6535
Sisterna para reparacion de mango rotador y labrum, consumibles de . AR-1606
- Re ién de homb: Arth 1M 260 4,531.97 471,324.88 1,178,311.20
8 ALBARTE | icionamianto en silla de playa o decubit ateral, PArACICN.OR ABMAD "% lar-1627-06 e " Sk
T AL0-ART7 | otEma para raparaci6nde Mango rotadary sbrum, cansuritbles Reparacian de hambro Arthrex  |AR-8410 % 65 3,107.67 80,799.47 201,398.55
|para irrigacion intra-articular.
AR-1588RT
|Sisterna para reparacion de ligamento cruzado, Sistema de AR-1535
|suspensién cortical con con dos suturas para traccion y un ojal AR-18985
ajustable de tension reversa autohlogueante para injerto, tornillo de . AR-1370TC
- R an de i t d Arth 78 195 27,645.94 2,156,695.32 5,391,738.30
2 BT interferencia biodegradable de ¥ mm a 12 mm de diametroy 23 mm a Zidbalalbal ikl Ak AR-1380TC ! =t B
35 mm de longitud, incluye medidas intermedias, clavo guia para AR-1350TC
tornillo biedegradable, AR-1400TC
AR-7200
AR-83B0DS
|AR-6420TD
| AR-840005
Cirugia de artroscopia. consumibles para artroscopia de cadera, AR-B500D5
hombro, redilla, mufieca y tobillo, cuchillas para reseccion de tejidos AR-B84000BE
de 1.8 mm a 5.5mm de diametro con diferentes tipe de puntas, fresas AR-B4DORBE
it ARG para reseccion de tejido oseo de 4.0mm w 5.5mm de n__m:._m:.n._._ Limpieza m_.:hr__m._. + reparacicn de o AR-6400RBE 5 130 33,686,99 1,751,723.48 4,379,30.70
canulas de desague de 7mm a 9mm de diametro. Incluye medidas meniscos AR-6420D5
intermedias entre las especificadas Sutura de meniscos, equipo de ARB5275
|radiofrecuencia bipclar con dispositive 4.0mm X 135 mm de longitud AR-6592-08-30
para artroscopia desechables. AR-B592-10-40
AR-9811
AR-4500
AR-4515
Partidas 9
: Adjudicadas Sub-Total $ 13,983,691.02 | § 34,959,22755
IVA $  2,237,39056 | 5 5,593,47641
/ — Total $ 16,221,081.58 | 5 40,552,703.96
‘ 7 i | 1/1 \\\
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PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MATERIAL QUIRURGICO Y SISTEMAS DE PROTESIS

& PENSIONES CIVILES

& = " f
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PCE-LPP-007-2020 : {
IMPLANTES PARA OIDO, OFTALMOLOGIA Y UROLOGIA Chihuahua
ANEXO 1 - 11 o
No. Lo - Cantidad Cantidad Costo Monto Monto
P dor Descripcid Sist Marca Model jones
Partida R b i Hih ks S Minima Maxima Unitario Minimo  Maximo LB
1 A11-010F1 Protesis estapadectomia varias medidas Otorrino 2 5 DESIERTA
2 A11-010F2 Pratesis de schuknecht varias medidas Otorrino 1 2 DESIERTA
3 A11-010F3 Protesis boton septal 3cm Otarrino 1 2 DESIERTA
4 A11-0I10F4 Pratesis piston smart varias medidas Otarrino 1 3 DESIERTA
5 A11-0I0F5 Protesis porp varias medidas Otorrino 1 2 DESIERTA
6 A11-010F6 Lente de 3 piezas con dioptria de varias medidas Oftalmologia 6 12 DESIERTA
=) A11-0I0F7 Valvula ahmed flexible Oftalmologia 1 15 DESIERTA
8 A11-010F8 Pesario de anillo con soporte varias medidas Urologia 4 15 DESIERTA
9 A11-010F9 Pesario de dona varias medidas Urologia 4 15 DESIERTA
10 Al11-0I0F10 Malla transvaginal Urologia-gine 5 ) DESIERTA
11 Al11-010F11 PROTESIS TORP VARIAS MEDIDAS OTORRING 1 7 DESIERTA
12 A11-010F12 Set de Mongomery para timpanoplastica OTORRINO 1 3 " DESIERTA
13 A11-010F13 Lente de 4 piezas con dioptira de varias medidas Oftalmologia 2 5 DESIERTA
14 Al1-0I0F14 Set de Mongomery para cuerdas bocales Otairing 2 4 DESIERTA
Requerimientos adicionales
Cuando alguna de las partidas esté integrada por un sistema compuesto de varios articulos, el proveedor debera de senalar el
costo unitario de cada uno de los articulos que integra el sistema.
En el caso del supuesto anterior unicamente se pagara al proveedor adjudicado aquellos articulos que efectivamente haya
utilizado en la intervencion guirurgica. En ningun case podra exceder el Precio unitario ofertado.
TODOS LOS COMPONENTES DEBEN SER COMPATIBLES ENTRE Si
NOTA: LOS LENTES DE 3 PIEZAS, SE REQUERIRAN SEGUN LAS DIOPTRIAS POR DIFERENTES MEDIDAS, SEGUN LA
NECESIDAD DEL PACIENTE DESDE LA 17 ALA 235




